



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 29/04/2025 10:15:46 e 08/05/2025 11:37:42
Relatório gerado no dia 12/05/2025 16:18:25 (IP: 186.227.186.141)

MATERIAL DE EXPEDIENTE

	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	AGENDA ANUAL 1/4 CAPA DE NAPA COR PRETA 120 FL	AGENDA ANUAL 1/4 CAPA DE NAPA COR PRETA 120 FL	R\$ 42,97	- R\$	42,97	185	Unidades	R\$ 7.949,45
2	ALFINETE PARA MAPAS 200X200 CAIXA COM 50 UNIDADES.	ALFINETE PARA MAPAS 200X200 CAIXA COM 50	R\$ 12,62	- R\$	12,62	115	Caixas	R\$ 1.451,30
3	ALMOFADA CARIMBO, PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA	ALMOFADA CARIMBO, PLÁSTICO, ESPONIA	R\$ 20,28	- R\$	20,28	100	Unidades	R\$ 2.028,00
4	APONTADOR PEQUENO DE PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO, CAIXA	APONTADOR PEQUENO DE PLÁSTICO COM LÂMINA DE	R\$ 47,51	- R\$	47,51	50	Caixas	R\$ 2.375,50
5	BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO 7, PACOTE	BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO	R\$ 15,42	- R\$	15,42	350	Pacotes	R\$ 5.397,00
6	BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO 9, PACOTE	BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO	R\$ 17,15	- R\$	17,15	500	Pacotes	R\$ 8.575,00
7	BLOCO RECADO, PAPEL, 76 MM, 102 MM, AUTO-ADESIVO	BLOCO RECADO, PAPEL, 76 MM, 102 MM, AUTO-	R\$ 7,10	- R\$	7,10	750	Blocos	R\$ 5.325,00
8	BLOCO RECADO, PAPEL, AMARELO, 38 MM, 50 MM, REMOVÍVEL,	BLOCO RECADO, PAPEL, AMARELO, 38 MM, 50 MM,	R\$ 6,32	- R\$	6,32	550	Blocos	R\$ 3.476,00
9	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, BORRACHA, BRANCA, MACIA, TIPO	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, BORRACHA, BRANCA,	R\$ 36,12	- R\$	36,12	100	Caixas	R\$ 3.612,00
10	CAIXA ARQUIVO, PLÁSTICO, 135 X 250 X 360 MM, CORES VARIADAS	CAIXA ARQUIVO, PLÁSTICO, 135 X 250 X 360 MM, CORES	R\$ 7,57	- R\$	7,57	600	Unidades	R\$ 4.542,00
11	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DÍGITOS, MESA (4 OPERAÇÕES	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DÍGITOS, MESA (4	R\$ 17,91	- R\$	17,91	160	Unidades	R\$ 2.865,60
12	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. AZUL	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. AZUL	R\$ 46,96	- R\$	46,96	185	Caixas	R\$ 8.687,60
13	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA C/50 UNID. AZUL	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA C/50 UNID. AZUL	R\$ 48,00	- R\$	48,00	240	Caixas	R\$ 11.520,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. PRETA	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. PRETA	R\$ 50,00	- R\$	50,00	260	Caixas	R\$ 13.000,00
15	CANETA HIDROGRÁFICA 13 CM C/12 X 12 UM CORES VARIADAS	CANETA HIDROGRÁFICA 13 CM C/12 X 12 UM CORES	R\$ 10,46	- R\$	10,46	185	Caixas	R\$ 1.935,10
16	CANETA MARCA-TEXTO, PLÁSTICO, OVAL BT, CORES SORTIDAS/ CAIXA	CANETA MARCA-TEXTO, PLÁSTICO, OVAL BT, CORES	R\$ 16,31	- R\$	16,31	160	Caixas	R\$ 2.609,60
17	CARTOLINA, CELULOSE VEGETAL, 150 G/M2, 660 MM, 500 MM,	CARTOLINA, CELULOSE VEGETAL, 150 G/M2, 660 MM,	R\$ 1,40	- R\$	1,40	2500	Unidades	R\$ 3.500,00
18	CLÍPE, NIQUELADO, 1/0, METAL, PARALELO, CAIXA 100,00 UN	CLÍPE, NIQUELADO, 1/0, METAL, PARALELO, CAIXA	R\$ 8,45	- R\$	8,45	550	Caixas	R\$ 4.647,50
19	CLÍPE, NIQUELADO, 2/0, METAL, PARALELO, CAIXA 100,00 UNI	CLÍPE, NIQUELADO, 2/0, METAL, PARALELO, CAIXA	R\$ 11,15	- R\$	11,15	550	Caixas	R\$ 6.132,50
20	CLÍPE, NIQUELADO, 3/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	CLÍPE, NIQUELADO, 3/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00	R\$ 9,83	- R\$	9,83	550	Caixas	R\$ 5.406,50
21	CLÍPE, NIQUELADO, 4/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	CLÍPE, NIQUELADO, 4/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00	R\$ 10,12	- R\$	10,12	650	Caixas	R\$ 6.578,00
22	CLÍPE, NIQUELADO, 6/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	CLÍPE, NIQUELADO, 6/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00	R\$ 9,80	- R\$	9,80	500	Caixas	R\$ 4.900,00
23	CLÍPE, NIQUELADO, 8/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	CLÍPE, NIQUELADO, 8/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00	R\$ 9,93	- R\$	9,93	500	Caixas	R\$ 4.965,00
24	COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90 GRAMAS CAIXA 12	COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90 GRAMAS	R\$ 90,64	- R\$	90,64	50	Caixas	R\$ 4.532,00
25	COLA, BRANCA, PAPEL, INSTANTÂNEA, LÍQUIDO, Frasco 90,00 G, Caixa	COLA, BRANCA, PAPEL, INSTANTÂNEA, LÍQUIDO, Frasco	R\$ 24,00	- R\$	24,00	100	Caixas	R\$ 2.400,00
26	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100ML	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100ML	R\$ 12,99	- R\$	12,99	165	Unidades	R\$ 2.143,35
27	COLA, SILICONE, PISTOLA QUENTE, 7,5 MM DIÂMETRO, BASTÃO	COLA, SILICONE, PISTOLA QUENTE, 7,5 MM DIÂMETRO,	R\$ 18,23	- R\$	18,23	100	Unidades	R\$ 1.823,00
28	COLA GLITTER VIDROS PLÁSTICOS COM 26 GRAMAS, CAIXA COM 06	COLA GLITTER VIDROS PLÁSTICOS COM 26 GRAMAS,	R\$ 13,40	- R\$	13,40	50	Caixas	R\$ 670,00
29	CORTADOR DE ISOPOR E ESPUMA PALANTE PIROCORT E-2	CORTADOR DE ISOPOR E ESPUMA PALANTE PIROCORT E-	R\$ 230,00	- R\$	230,00	23	Unidades	R\$ 5.290,00
30	E. V. A COM GLÍTER	E. V. A COM GLÍTER	R\$ 3,66	- R\$	3,66	800	Folhas	R\$ 2.928,00
31	E. V. A ESTAMPADOS	E. V. A ESTAMPADOS	R\$ 4,16	- R\$	4,16	800	Folhas	R\$ 3.328,00
32	E.V.A. ATOALHADO 40X48 2MM, PACOTE COM 5 UNIDADES	E.V.A. ATOALHADO 40X48 2MM, PACOTE COM 5	R\$ 3,66	- R\$	3,66	800	Unidades	R\$ 2.928,00
33	E.V.A. DECORADAS/ ESTAMPADO, 40X60, 2MM, PACOTE COM 5	E.V.A. DECORADAS/ ESTAMPADO, 40X60, 2MM, PACOTE	R\$ 37,66	- R\$	37,66	150	Pacotes	R\$ 5.649,00
34	E.V.A. LISO CORES SORTIDAS, FOLHAS 40X48 PACOTE COM 10	E.V.A. LISO CORES SORTIDAS, FOLHAS 40X48 PACOTE	R\$ 12,06	- R\$	12,06	500	Pacotes	R\$ 6.030,00
35	E.V.A. TECIDO	E.V.A. TECIDO	R\$ 2,98	- R\$	2,98	800	Folhas	R\$ 2.384,00
36	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA PACOTES COM 50	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA	R\$ 5,94	- R\$	5,94	300	Pacotes	R\$ 1.782,00
37	COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 180 ML, CAIXA 2500,00 UM	COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 180 ML, CAIXA 2500,00	R\$ 122,77	- R\$	122,77	260	Caixas	R\$ 31.920,20
38	COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, CAFÉ, CAIXA 5000,00 UM	COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, CAFÉ, CAIXA	R\$ 128,35	- R\$	128,35	180	Caixas	R\$ 23.103,00
39	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, Frasco, 18	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA,	R\$ 45,67	- R\$	45,67	200	Caixas	R\$ 9.134,00
40	DIMPENSER PAPEL TOALHA ABERTURA INTELIGENTE E SEGURA QUE	DIMPENSER PAPEL TOALHA ABERTURA INTELIGENTE E	R\$ 42,84	- R\$	42,84	6	Unidades	R\$ 257,04
41	ELÁSTICO AMARELO N° 18; PCT COM no mínimo 100G	ELÁSTICO AMARELO N° 18; PCT COM no mínimo 100G	R\$ 5,39	- R\$	5,39	165	Pacotes	R\$ 889,35
42	ELÁSTICO FINO P/ MASCARA, ESPESURA 0,8MM	ELÁSTICO FINO P/ MASCARA, ESPESURA 0,8MM	R\$ 7,79	- R\$	7,79	110	Rolos	R\$ 856,90
43	ELÁSTICO ROLO GRANDE, LARGURA: 07 mm, 100 METROS,	ELÁSTICO ROLO GRANDE, LARGURA: 07 mm, 100	R\$ 19,93	- R\$	19,93	45	Rolos	R\$ 896,85
44	ENVELOPE A4 KRAFT BRANCO – 80G, FORMATO 240MM X 340MM	ENVELOPE A4 KRAFT BRANCO – 80G, FORMATO	R\$ 38,27	- R\$	38,27	55	Caixas	R\$ 2.104,85
45	ENVELOPE PARA CONVITE 114X162MM	ENVELOPE PARA CONVITE 114X162MM	R\$ 12,60	- R\$	12,60	600	Unidades	R\$ 7.560,00
46	ENVELOPE PARA CONVITE 162X229MM	ENVELOPE PARA CONVITE 162X229MM	R\$ 2,46	- R\$	2,46	1550	Unidades	R\$ 3.813,00
47	ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO	ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO	R\$ 3,52	- R\$	3,52	1550	Unidades	R\$ 5.456,00
48	ENVELOPE SACO KRAFT OURO – 80G, FORMATO 240MM X 340MM	ENVELOPE SACO KRAFT OURO – 80G, FORMATO 240MM	R\$ 76,33	- R\$	76,33	60	Caixas	R\$ 4.579,80
49	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 07 MM C/ 100 UNID	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 07 MM C/ 100 UNID	R\$ 14,68	- R\$	14,68	220	Pacotes	R\$ 3.229,60
50	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 20 MM C/ 50 UNID	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 20 MM C/ 50 UNID	R\$ 25,46	- R\$	25,46	175	Pacotes	R\$ 4.455,50
51	ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 12 MM C/ 100 UNID	ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 12 MM C/ 100 UNID	R\$ 32,21	- R\$	32,21	175	Pacotes	R\$ 5.636,75
52	ESTILETE GRANDE LARGO 18MM HOT, G 315 UM, CAIXA COM 12	ESTILETE GRANDE LARGO 18MM HOT, G 315 UM, CAIXA	R\$ 45,33	- R\$	45,33	130	Caixas	R\$ 5.892,90
53	ETIQUETA ADESIVA, PAPEL ALCALINO, BRANCA, 38,10 MM, 99 MM,	ETIQUETA ADESIVA, PAPEL ALCALINO, BRANCA, 38,10	R\$ 74,00	- R\$	74,00	70	Caixas	R\$ 5.180,00
54	EXTRATOR GRAMPO, AÇO, ESPÁTULA, CROMADO, CX C/12	EXTRATOR GRAMPO, AÇO, ESPÁTULA, CROMADO, CX	R\$ 18,46	- R\$	18,46	130	Caixas	R\$ 2.399,80
55	FITA ADESIVA, CELOFANE TRANSPARENTE, MONOFACE, 12 MM, 50	FITA ADESIVA, CELOFANE TRANSPARENTE, MONOFACE,	R\$ 7,33	- R\$	7,33	105	Pacotes	R\$ 769,65
56	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FILME DE POLIPROPILENO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FILME DE	R\$ 8,08	- R\$	8,08	900	Unidades	R\$ 7.272,00
57	FLIP CHART COM TELA EM MDF; PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS COM	FLIP CHART COM TELA EM MDF; PERNAS METÁLICAS	R\$ 177,46	- R\$	177,46	8	Unidades	R\$ 1.419,68
58	FITILHO, VARIADA, POLIPROPILENO, FINO, LARGURA: 0,50 CM, ROLO	FITILHO, VARIADA, POLIPROPILENO, FINO, LARGURA:	R\$ 5,23	- R\$	5,23	200	Unidades	R\$ 1.046,00
59	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 10 MM	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 10 MM	R\$ 6,48	- R\$	6,48	600	Unidades	R\$ 3.888,00
60	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 15 MM	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 15 MM	R\$ 8,48	- R\$	8,48	600	Unidades	R\$ 5.088,00
61	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 20 MM	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 20 MM	R\$ 11,58	- R\$	11,58	300	Unidades	R\$ 3.474,00
62	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 5 MM	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 5 MM	R\$ 3,54	- R\$	3,54	300	Unidades	R\$ 1.062,00
63	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 50 MM	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 50 MM	R\$ 12,61	- R\$	12,61	300	Unidades	R\$ 3.783,00
64	FÓSFORO CX C/ 40 UNIDADES	FÓSFORO CX C/ 40 UNIDADES	R\$ 5,38	- R\$	5,38	20	Caixas	R\$ 107,60
65	FOLHAS DE PAPEL 60X40 BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADE.	FOLHAS DE PAPEL 60X40 BRANCA PACOTE COM 100	R\$ 29,45	- R\$	29,45	100	Folhas	R\$ 2.945,00
66	GIZ ESCOLAR PARA LOUSA COLORIDO C/64 UNID	GIZ ESCOLAR PARA LOUSA COLORIDO C/64 UNID	R\$ 6,60	- R\$	6,60	10	Caixas	R\$ 66,00
67	GRAMPEADOR MANUAL PARA MADEIRA, PARA TAPECEIRO,G 100G	GRAMPEADOR MANUAL PARA MADEIRA, PARA	R\$ 31,17	- R\$	31,17	25	Unidades	R\$ 779,25
68	GRAMPEADOR, PINTADO, METAL, MESA, 30 FL, PAPEL	GRAMPEADOR, PINTADO, METAL, MESA, 30 FL, PAPEL	R\$ 31,19	- R\$	31,19	180	Unidades	R\$ 5.614,20
69	GRAMPEADOR PEQUENO MANUAL PARA PAPEL, 25 FOLHAS, 8 CM	GRAMPEADOR PEQUENO MANUAL PARA PAPEL, 25	R\$ 10,09	- R\$	10,09	125	Unidades	R\$ 1.261,25
70	GRAMPO GRAMPEADOR, AÇO, NIQUELADO, 26/6; CAIXA C/ 5000	GRAMPO GRAMPEADOR, AÇO, NIQUELADO, 26/6; CAIXA	R\$ 8,19	- R\$	8,19	260	Caixas	R\$ 2.129,40
71	GRAMPO GRAMPEADOR, METAL, GALVANIZADO, 23/13, CAIXA	GRAMPO GRAMPEADOR, METAL, GALVANIZADO, 23/13, CAIXA	R\$ 31,72	- R\$	31,72	200	Caixas	R\$ 6.344,00
72	GRAMPO P/ MADEIRA CONJUNTO T-50 / 13 MM CONJUNTO COM	GRAMPO P/ MADEIRA CONJUNTO T-50 / 13 MM	R\$ 18,93	- R\$	18,93	150	Caixas	R\$ 2.839,50
73	GRAMPO TRIILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 300 MM, ESTENDIDO,	GRAMPO TRIILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 300 MM,	R\$ 18,02	- R\$	18,02	200	Pacotes	R\$ 3.604,00
74	GRAMPO TRIILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 80 MM,	GRAMPO TRIILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 80 MM,	R\$ 12,08	- R\$	12,08	200	Pacotes	R\$ 2.416,00
75	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 050 FLS	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 050 FLS	R\$ 27,57	- R\$	27,57	150	Unidades	R\$ 4.135,50
76	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS	R\$ 27,57	- R\$	27,57	200	Unidades	R\$ 5.514,00
77	LIVRO DE PONTO 22 X 32 050 FLS	LIVRO DE PONTO 22 X 32 050 FLS	R\$ 22,83	- R\$	22,83	60	Unidades	R\$ 1.369,80
78	LIVRO DE PONTO 22 X 32 100 FLS	LIVRO DE PONTO 22 X 32 100 FLS	R\$ 25,43	- R\$	25,43	160	Unidades	R\$ 4.068,80
79	LIVRO P/ PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 100 FLS	LIVRO P/ PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 100 FLS	R\$ 17,04	- R\$	17,04	60	Unidades	R\$ 1.022,40
80	LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, 100 FL, 230 MM, 170 MM, DURA,	LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, 100 FL, 230 MM,	R\$ 10,58	- R\$	10,58	80	Unidades	R\$ 846,40
81	MOLHA-DEDOS, PLÁSTICO, PLÁSTICO, CREME ATÓXICO, 12, NÃO	MOLHA-DEDOS, PLÁSTICO, PLÁSTICO, CREME ATÓXICO,	R\$ 3,79	- R\$	3,79	120	Unidades	R\$ 454,80
82	PALITO DE DENTE DE BAMBU, 7CM CX C/100	PALITO DE DENTE DE BAMBU, 7CM CX C/100	R\$ 1,37	- R\$	1,37	30	Caixas	R\$ 41,10
83	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO 114X102 MM 50 PEÇAS, SET-ICE.	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO 114X102 MM 50 PEÇAS,	R\$ 8,50	- R\$	8,50	105	Pacotes	R\$ 892,50
84	PAPEL A4, PAPE							

106	PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, SUSPENSA, 360 MM, 240 MM,	PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, SUSPENSA, 360 MM, 240	R\$	17,85	-	R\$	17,85	200	Unidades	R\$	3.570,00
107	PASTA COM GRAMPO TRIILHO PLÁSTICA OFÍCIO CRISTAL - PACOTE	PASTA COM GRAMPO TRIILHO PLÁSTICA OFÍCIO CRISTAL -	R\$	42,25	-	R\$	42,25	350	Unidades	R\$	14.787,50
108	PASTA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 40MM – CORES VARIADAS – TAMANHO	PASTA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 40MM – CORES VARIADAS –	R\$	8,82	-	R\$	8,82	220	Unidades	R\$	1.940,40
109	PASTA DE PLÁSTICO C/ 235 X 235MM OFÍCIO ABA ELÁSTICO	PASTA DE PLÁSTICO C/ 235 X 235MM OFÍCIO ABA	R\$	3,91	-	R\$	3,91	850	Unidades	R\$	3.323,50
110	PASTA ARQUIVO, PLÁSTICO, SUSPENSA, 240 MM, 360 MM, INCOLOR,	PASTA ARQUIVO, PLÁSTICO, SUSPENSA, 240 MM, 360	R\$	5,89	-	R\$	5,89	400	Unidades	R\$	2.356,00
111	PASTA L A4 TRANSPARENTE L310 COM 10 UNIDADES	PASTA L A4 TRANSPARENTE L310 COM 10 UNIDADES	R\$	0,81	-	R\$	0,81	950	Unidades	R\$	769,50
112	PASTA POLIIONDA MÉDIA 35MM	PASTA POLIIONDA MÉDIA 35MM	R\$	4,93	-	R\$	4,93	800	Unidades	R\$	3.944,00
113	PASTA PORTFÓLIO CAPA PRETA A4 COM 50 FOLHAS TRANSPARENTES.	PASTA PORTFÓLIO CAPA PRETA A4 COM 50 FOLHAS	R\$	20,17	-	R\$	20,17	180	Unidades	R\$	3.630,60
114	PERCEVEJO, METAL, LATONADO, 10 MM; CAIXA COM 100UND	PERCEVEJO, METAL, LATONADO, 10 MM; CAIXA COM	R\$	6,43	-	R\$	6,43	175	Caixas	R\$	1.125,25
115	PERFURADOR PAPEL, AÇO, GRANDE, PINTADO, 25 FL, MANUAL,	PERFURADOR PAPEL, AÇO, GRANDE, PINTADO, 25 FL,	R\$	39,00	-	R\$	39,00	20	Unidades	R\$	780,00
116	PERFURADOR PAPEL, METAL, PROFISSIONAL, 150 FL, MANUAL,	PERFURADOR PAPEL, METAL, PROFISSIONAL, 150 FL,	R\$	167,26	-	R\$	167,26	15	Unidades	R\$	2.508,90
117	PILHA, MÉDIA, ALCALINA, 1,5 V, NÃO RECARREGÁVEL, PACOTE COM 2	PILHA, MÉDIA, ALCALINA, 1,5 V, NÃO RECARREGÁVEL,	R\$	10,63	-	R\$	10,63	100	Embalagens	R\$	1.063,00
118	PILHA, PALITO, AAA, ALCALINA, PACOTE COM 2 UNIDADES	PILHA, PALITO, AAA, ALCALINA, PACOTE COM 2	R\$	8,27	-	R\$	8,27	150	Unidades	R\$	1.240,50
119	PORTA OBJETO CONJUGADO, ACRÍLICO, FUMÊ, PORTA	PORTA OBJETO CONJUGADO, ACRÍLICO, FUMÊ, PORTA	R\$	12,23	-	R\$	12,23	70	Unidades	R\$	856,10
120	PRANCHETA PORTÁTIL, ACRÍLICO, 330 MM, 216 MM, COM	PRANCHETA PORTÁTIL, ACRÍLICO, 330 MM, 216 MM,	R\$	23,76	-	R\$	23,76	100	Unidades	R\$	2.376,00
121	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM DE DIÂMETRO	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM DE	R\$	4,87	-	R\$	4,87	300	Pacotes	R\$	1.461,00
122	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA ENCAPAR 45CM	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA ENCAPAR	R\$	23,43	-	R\$	23,43	140	Metros	R\$	3.280,20
123	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA	R\$	23,23	-	R\$	23,23	140	Metros	R\$	3.252,20
124	RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 30 CM, MILIMETRADA, RÍGIDO,	RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 30 CM,	R\$	16,04	-	R\$	16,04	20	Pacotes	R\$	320,80
125	RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 50 CM, MILIMETRADA, RÍGIDO,	RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 50 CM,	R\$	6,56	-	R\$	6,56	20	Unidades	R\$	131,20
126	PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M	PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M	R\$	37,83	-	R\$	37,83	50	Unidades	R\$	1.891,50
127	TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO, ESCOLAR	TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO, ESCOLAR	R\$	36,60	-	R\$	36,60	100	Unidades	R\$	3.660,00
128	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX 24 CM CABO DE PLÁSTICO	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX 24 CM CABO DE	R\$	32,83	-	R\$	32,83	23	Unidades	R\$	755,09
129	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLÁSTICO 11,4 COM PONTA	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLÁSTICO 11,4 COM	R\$	2,43	-	R\$	2,43	670	Unidades	R\$	1.628,10
130	TESOURA GRANDE INOX COMUM CABO DE PLÁSTICO	TESOURA GRANDE INOX COMUM CABO DE PLÁSTICO	R\$	23,79	-	R\$	23,79	150	Unidades	R\$	3.568,50
131	TINTA PARA CARIMBO, VÁRIAS CORES, ÁGUA, PIGMENTOS, LÍQUIDO,	TINTA PARA CARIMBO, VÁRIAS CORES, ÁGUA,	R\$	8,17	-	R\$	8,17	20	Frascos	R\$	163,40
132	TINTA GUACHE /250 ML, POTE DE PLÁSTICO, CORES VARIADAS.	TINTA GUACHE /250 ML, POTE DE PLÁSTICO, CORES	R\$	5,63	-	R\$	5,63	150	Unidades	R\$	844,50
133	TNT GROSSO ESTAMPA VARIADAS, ROLO DE 50 METROS.	TNT GROSSO ESTAMPA VARIADAS, ROLO DE 50	R\$	107,75	-	R\$	107,75	39	Rolos	R\$	4.202,25
134	TNT LISO 100G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	TNT LISO 100G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50	R\$	44,86	-	R\$	44,86	90	Rolos	R\$	4.037,40
135	TNT LISO 45G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	TNT LISO 45G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50	R\$	44,93	-	R\$	44,93	95	Rolos	R\$	4.268,35
136	TNT LISO 60G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	TNT LISO 60G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50	R\$	49,47	-	R\$	49,47	95	Rolos	R\$	4.699,65
137	TNT LISO 80G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	TNT LISO 80G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50	R\$	76,63	-	R\$	76,63	50	Rolos	R\$	3.831,50
138	TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA DE MESA IMPERMEÁVEL 1,40 MT X 1,40	TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA DE MESA IMPERMEÁVEL	R\$	28,23	-	R\$	28,23	105	Metros	R\$	2.964,15
Valor Global:										R\$	689.038,26

Detalhamento dos Itens

Item 1: AGENDA ANUAL 1/4 CAPA DE NAPA COR PRETA 120 FL

Quantidade	Descrição
185 Unidades	AGENDA ANUAL 1/4 CAPA DE NAPA COR PRETA 120 FL

R\$ 42,97

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 43,00

Órgão:

Objeto: 83.021.865/0001-61 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC
Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa, para fornecimento parcelado de materiais gráfi cos personalizados para distribuição gratuita a os alunos da rede
Descrição: AGENDA, TIPO ANUAL, QUANTIDADE FOLHAS 200 UN, REVESTIMENTO CAPA PAPELÃO, GRAMATURA 63 G/M2,

Data: 14/02/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:900022025
Lote/Item: / 1
Fonte: www.gov.br/compras,
Quantidade: 25,00
Unidade: Unidade
UF: SC
Data Homologação: 14/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
11.064.635/0001-79	EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA	R\$ 43,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 42,90

Órgão:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TRES RANCHOS / 6 - FUNDO MUN DE ASSIT SOCIAL FMAS
Objeto: Aquisição de material de expediente para atender a demanda da Gestão do Bolsa Família.
Descrição: Agenda Tipo: Anual Quantidade Folhas: 200 UN, Gramatura: 63 G/M2, Tipo Encadernação: Espiral Plástico , Largura: 141 MM, Tipo Papel

Data: 04/12/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 14994916000119-1-
Lote/Item: 1 / 4
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 2,00
Unidade: UN
UF: GO
Data Homologação: 04/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
20.435.573/0001-55	IDEAL PAPELARIA E EMBALAGEM LTDA	R\$ 42,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 43,00

Órgão: 09.590.536/0001-89 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | 10ª Região Militar | 25ªBatalhão de Caçadores
Objeto: Aquisição de material de divulgação institucional.
Descrição: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Plástico , Quantidade Folhas: 100 FL, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 230 MM, Tipo

Data: 30/09/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:900092024
Lote/Item: / 35
Fonte: www.gov.br/compras,
Quantidade: 150,00
Unidade: Unidade
UF: PI
Data Homologação: 18/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
24.430.817/0001-68	ALLYJONES BERG CARDOZO DA SILVA 60185075363	R\$ 43,00

Item 2: ALFINETE PARA MAPAS 200X200 CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade	Descrição
115 Caixas	ALFINETE PARA MAPAS 200X200 CAIXA COM 50 UNIDADES.

R\$ 12,62

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,72

Órgão:
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU - CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA O EXERCICIO 2025, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE
Descrição: ALFINETE MAPA

Data: 14/04/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 06741672000134-1-
Lote/Item: 1 / 57
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 10,00
Unidade: CX
UF: CE
Data Homologação: 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	R\$ 12,72

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,49

Órgão:
MUNICIPIO DE JANDIRA
Objeto: AQUIS. DE MATERIAL DE ESCRITORIO
Descrição: ALFINETES MARCADORES DE MAPAS cores sortidas, com cabeca em plastico resistente.Acondicionado em caixa de papelao ou plastica

Data: 17/06/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 46522991000173-1-
Lote/Item: 1 / 355
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 6,00
Unidade: CX
UF: SP
Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
------	----------------------------	------------------------

11.665.400/0001-32	OTACE SOLUCOES EIRELI	R\$	12,49
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,64
Órgão:	18.307.462/0001-11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS	Data:	10/03/2025 09:00:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de material escolar, de escritório, de artesanato, tecidos, aviamentos e armarinho em geral, destinados ao atendimento das necessidades de todas as	Modalidade:	Pregão
Descrição:	ALFINETE PARA MAPA	Identificação:	54560-PREFEITURA
		Lote/Item:	10 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	CAIXA
		Data Homologação:	26/03/2025
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	12,64

Item 3: ALMOFADA CARIMBO, PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE R\$ 20,28

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ALMOFADA CARIMBO, PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, GRANDE,	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 20,23
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO	Data: 13/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Futuras aquisições de material de expediente destinados a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Almofada para carimbo de borracha, material caixa plastica, almofada com esponja absorvente revestida com tecido, tamanho medio,n 3,	Identificação: 01634030000112-1-
		Lote/Item: 1 / 5065561
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 15,00
		Unidade: Un
		UF: TO
		Data Homologação: 13/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.053.989/0001-16	M D DE OLIVEIRA	R\$ 20,23

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,60

Órgão:	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE OSASCO/SP	Data:	10/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, material de limpeza, de higienização e material de expediente, de escritório, material de informática e material elétrico),	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Almofada Carimbo Material Caixa: Plástico, Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido, Tamanho: Nº 3, Cor: Azul,	Identificação:	NºPregão:900022024
		Lote/Item:	/ 46
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	30/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
32.974.719/0001-10	L.D. SILVA REPRESENTACAO	R\$	20,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,00

Órgão:	MUNICIPIO DE TURILANDIA	Data:	15/05/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de Material de Expediente para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Almofada para carimbo nº 03 azul, 6,7 X 11,0 cm. Caixa com 01 unidade.	Identificação:	01612533000197-1-
		Lote/Item:	1 / 4223331
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	207,00
		Unidade:	Unidades
		UF:	MA
		Data Homologação:	07/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
28.130.030/0001-31	FOCOS LTDA	R\$	20,00

Item 4: APONTADOR PEQUENO DE PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO, CAIXA C/10 R\$ 47,51

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	APONTADOR PEQUENO DE PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO, CAIXA C/100 UN.	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 43,00
Órgão:	06.554.026/0001-68 - MUNICIPIO DE ARRAIAL / 1 - Prefeitura Municipal de Arraial	Data: 04/02/2025
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para aquisição de materiais diversos (expediente)	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Lote 1 - APONTADOR DE LÁPIS COMUM CX C/100 UND	Identificação: 06554026000168-1-
		Lote/Item: 1 / 3
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 7,00
		Unidade: Caixa
		UF: PI
		Data Homologação: 13/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.226.160/0002-83	REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 43,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 43,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO PIAUI	Data:	24/07/2024
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de material de expediente para o municipio de São Francisco do Piauí-PI.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	APONTADOR DE LAPIS COMUM CX C/100 UND	Identificação:	06553994000150-1-
		Lote/Item:	1 / 4491995
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	70,00
		Unidade:	CX
		UF:	PI
		Data Homologação:	06/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
12.750.135/0001-53	MARLI MARIA EVANGELISTA DA CONCEICAO EIRELI	R\$	43,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 56,53

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA REDENCAO	Data:	30/07/2024 09:30:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Material de Expediente com o escopo de suprir as demandas do Município de Nova Redenção/Ba.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	APONTADOR DE LAPIS, MANUAL, PORTATIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLASTICO RIGIDO, SEM DEPOSITO, CAIXA COM 100	Identificação:	005-2024-NOVA
		Lote/Item:	1 / 74
		Fonte:	https://bllcompras.cor
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	02/08/2024
		UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
40.221.482/0001-24	SOLUÇÕES EM VENDAS E SERVIÇOS BALDUÍNO LTDA	R\$	56,53

Item 5: BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO 7, PACOTE COM R\$ 15,42

Quantidade	Descrição	Observação
350 Pacotes	BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO 7, PACOTE COM 50 UNIDADES	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 15,07
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 01 - Fundo Municipal de Saúde de Tuparetama	Data: 22/04/2025
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Saúde de Tuparetama/PE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Lote 1 - Balão Festa - Balão Festa Material: Borracha Natural, Látex, Cor: Liso, C/ Cor, Tamanho: Nº 7	Identificação: 11293112000102-1
		Lote/Item: 1 / 5
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 200,00
		Unidade: Pacote
		UF: PE
		Data Homologação: 23/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
58.470.264/0001-99	CRATIVA IMPORTS LTDA	R\$ 15,07

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 16,00
Órgão:	MUNICIPIO DE COSTA MARQUES	Data: 14/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais de expediente/papelaria diversos, visando atender as escolas da rede municipal de ensino.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	BALÃO DE FESTA LISO , MATERIAL LÁTEX RESISTENTE, CORES VARIADAS. TAMANHO Nº 7, PACOTE COM 50 UND	Identificação: 04100020000195-1
		Lote/Item: 1 / 4840158
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 15,00
		Unidade: PCT
		UF: RO
		Data Homologação: 24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.503.289/0001-00	DIB & AZZI LTDA	R\$ 16,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 15,20
Órgão:	MUNICIPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHAO	Data: 10/03/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura Contratação de empresas para aquisição de materiais de expediente em geral para suprir as necessidades da Prefeitura de Feira Nova do Maranhão - MA e suas	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Balão Festa. Material: Borracha Natural, Látex; Cor: Liso, C/ Cor Variada; Tamanho: Nº 7; Pacote com 50 unidades.	Identificação: 01616041000170-1
		Lote/Item: 1 / 15
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 500,00
		Unidade: PACOTES
		UF: MA
		Data Homologação: 08/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
33.758.887/0001-30	B. D. DE S. CARDOSO	R\$ 15,20

Item 6: BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO 9, PACOTE COM R\$ 17,15

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	BALÃO FESTA, BORRACHA, CORES VARIADAS, TAMANHO 9, PACOTE COM 50 UNIDADES	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 18,50
Órgão:	08.162.687/0001-73 - MUNICIPIO DE GOIANINHA	Data: 24/10/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada no fornecimento de descartáveis, para atender a Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social,	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Balão (bexiga), Formato Coração, de alta qualidade, para decoração de festas, tamanho nº 6 polegadas , fabricadas em látex, cores	Identificação: 08162687000173-1
		Lote/Item: 1 / 111
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 50,00
		Unidade: PCT
		UF: RN
		Data Homologação: 29/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
08.861.664/0001-57	NATILUSE DE LIMA GALVAO	R\$ 18,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 16,90
Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Data: 24/09/2024
Objeto:	Aquisição de Material de Expediente	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Balão colorido tamanho 7 - balão festa, material látex, cores variadas, embalagem com no mínimo 50 unidades.	Identificação: 08451643000163-1
		Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 30,00
		Unidade: PCT
		UF: RN
		Data Homologação: 24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
11.183.984/0001-00	LEONARDO COSTA DOS SANTOS	R\$ 16,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 16,05
Órgão:	01.381.036/0001-25 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 04/07/2024 10:00:00
Objeto:	Registro de Preço para aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA), visando atender as eventuais e futuras necessidades da Secretaria municipal de Assistência Social, nas quantidades e	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Balão Festa - Balão Festa Material: Borracha Natural, Látex , Cor: Liso, C/ Cor Variada , Tamanho: Nº 7, com 50 unid.	Identificação: 023-2024-
		Lote/Item: 2 /
		Fonte: https://bnccompras.cc
		Quantidade: 300,00
		Unidade: Pacote
		Data Homologação: 04/07/2024
		UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
02.414.124/0001-49	MARIA DE F. ARAUJO DE MOURA	R\$ 16,05

Item 7: BLOCO RECADO, PAPEL, 76 MM, 102 MM, AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL, F R\$ 7,10

Quantidade	Descrição	Observação
750 Blocos	BLOCO RECADO, PAPEL, 76 MM, 102 MM, AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL, POST-IT 657, BLOCO	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 7,80
Órgão:	04.272.727/0001-89 - AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DELEGADOS E CONTRATADOS DO ESTADO DO AMAZONAS - ARSEPAM / 11209 - AGAŚNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS	Data: 01/04/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE/ARSEPAM	Modalidade: Dispensa
Descrição:	(ID-145353) BLOCO DE RECADO, Tipo: post-it; Material: celulose vegetal; Cor: a ser definida pelo orgao solicitante; Dimensoes	Identificação: 04272727000189-1
		Lote/Item: 1 / 14
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 350,00
		Unidade: bloco
		UF: AM
		Data Homologação: 01/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
26.754.231/0001-84	ACGP COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS GRAFICOS LTDA	R\$ 7,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$5,99

Órgão:	Camara de Vereadores de Barra Velha	Data:	04/07/2024
Objeto:	Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente, processamento de dados, elétrico e eletrônico, mobiliário e afins, conforme condições, especificações, quantidades e exigências	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Bloco recado de papel auto-adesivo (tipo Stick Note Magic Neon), dimensões 76mm x 76mm, bloco com 100 folhas, dividido em 04	Identificação:	8354527000127-1
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	BLOCO (BLOCO)
		UF:	SC
		Data Homologação:	22/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
26.981.059/0001-00	JS SIMOES EIRELI	R\$	5,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$7,50

Órgão:	MUNICIPIO DE ENVIRA	Data:	13/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Expediente e Material Escolar, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Bloco De Recado Autoadesivo 76 Mm X 76 Mm, Bloco De Papel Celulose Com 100 Folhas, Medindo 76mm X 76mm, Com Ponta	Identificação:	04530895000127-1
		Lote/Item:	1 / 4360499
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	Bloco
		UF:	AM
		Data Homologação:	27/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
03.001.909/0001-52	MARINETE DA SILVA GOMES	R\$	7,50

Item 8: BLOCO RECADO, PAPEL, AMARELO, 38 MM, 50 MM, REMOVÍVEL, AUTO- R\$6,32

Quantidade	Descrição	Observação
550 Blocos	BLOCO RECADO, PAPEL, AMARELO, 38 MM, 50 MM, REMOVÍVEL, AUTO-ADESIVO, BLOCO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$5,20

Órgão:	16.695.025/0001-97 - POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Data:	11/09/2024
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de escritório e de materiais descartáveis para a Seção de Atendimento à Saúde do 24º BPM.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS - MEDIDAS: 38MM X 50MM;	Identificação:	16695025000197-1
		Lote/Item:	1 / 7
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	BLOCO 100,00 FOLHA
		UF:	MG
		Data Homologação:	19/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
07.266.248/0001-48	PAPELARIA OURO LTDA	R\$	5,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$6,50

Órgão:	16.695.025/0001-97 - POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Data:	21/08/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de escritório (NAIS/13ºRPM, SAS/31ºBPM E SAS/38ºBPM), refeitório (SAS/38ºBPM) e pilhas (SAS/31ºBPM).	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS - MEDIDAS: 38MM X 50MM;	Identificação:	16695025000197-1
		Lote/Item:	1 / 36
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	BLOCO 100,00 FOLHA
		UF:	MG
		Data Homologação:	12/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
19.561.435/0001-33	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.	R\$	6,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$7,25

Órgão:	MUNICIPIO DE ENVIRA	Data:	13/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Expediente e Material Escolar, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Bloco De Recado Autoadesivo 50 Mm X 50 Mm. Bloco De Papel Celulose Com 100 Folhas, Medindo 38mm X 50mm, Com Ponta	Identificação:	04530895000127-1
		Lote/Item:	1 / 4360498
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	Bloco
		UF:	AM
		Data Homologação:	27/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
03.001.909/0001-52	MARINETE DA SILVA GOMES	R\$	7,25

Item 9: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, BORRACHA, BRANCA, MACIA, TIPO P R\$36,12

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, BORRACHA, BRANCA, MACIA, TIPO PONTEIRA, PARA LÁPIS, 0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$32,50

Órgão:	ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL GENESIO GOMES / 928839 - ASSOCIAÇÃO A.E.E.GENESIO GOMES/PRAIA NORTE/TO	Data:	07/01/2025
Objeto:	O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza utensílios de cozinha, materiais pedagógicos, esportivos e de expediente, para manutenção da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Borracha Apagadora Escrita	Identificação:	01192607000183-1
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	Caixa 100,00 UN
		UF:	TO
		Data Homologação:	05/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
53.271.330/0001-88	R F DA S SILVEIRA	R\$	32,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$37,93

Órgão:	ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL AUGUSTINOPOLIS / 928749 - ASSOCIAÇÃO DE A.E.E.AUGUSTINOPOLIS/TO	Data:	03/01/2025
Objeto:	O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais Pedagógico, Esportivo e Expediente, para manutenção da Escola Estadual Girassol de Tempo Integral Augustinópolis, do	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Borracha Apagadora Escrita	Identificação:	01133692000109-1
		Lote/Item:	1 / 11
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	Caixa 100,00 UN
		UF:	TO
		Data Homologação:	13/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
53.271.330/0001-88	R F DA S SILVEIRA	R\$	37,93

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$37,93

Órgão:	01.133.692/0001-09 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL	Data:	12/12/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico

	AUGUSTINOPOLIS			Identificação: NºPregão:900062024
Objeto:	O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais Pedagógico, Esportivo e Expediente, para manutenção da Escola Estadual Girassol de Tempo Integral Augustinópolis, do		Lote/Item: / 11	
			Fonte: www.gov.br/compras,	
Descrição:	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COR BRANCA, TIPO MACIA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PONTEIRA,		Quantidade: 5,00	
			Unidade: Caixa 100,00 UN	
			UF: TO	
			Data Homologação: 13/01/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
53.271.330/0001-88	R F DA S SILVEIRA		R\$	37,93

Item 10: CAIXA ARQUIVO, PLÁSTICO, 135 X 250 X 360 MM, CORES VARIADAS	R\$	7,57
Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	CAIXA ARQUIVO, PLÁSTICO, 135 X 250 X 360 MM, CORES VARIADAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	8,00
---	------------	-------------

Órgão:		Data: 19/12/2024	
FUNDAÇAO NACIONAL DO INDIO / 194007 - COORDENAÇÃO REGIONAL DO VALE DO JAVARI- AM		Modalidade: Dispensa	
Objeto:		Identificação: 00059311000126-1-	
		Lote/Item: 1 / 7	
		Fonte: https://www.gov.br/p/	
		Quantidade: 50,00	
Descrição: Material de expediente		Unidade: Unidade	
Caixa Arquivo características adicionais: espessura 2,6 mm, cor: variada, dimensão (c x l x a): 360 x 135 x 248, impressão: conforme		UF: AM	
		Data Homologação: 19/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.545.863/0001-66	JOSE AMAURI DA SILVA LIMA	R\$	8,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	8,50
---	------------	-------------

Órgão:	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO / 194007 - COORDENAÇÃO REGIONAL DO VALE DO JAVARI- AM	Data: 19/12/2024
Objeto:	Material de expediente	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Caixa Arquivo material: plástico políonda, dimensão (c x l x a): 360 x 135 x 248, cor: variada, impressão: conforme modelo, características	Identificação: 00059311000126-1- Lote/Item: 1 / 46 Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 30,00
		Unidade: Unidade
		UF: AM
		Data Homologação: 19/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.881.930/0001-15	ANTONIO CLAZION BASTOS OLIVEIRA EIRELI	R\$ 8,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	5,79
---	------------	-------------

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO VICENTE / 2 - GERAL PMSV	Data: 04/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTIANDO A TENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNIICPAIS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 46177523000109-1-
		Lote/Item: 1 / 188
		Fonte: https://www.gov.br/p/
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO AMARELO, 360 X 250 X 135 MM	Quantidade: 375,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 27/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.886.847/0001-28	BCG COMERCIO E	R\$ 5,79

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	8,00
---	------------	-------------

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JESUS DAS SELVAS - CAMARA MUNICIPAL	Data: 12/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de material de expediente e de limpeza para atender as necessidades	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 01627147000179-1-
		Lote/Item: 1 / 4356373
		Fonte: https://www.gov.br/p/
Descrição:	Caixa para arquivo morto em PVC de 13x25x36 cm, Especificação: Material PVC, cortada em molde provido de vincos que possibilitem	Quantidade: 300,00
		Unidade: UNID
		UF: MA
		Data Homologação: 09/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 8,00

Item 11: CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DIGITOS, MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICA:	R\$	17,91
Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DIGITOS, MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), SOLAR/BATERIA,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	17,05
---	------------	--------------

Órgão:	25.064.056/0001-30 - MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS / 3 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS	Data: 14/03/2025
Objeto:	Registro de preços para eventuais e futuras contratações de empresa para fornecimento de material de expediente à Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins-TO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 25064056000130-1-
		Lote/Item: 1 / 28
		Fonte: https://www.gov.br/p/
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA; NÚMERO DÍGITOS: 12 UN; TIPO: FINANCEIRA; FONTE ALIMENTAÇÃO: SOLAR/BATERIA;	Quantidade: 110,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: TO
		Data Homologação: 24/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.928.415/0001-20	PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA	R\$ 17,05

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	16,99
---	------------	--------------

Órgão:	10.817.343/0001-05 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia	Data:	24/06/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais de Expediente 2024 conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Calculadora Eletrônica Número Dígitos: 12 UN, Tipo: Mesa (4 Operações Básicas) , Fonte Alimentação: Solar/Bateria ,	Identificação:	NºPregão:900162024
		Lote/Item:	/ 24
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	130,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RO
		Data Homologação:	01/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
06.067.453/0001-11	ALISSON JOBIM COLARES	R\$	16,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	19,70
---	------------	--------------

Órgão:	MUNICIPIO DE AFUA	Data: 20/05/2024	
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, EDUCATIVOS, EDUCATIVO AEE, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
		Identificação: 05119854000105-1-	
		Lote/Item: 1 / 24	
		Fonte: https://www.gov.br/p	
		Quantidade: 150,00	

Descrição: CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA – ALIMENTAÇÃO ENERGIA SOLAR, BATERIA OU PILHA AA - OPERAÇÕES BÁSICA COM 12 DIGITOS -	Unidade: UNIDADE
	UF: PA
	Data Homologação: 05/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
03.813.143/0001-00	ABRANTES COMERCIAL LTDA	R\$ 19,70

Item 12: CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. AZUL

Quantidade	Descrição	R\$	46,96	Observação
185 Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. AZUL			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 47,00

Órgão:	10.221.786/0001-20 - MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	Data: 10/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA 0,8 MM CX C/ 50 UNID AZUL	Identificação: 102217860001120-1-
		Lote/Item: 1 / 44
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 177,00
		Unidade: caixa
		UF: PA
		Data Homologação: 07/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
22.215.507/0001-03	D A DE LIMA EIRELI	R\$ 47,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 46,90

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TRES RANCHOS / 6 - FUNDO MUN DE ASSIT SOCIAL FMAS	Data: 04/12/2024
Objeto:	Aquisição de material de expediente para atender a demanda da Gestão do Bolsa Família.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Caneta Esferográfica Material: Poliestireno , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo	Identificação: 14994916000119-1-
		Lote/Item: 1 / 7
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: CX
		UF: GO
		Data Homologação: 04/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
20.435.573/0001-55	IDEAL PAPELARIA E EMBALAGEM LTDA	R\$ 46,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 46,99

Órgão:	MUNICIPIO DE MURIBECA	Data: 05/11/2024
Objeto:	Registro de preços para futura aquisição de materiais didáticos e de expediente, para atender às necessidades das Secretarias do Município, do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Caneta esferográfica azul caixa com 50 unid.. Especificação: Caneta esferográfica azul - transparente, corpo hexagonal, tampa ventilada,	Identificação: 130942220001162-1-
		Lote/Item: 1 / 22
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 500,00
		Unidade: CX
		UF: SE
		Data Homologação: 06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
19.940.951/0001-79	OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,99

Item 13: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA C/50 UNID. AZUL

Quantidade	Descrição	R\$	48,00	Observação
240 Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA C/50 UNID. AZUL			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,00

Órgão:	01.612.473/0001-02 - MUNICIPIO DE AMPARO / 1 - Prefeitura Municipal de Amparo	Data: 18/02/2025
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de Material de Expediente e Limpeza, por período de 12 (doze) meses, visando atender a diversas Secretarias do Município de Amparo/PB	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Lote 1 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL TRANSPARENTE QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO TIPO ESCRITA	Identificação: 016124730001102-1-
		Lote/Item: 1 / 26
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 60,00
		Unidade: Caixa
		UF: PB
		Data Homologação: 18/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	R\$ 48,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,00

Órgão:	00.509.968/0016-24 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 15ª Região/Campinas/SP	Data: 24/07/2024
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de consumo/expediente/higiene, conforme especificações elencadas nos Requisitos da Contratação, para abastecimento das Unidades	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Material: Termoplástico, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Azul,	Identificação: N°Pregão:900242024
		Lote/Item: / 34
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 140,00
		Unidade: Caixa 50,00 UN
		UF: SP
		Data Homologação: 13/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA	R\$ 48,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,00

Órgão:	SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO / 080344 - ESP-DIR.ENS.- REG.SUMARE	Data: 20/06/2024
Objeto:	Tendo em vista que estamos sem ATA vigente na Rede de Suprimentos com referencia a familia de Papelaria, se faz necessario a aquisição de suprimentos de papelaria para a Sede da Diretoria de	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Caneta Esferográfica características adicionais: corpo sextavado com respiro, tampa removível venti, cor tinta: azul, material:	Identificação: 463841110001140-1-
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 4,00
		Unidade: Caixa 50 UN
		UF: SP
		Data Homologação: 20/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
15.788.788/0001-10	PAPELARIA ORLY LTDA	R\$ 48,00

Item 14: CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. PRETA

Quantidade	Descrição	R\$	50,00	Observação
260 Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID. PRETA			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 50,00

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-ACU / 01 - Câmara Municipal de Igarapé-Açu	Data: 04/04/2025
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para contratação de	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 045541680001108-1-
		Lote/Item: 1 / 42

	empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, material de higiene e limpeza e material de expediente, visando	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	Lote 2 - Caneta esferográfica na cor preta com corpo transparente hexagonal - ponta média de cobre de 1mm, com esfera de tungstênio,	Quantidade: 60,00
		Unidade: Caixa
		UF: PA
		Data Homologação: 08/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
23.116.179/0001-42	W N SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 50,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE / 20 - MUNICÍPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO	Data: 04/11/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (SEGEAD)	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA NA COR PRETA: CANETA ESFEROGRÁFICA, BOA QUALIDADE, CORPO TRANSPARENTE,	Identificação: 01254422000156-1- Lote/Item: 1 / 4891696 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 323,00
		Unidade: CAIXA
		UF: RO
		Data Homologação: 03/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
09.192.398/0001-80	S. S. DOS SANTOS PEREIRA	R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 50,00

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO	Data: 01/07/2024
Objeto:	MATERIAL DE EXPEDIENTE	Modalidade: Dispensa
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COR: PRETA	Identificação: 90873787000199-1- Lote/Item: 1 / 3 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 5,00
		Unidade: CX
		UF: RS
		Data Homologação: 01/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
03.508.965/0001-88	FATIMA L. JUCHEM BURG	R\$ 50,00

Item 15: CANETA HIDROGRÁFICA 13 CM C/12 X 12 UM CORES VARIADAS	R\$ 10,46
Quantidade	Observação
185 Caixas	CANETA HIDROGRÁFICA 13 CM C/12 X 12 UM CORES VARIADAS
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,96

Órgão:	03.903.176/0001-41 - MUNICIPIO DE DEODAPOLIS / 40 - Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS	Data: 19/03/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, ESPORTE, ASSISTÊNCIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA, GROSSA, CX C/ 12 CORES: Hidrocor de corpo robusto e ponta grossa Traço colorido e durável de alta qualidade	Identificação: 03903176000141-1- Lote/Item: 1 / 90 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 25,00
		Unidade: CAIXA
		UF: MS
		Data Homologação: 04/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
52.469.727/0001-16	LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA	R\$ 9,96

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,48

Órgão:	03.903.176/0001-41 - MUNICIPIO DE DEODAPOLIS / 40 - Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS	Data: 19/03/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, ESPORTE, ASSISTÊNCIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA, FINA, CX C/ 12 CORES: Ponta Fina 0.4 mm Kit 12 Cores. CATMAT: 474390	Identificação: 03903176000141-1- Lote/Item: 1 / 91 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 36,00
		Unidade: CAIXA
		UF: MS
		Data Homologação: 04/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
52.469.727/0001-16	LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA	R\$ 7,48

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 13,95

Órgão:	MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS	Data: 05/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS TENDO EM VISTA A NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE COMPÕEM A	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA CAIXA C/ 12 CORES	Identificação: 01051819000140-1- Lote/Item: 1 / 4305277 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 30,00
		Unidade: CX
		UF: MG
		Data Homologação: 03/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
13.777.435/0001-99	PRINTH TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 13,95

Item 16: CANETA MARCA-TEXTO, PLÁSTICO, OVAL BT, CORES SORTIDAS/ CAIXA	R\$ 16,31
Quantidade	Observação
160 Caixas	CANETA MARCA-TEXTO, PLÁSTICO, OVAL BT, CORES SORTIDAS/ CAIXA COM 12 UNIDADES
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,85

Órgão:	01.613.858/0001-94 - MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS / 01613858000194 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS	Data: 06/03/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO (CONFORME TERMO DE REFERENCIA)	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO ROSA EM GEL (CAIXA COM 12 UNIDADES). Especificação: CANETA MARCA TEXTO LARANJA EM GEL (CAIXA COM	Identificação: 01613858000194-1- Lote/Item: 1 / 68 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 105,00
		Unidade: CX
		UF: RN
		Data Homologação: 04/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
10.547.696/0001-24	O F DA SILVA MERCARIA	R\$ 17,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,15

Órgão:	MUNICIPIO DE NILO PECANHA / 1012 - MUNICÍPIO DE NILO PECANHA/BA	Data: 12/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de material de expediente, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Marca Texto - caneta marca-texto material: plástico , tipo ponta: chanfrada , cor: fluorescente amarela , tipo: base água ,	Identificação: 13758313000155-1- Lote/Item: 1 / 5230734 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Cx
		UF: BA

Data Homologação: 10/03/2025		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
15.213.021/0001-62	MARCO ANTONIO SOUZA PASSOS	R\$ 15,15
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 15,92
Órgão:	Data: 02/07/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 37344439000141-1-	
	Lote/Item: 1 / 63	
	Fonte: https://www.gov.br/p/p	
Descrição:	Quantidade: 140,00	
	Unidade: CX.	
	UF: TO	
	Data Homologação: 06/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
08.940.428/0001-26	PAPELARIA COMETA LTDA	R\$ 15,92

Item 17: CARTOLINA, CELULOSE VEGETAL, 150 G/M2, 660 MM, 500 MM, CORES	R\$ 1,40
Quantidade	Observação
2.500 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,89
Órgão:	Data: 31/01/2025		
	Modalidade: Pregão Eletrônico		
	Identificação: NºPregão:900092025		
Objeto:	Lote/Item: / 33		
	Fonte: www.gov.br/compras,		
	Quantidade: 2.450,00		
Descrição:	Unidade: Unidade		
	UF: PB		
	Data Homologação: 25/02/2025		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
00.412.020/0001-70	PAPELARIA ROCHA LTDA	R\$	0,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,91
Órgão:	Data: 21/08/2024		
	Modalidade: Pregão Eletrônico		
	Identificação: NºPregão:900072024		
Objeto:	Lote/item: / 5		
	Fonte: www.gov.br/compras,		
	Quantidade: 1.000,00		
Descrição:	Unidade: Unidade		
	UF: MG		
	Data Homologação: 26/09/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
02.380.940/0001-89	MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	0,91

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,39
Órgão:	MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHAO	Data:	30/07/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições parceladas de materiais para suporte às tarefas rotineiras e ações operacionais em apoio as diversas atividades administrativas	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cartolina, Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 500 MM, Cor: Variada	Identificação:	01612334000189-1-
		Lote/Item:	1 / 4497018
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
		Quantidade:	2.000,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MA
		Data Homologação:	06/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	R\$	2,39

Item 18: CLIPE, NIQUELADO, 1/0, METAL, PARALELO, CAIXA 100,00 UN	R\$ 8,45
Quantidade	Observação
550 Caixas	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	8,46
Órgão:	Data: 15/04/2025		
	13.093.786/0001-80 - MUNICIPIO DE JAPARATUBA / 13093786000180 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente para atender às necessidades das Secretarias do Município e dos Fundos Municipais de Assistência Social e de Saúde	Identificação:	13093786000180-1-
		Lote/Item:	1 / 58
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
Descrição:	CLIPS NIQUELADO, TAMANHO 1/0, CAIXA COM 100 UNIDADES..	Quantidade:	420,00
	Especificação: CLIPS NIQUELADO, TAMANHO 1/0, CAIXA COM 100	Unidade:	CX
		UF:	SE
		Data Homologação:	16/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
19.877.337/0001-00	GRAFICA STILOS E	R\$	8,46

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	8,50
Órgão:	Data: 12/07/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 18593103000178-1-		
Objeto:	Lote/Item: 1 / 64		
	Fonte: https://www.gov.br/p/		
	Quantidade: 100,00		
Descrição:	Unidade: CAIXA		
	UF: MG		
	Data Homologação: 05/08/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
26.110.916/0001-98	CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI	R\$	8,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 8,40
Órgão:	Data: 09/08/2024 09:00:00	
	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 37592-Prefeitura	
	Lote/Item: 4 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com	
Descrição:	Quantidade: 480,00	
	Unidade: CX	
	Data Homologação: 09/08/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
68.533.967/0001-72	PAPELARIA E COPIADORA COPYSLU LTDA.	R\$ 8,40

Item 19: CLIPE, NIQUELADO, 2/0, METAL, PARALELO, CAIXA 100,00 UNI		R\$	11,15
Quantidade	Descrição	Observação	
550 Caixas	CLYPE, NIQUELADO, 2/0, METAL, PARALELO, CAIXA 100,00 UNI	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$11,00

Órgão:	91.987.669/0001-74 - MUNICIPIO DE MONTE BELO DO SUL		Data: 22/08/2024
Objeto:	Aquisição de Material de Expediente para uso das Secretarias Municipais		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 2/0, CAIXA COM 500g		Identificação: 91987669000174-1-
			Lote/Item: 1 / 57
			Fonte: https://www.gov.br/p
			Quantidade: 40,00
			Unidade: cx
			UF: RS
			Data Homologação: 17/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES		R\$ 11,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$11,00

Órgão:		Data: 04/09/2024 09:15:00
Objeto:	91.987.669/0001-74 - MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.
	Aquisição de Material de Expediente para uso das Secretarias Municipais	Identificação: 0021/2024
		Lote/Item: 57 / 1
Descrição: CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 2/0, CAIXA COM 500g PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO.		Fonte: www.banrisul.com.br
		Quantidade: 40,00
		Unidade: CAIXA
		Data Homologação: 26/09/2024
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 11,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$11,45

Órgão:	18.307.447/0001-73 - Prefeitura Municipal de Paulistas	Data: 22/07/2024 08:00:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição parcelada de materiais de expediente para atendimento as secretarias do Município de Paulistas-MG	Modalidade: Pregão
Descrição:	CLIPS NIQUELADO 2 0 EM METAL GALVANIZADO CAIXA COM 500 G	Identificação: 35837-Prefeitura
		Lote/Item: 20 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Caixa
		Data Homologação: 23/07/2024
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.933.736/0001-60	N & C COMERCIO E DISTRIBUICAO DE DESCARTAVEIS LTDA.	R\$ 11,45

Item 20: CLIPE, NIQUELADO, 3/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI		R\$	9,83
Quantidade	Descrição	Observação	
550 Caixas	CLYPE, NIQUELADO, 3/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$9,90

Órgão:	01.609.843/0001-52 - MUNICIPIO DE PONTAL DO PARANA / 30 - Prefeitura Municipal de Pontal do Parana - PR	Data: 21/11/2024
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades das Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Clips nº 3/0 niquelado prateado - embalagem com 420 unidades. CAIXA.	Identificação: 01609843000152-1-
		Lote/Item: 1 / 1586477
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 86,00
		Unidade: CX
		UF: PR
		Data Homologação: 18/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.496.674/0001-55	R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 9,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$9,80

Órgão:	18.602.011/0001-07 - MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS	Data: 30/08/2024
Objeto:	(LICITANET) - AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 18602011000107-1-
		Lote/Item: 1 / 4635251
Descrição:	CLIPS 3/0 DE METAL NIQUELADO, ALTA RESISTÊNCIA - CAIXA COM 500 GRAMAS	Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 586,00
		Unidade: CX
		UF: MG
		Data Homologação: 07/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 9,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$9,80

Órgão:	26/02/2025 09:00:00	
Objeto:	17.954.041/0001-10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI	Modalidade: Pregão
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO EXPEDIENTE / ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE	Identificação: 53842-PREFEITURA
	CLIPS 3/0 para papel, revestido em aço niquelado, 500GRS.	Lote/Item: 11 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
		Quantidade: 14,00
		Unidade: CX
		Data Homologação: 06/03/2025
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.416.432/0001-27	SEVEN COPY COMERCIAL LTDA	R\$ 9,80

Item 21: CLIPE, NIQUELADO, 4/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI		R\$	10,12
Quantidade	Descrição	Observação	
650 Caixas	CLYPE, NIQUELADO, 4/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$10,22

Órgão:	Data: 15/08/2024
Objeto: 45.152.139/0001-99 - MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO E PAPEL SULFITE, para uso de todas Secretarias, Diretorias e Divisões da Prefeitura do Município de Novo CLIPS NIQUELADO 4/0 - CAIXA C/ 500 GR	Identificação: 45152139000199-1-
	Lote/Item: 1 / 84
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 35,00
	Unidade: Caixa
	UF: SP
	Data Homologação: 16/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
49.042.895/0001-16	RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 10,22

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,13

Órgão:	Data: 22/07/2024 08:00:00
18.307.447/0001-73 - Prefeitura Municipal de Paulistas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de materiais de expediente para atendimento as secretarias do Município de Paulistas-MG	Identificação: 35837-Prefeitura
	Lote/Item: 22 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição: CLIPS PARA PAPEL N 4 0 CONVENCIONAL EM ACO E ACABAMENTO NIQUELADO CAIXA 500G CAIXA C 100 UNIDADES	Quantidade: 100,00
	Unidade: Caixa
	Data Homologação: 23/07/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
36.933.736/0001-60	N & C COMERCIO E DISTRIBUICAO DE DESCARTAVEIS LTDA.	R\$ 10,13

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,00

Órgão:	Data: 11/07/2024 09:00:00
21.078.563/0001-72 - Prefeitura Municipal de Tumiritinga	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TUMIRITINGAMG	Identificação: 35180-Prefeitura
	Lote/Item: 42 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição: CLIPS NIQUELADO FABRICADO COM ARAME NIQUELADO CLIPS 4 0 EMBALAGEM CAIXA COM 500 GRAMAS	Quantidade: 100,00
	Unidade: CAIXA
	Data Homologação: 22/07/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,00

Item 22: CLIPE, NIQUELADO, 6/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	R\$ 9,80
Quantidade	Observação
500 Caixas	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,75

Órgão:	Data: 13/12/2024
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Futuras aquisições de material de expediente destinados a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos	Identificação: 01634030000112-1-
	Lote/Item: 1 / 5065560
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: Clips niquelado, tamanho 6/0, material metal, tratamento antiferrugem, Cx. c/50 unidades (Medio). De boa qualidade.	Quantidade: 30,00
	Unidade: Cx
	UF: TO
	Data Homologação: 13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.053.989/0001-16	M D DE OLIVEIRA	R\$ 9,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,86

Órgão:	Data: 21/05/2024
MUNICIPIO DE MIRANTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Constitui objeto desta licitação é o Registro de Preço para aquisição de material de expediente para manutenção dos serviços das secretarias do Município de Mirante -BA.	Identificação: 16416521000164-1-
	Lote/Item: 1 / 42
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: Clips, para papel, galvanizados, em aço niquelado, 6/0. Embalagem: caixa com 50 unidades.	Quantidade: 100,00
	Unidade: CX
	UF: BA
	Data Homologação: 04/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
47.749.483/0001-95	UP – INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	R\$ 9,86

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,80

Órgão:	Data: 26/02/2025 09:00:00
17.954.041/0001-10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO EXPEDIENTE / ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE	Identificação: 53842-PREFEITURA
	Lote/Item: 13 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição: CLIPS 6/0 para papel, revestido em aço niquelado, 500GRS.	Quantidade: 14,00
	Unidade: CX
	Data Homologação: 06/03/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.416.432/0001-27	SEVEN COPY COMERCIAL LTDA	R\$ 9,80

Item 23: CLIPE, NIQUELADO, 8/0, METAL, PARALELO, CAIXA 50,00 UNI	R\$ 9,93
Quantidade	Observação
500 Caixas	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,93

Órgão:	Data: 15/08/2024
45.152.139/0001-99 - MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO E PAPEL SULFITE, para uso de todas Secretarias, Diretorias e Divisões da Prefeitura do Município de Novo	Identificação: 45152139000199-1-
	Lote/Item: 1 / 86
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: CLIPS NIQUELADO 8/0 - CAIXA C/ 500 G	Quantidade: 60,00
	Unidade: Caixa
	UF: SP
	Data Homologação: 16/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
49.042.895/0001-16	RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 9,93

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,90

Órgão:	Data: 20/06/2024
SARANDI CAMARA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e papelaria, para recomposição do estoque de Almoxarifado atendendo as necessidades desta Câmara Municipal de Sarandi para os próximos 12 (doze) meses.	Identificação: 78844834000170-1-
	Lote/Item: 1 / 7
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: Caixa De Clips De Metal N.º 8/0. Características Técnicas: Tem Por Finalidade Prender Papéis, Filmes Plásticos E Outros; - Confeccionado	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: PR
	Data Homologação: 20/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
08.890.622/0001-44	LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA	R\$ 9,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,95

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JARAGUARI	Data: 27/06/2024 09:15:00
Objeto:	1.1.0 OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL 8/0 - tratamento superficial niquelado, formato paralelo. Caixa contendo 500 gramas.	Identificação: 30-2023-JARAGUARI-
		Lote/Item: 29 /
		Fonte: https://bllcompras.co
		Quantidade: 30,00
		Unidade: CAIXA
		Data Homologação: 02/07/2024
		UF: MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.494.246/0001-23	PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	R\$ 9,95

Item 24: COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90 GRAMAS CAIXA 12 UNIDA R\$ 90,64

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90 GRAMAS CAIXA 12 UNIDADES.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 88,00

Órgão:	DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL / 3192 - CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/ PA	Data: 03/04/2025
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E MATERIAIS EM GERAL), EM	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	COLA DE ISOPOR 90G CX C/12 UND	Identificação: 22953707000155-1-
		Lote/Item: 1 / 5481964
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: CAIXA
		UF: PA
		Data Homologação: 07/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.623.032/0001-60	G DA COSTA LIMA COMÉRCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA.	R\$ 88,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 88,14

Órgão:	01.915.313/0001-32 - MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA NOVA	Data: 09/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CESTA BÁSICA, MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	COLA EVA E ISOPOR, DE 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES	Identificação: 01915313000132-1-
		Lote/Item: 1 / 107
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 20,00
		Unidade: CX
		UF: GO
		Data Homologação: 31/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.457.330/0001-52	DGR COMERCIO E QUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 88,14

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 95,79

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS / 754 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BRASIL NOVO/PA	Data: 16/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - Formação de Sistema de Registro de Preços para futura aquisição de material de expediente, para manutenção das atividades da FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS do Município	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	COLA PARA ISOPOR 90G CAIXA COM 12 UND	Identificação: 18170674000108-1-
		Lote/Item: 1 / 4828652
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 45,00
		Unidade: Caixa
		UF: PA
		Data Homologação: 25/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.152.148/0001-23	GRAFITE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 95,79

Item 25: COLA, BRANCA, PAPEL, INSTANTÂNEA, LÍQUIDO, Frasco 90,00 G, Caixa 1 R\$ 24,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	COLA, BRANCA, PAPEL, INSTANTÂNEA, LÍQUIDO, Frasco 90,00 G, Caixa c/ 6 unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,25

Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM / 2787 - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento	Data: 03/10/2024
Objeto:	Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cola branca líquida, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, tubo com 90g. Embalagem com 06 unds.	Identificação: 05646807000110-1-
		Lote/Item: 1 / 61
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 325,00
		Unidade: Cx
		UF: MA
		Data Homologação: 08/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.085.697/0001-98	R A DE MIRANDA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 24,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,85

Órgão:	MUNICIPIO DE ARACOIABA	Data: 09/05/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	COLA BRANCA 90G	Identificação: 07387392000132-1-
		Lote/Item: 1 / 32
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 600,00
		Unidade: Caixa
		UF: CE
		Data Homologação: 27/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.763.015/0001-02	JACQUELINE SILVA FROTA	R\$ 24,85

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,90

Órgão:	MUNICIPIO DE VARIJOTA	Data: 09/05/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente e materiais correlatos, destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Varjota-CE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G	Identificação: 07673114000141-1-
		Lote/Item: 1 / 79
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 719,00
		Unidade: CX
		UF: CE
		Data Homologação: 04/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.043.532/0001-19	BYG MASTER COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	R\$ 22,90

Item 26: COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100ML R\$ 12,99

Quantidade	Descrição	Observação
165 Unidades	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	13,74
Órgão:	Data: 03/10/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	Identificação: 04442941000136-1		
	Lote/Item: 1 / 4799477		
	Fonte: https://www.gov.br/p		
	Quantidade: 38,00		
		Unidade:	Unid.
		UF:	AM
		Data Homologação: 04/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
10.650.757/0001-84	M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI	R\$	13,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,93
Órgão:	Data: 13/08/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 90483066000172-1-		
	Lote/Item: 1 / 1003		
	Fonte: https://www.gov.br/p		
	Quantidade: 10,00		
		Unidade:	UN
		UF:	RS
		Data Homologação: 12/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
01.614.223/0001-01	DIRCE CAGLIONI DURANTE ME	R\$	12,93

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,30
Órgão:	Data: 23/01/2025 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Elet		
Descrição:	Identificação: 80800-1-2025-PCE		
	Lote/Item: 1 / 15		
	Fonte: https://portal.tce.rs.g		
	Quantidade: 30,00		
		Unidade:	UN
		Data Homologação: 30/01/2025	
		UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.	R\$	12,30

Item 27: COLA, SILICONE, PISTOLA QUENTE, 7,5 MM DIÂMETRO, BASTÃO		R\$	18,23
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Unidades	COLA, SILICONE, PISTOLA QUENTE, 7,5 MM DIÂMETRO, BASTÃO	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	15,60
Órgão:	Data: 28/02/2025		
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Descrição:	Identificação: N°Pregão:900132025		
	Lote/Item: / 116		
	Fonte: www.gov.br/compras,		
	Quantidade: 50,00		
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação: 20/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
10.228.336/0001-60	F MACIEL LTDA	R\$	15,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	23,80
Órgão:	Data: 12/09/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: Dispensa de Licitação		
	Lote/Item: / 2		
	Fonte: www.gov.br/compras,		
	Quantidade: 200,00		
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE
		Data Homologação: 30/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
48.760.218/0001-70	DYESON FERNANDO HERMANN 10737192941	R\$	23,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	15,30
Órgão:	Data: 27/02/2025 12:00:00		
Objeto:	Modalidade: Pregão		
Descrição:	Identificação: 54261-Prefeitura		
	Lote/Item: 118 / 1		
	Fonte: app2.licitardigital.com		
	Quantidade: 300,00		
		Unidade:	UND
		Data Homologação: 06/03/2025	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
68.533.967/0001-72	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA.	R\$	15,30

Item 28: COLA GLITTER VIDROS PLÁSTICOS COM 26 GRAMAS, CAIXA COM 06 PO		R\$	13,40
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Caixas	COLA GLITTER VIDROS PLÁSTICOS COM 26 GRAMAS, CAIXA COM 06 POTES EM CORES	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	13,80
Órgão:	Data: 10/04/2025		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	Identificação: 06137293000130-1-		
	Lote/Item: 1 / 24		
	Fonte: https://www.gov.br/p		
	Quantidade: 20,00		
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MA
		Data Homologação: 17/04/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
13.989.816/0001-31	LIDERE DESPORTIVA LTDA	R\$	13,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	13,39
Órgão:	Data: 08/08/2024		

	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARAATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E SETORES DA ADMINISTRAÇÃO GERAL.	Identificação: 24791154000107-1-
		Lote/Item: 1 / 87
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	COLA COLORIDA COM GLITTER 25g	Quantidade: 100,00
		Unidade: caixa
		UF: MG
		Data Homologação: 28/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
02.028.356/0001-69	LATORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,39

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 13,00**

Órgão:	46.603.395/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO	Data: 01/07/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
		Identificação: 00005024
		Lote/Item: 1 / 39
		Fonte: 45.175.170.67:5656/TI
Descrição:	COLA COLORIDA COM GLITTER CAIXA 6 UN	Quantidade: 16,00
		Unidade: CX
		Data Homologação: 01/07/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
49.160.157/0001-73	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 13,00

Item 29: CORTADOR DE ISOPOR E ESPUMA PALANTE PIROCORT E-2 **R\$ 230,00**

Quantidade	Descrição	Observação
23 Unidades	CORTADOR DE ISOPOR E ESPUMA PALANTE PIROCORT E-2	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 225,00**

Órgão:	13.796.073/0001-83 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUIPE	Data: 16/07/2024
Objeto:	Fornecimento de material de expediente e didático para atender a necessidade da prefeitura municipal de Aratuípe-BA e demais secretarias que compõem a esfera municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão:900232024
		Lote/Item: / 41
		Fonte: www.gov.br/compras,
Descrição:	Cortador Isopor Espessura Corte: Até 7 CM, Voltagem: 110/220 V, Uso: Desenho , Profundidade Arco Corte: 18 C Valor estimado: R\$	Quantidade: 20,00
		Unidade: Unidade
		UF: BA
		Data Homologação: 05/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
14.780.254/0001-84	D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 225,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 225,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE ARATUIPE	Data: 16/07/2024
Objeto:	Fornecimento de material de expediente e didático para atender a necessidade da prefeitura municipal de Aratuípe-BA e demais secretarias que compõem a esfera municipal.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 13796073000183-1-
		Lote/Item: 1 / 41
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	Cortador isopor	Quantidade: 20,00
		Unidade: Unidade
		UF: BA
		Data Homologação: 05/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
14.780.254/0001-84	D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 225,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 240,00**

Órgão:	21.036.567/0001-98 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -FME	Data: 23/07/2024 00:00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM GERAL E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação: 00005124
		Lote/Item: 1 / 23
		Fonte: scpirdencaopa.dcfior
Descrição:	CORTADOR DE ISOPOR	Quantidade: 25,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 28/08/2024
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
19.488.746/0001-14	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	R\$ 240,00

Item 30: E. V. A COM GLÍTER **R\$ 3,66**

Quantidade	Descrição	Observação
800 Folhas	E. V. A COM GLÍTER	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,75**

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO ARAGUAIA	Data: 25/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Pregão Eletrônico para Futura e Eventual Aquisição de Material de Expediente para atender às necessidades das secretarias municipais	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 04173952000168-1-
		Lote/Item: 1 / 4413441
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	E.V.A COM GLITTER 40X60CM	Quantidade: 300,00
		Unidade: FLS
		UF: MT
		Data Homologação: 08/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,49**

Órgão:	MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI	Data: 11/04/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias e fundos de Pajeú do Piauí conforme especificado no	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 01612602000162-1-
		Lote/Item: 1 / 4096132
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	PAPEL EMBORRACHADO, E.V.A COM GLITTER CORES DIVERSAS	Quantidade: 400,00
		Unidade: FOLHA
		UF: PI
		Data Homologação: 05/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
41.281.445/0001-74	JOSE ISAC FILHO	R\$ 3,49

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,75**

Órgão:	04.173.952/0001-68 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA	Data: 05/07/2024 00:00:00
Objeto:	Pregão Eletrônico para Futura e Eventual Aquisição de Material de	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação: 00005524
		Lote/Item: 1 / 76
		Fonte: 168.194.85.10:8079/tr

Descrição:	Expediente para atender às necessidades das secretarias municipais	Quantidade: 300,00
	E.V.A COM GLITTER 40X60CM	Unidade: FLS
		Data Homologação: 08/07/2024
		UF: MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,75

Item 31: E. V. A ESTAMPADOS

Quantidade	Descrição	R\$	4,16
800 Folhas	E. V. A ESTAMPADOS	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,80

Órgão:	Data: 05/03/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 18404863000190-1-
	Lote/Item: 1 / 172
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: FL
	UF: MG
	Data Homologação: 18/06/2024
Descrição:	
	PAPEL E.V.A ESTAMPADO;

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
23.828.568/0001-09	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 3,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,88

Órgão:	Data: 01/07/2024 00:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	Identificação: 00005024
	Lote/Item: 1 / 47
	Fonte: 45.175.170.67:5656/TI
	Quantidade: 75,00
	Unidade: FLS
	Data Homologação: 01/07/2024
	UF: SP
Descrição:	
	E.V.A ESTAMPADO - DIVERSAS ESTAMPAS - MEDIDA APROX40CM X 60CM X 2,00MM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
17.440.078/0001-20	ELIMARI COMERCIAL ESCOLAR LTDA	R\$ 4,88

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,80

Órgão:	Data: 05/03/2024 08:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 22258-PREFEITURA
	Lote/Item: 172 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: FL
	Data Homologação: 18/06/2024
	UF: MG
Descrição:	
	PAPEL E.V.A ESTAMPADO;

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
23.828.568/0001-09	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 3,80

Item 32: E.V.A. ATOALHADO 40X48 2MM, PACOTE COM 5 UNIDADES

Quantidade	Descrição	R\$	3,66
800 Unidades	E.V.A. ATOALHADO 40X48 2MM, PACOTE COM 5 UNIDADES	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,49

Órgão:	Data: 14/03/2025
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 18132167000171-1-
	Lote/Item: 1 / 61
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 930,00
	Unidade: UNID
	UF: MG
	Data Homologação: 31/03/2025
Descrição:	
	EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2MM - CORES VARIADAS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
64.209.711/0001-53	ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA	R\$ 3,49

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,01

Órgão:	Data: 18/02/2025
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 00167437000114-1-
	Lote/Item: 1 / 53
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 150,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO
	Data Homologação: 18/02/2025
Descrição:	
	EVA ATOALHADO 40 X 48 CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
09.254.386/0001-32	DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 3,01

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,49

Órgão:	Data: 13/12/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 01740497000147-1-
	Lote/Item: 1 / 176
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 50,00
	Unidade: UNID
	UF: GO
	Data Homologação: 19/12/2024
Descrição:	
	EVA ATOALHADO 40 X 48 CM - VERDE ESCURO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
36.856.920/0001-53	CILIA MARIA DE PAIVA	R\$ 4,49

Item 33: E.V.A. DECORADAS/ ESTAMPADO, 40X60, 2MM, PACOTE COM 5 UNIDA R\$ 37,66

Quantidade	Descrição	Observação
150 Pacotes	E.V.A. DECORADAS/ ESTAMPADO, 40X60, 2MM, PACOTE COM 5 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 52,77

Órgão:	Data: 23/08/2024
	Modalidade: Pregão - Presencial
	Identificação: 18188268000164-1-

Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO	Lote/Item: 1/ 61
Descrição:	EVA DECORADO C/ESTAMPA DIV 40X60 CM - PCT C/05 UN	Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 150,00
		Unidade: PACOTE
		UF: MG
		Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.101.846/0001-04	ABS REPRESENTACOES E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 52,77

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 26,90

Órgão:	Data: 25/07/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 36507-Prefeitura
	Lote/Item: 54 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 400,00
Descrição:	Unidade: PACOTE
	Data Homologação: 26/07/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 26,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 33,30

Órgão:	Data: 25/07/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 36507-Prefeitura
	Lote/Item: 56 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 400,00
Descrição:	Unidade: PACOTE
	Data Homologação: 26/07/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 33,30

Item 34: E.V.A. LISO CORES SORTIDAS, FOLHAS 40X48 PACOTE COM 10 UNIDADE R\$ 12,06

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	E.V.A. LISO CORES SORTIDAS, FOLHAS 40X48 PACOTE COM 10 UNIDADES.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,10

Órgão:	Data: 02/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 24380651000112-1-
	Lote/Item: 1 / 16
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 10,00
Descrição:	Unidade: PT
	UF: MG
	Data Homologação: 01/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 12,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,99

Órgão:	Data: 12/06/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 13100680000167-1-
	Lote/Item: 1 / 4354749
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 1.500,00
Descrição:	Unidade: PCT
	UF: SE
	Data Homologação: 27/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 11,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,10

Órgão:	Data: 02/10/2024 09:01:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 42533-Prefeitura
	Lote/Item: 16 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 10,00
Descrição:	Unidade: PT
	Data Homologação: 01/11/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 12,10

Item 35: E.V.A. TECIDO R\$ 2,98

Quantidade	Descrição	Observação
800 Folhas	E.V.A. TECIDO	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,02

Órgão:	Data: 05/08/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 07-2024SEMAS-
	Lote/Item: 1 / 38
	Fonte: https://bllcompras.cor
	Quantidade: 400,00
Descrição:	Unidade: FOLHA
	Data Homologação: 07/08/2024
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.401.608/0001-89	SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 3,02

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,96

Órgão:	Data: 30/04/2024 10:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 006-2024-CANINDE-
	Lote/Item: 1 / 59
	Fonte: https://bllcompras.cor
	Quantidade: 360,00
Descrição:	Unidade: FOLHA

CORES VARIADAS.		Data Homologação: 08/05/2024	
		UF: CE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
50.706.360/0001-81	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	R\$	2,96
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,96
Órgão:	Data: 30/04/2024 10:00:00		
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Objeto:	Identificação: 006-2024-CANINDE-		
	Lote/Item: 2 / 56		
	Fonte: https://bllcompras.cor		
	Quantidade: 90,00		
Descrição:	Unidade: FOLHA		
	Data Homologação: 08/05/2024		
	UF: CE		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
50.706.360/0001-81	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	R\$	2,96

Item 36: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA PACOTES COM 50 UNII R\$ 5,94

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA PACOTES COM 50 UNIDADES	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 5,94
Órgão:	ASSOCIACAO DE PROMOCAO A SAUDE, MATERNIDADE E INFANCIA DE CAPITAO LEONIDAS MARQUES HOSPITAL NOSSA SENHORA APARECIDA / 928394 - EPR-ASSOCIAÇÃO PROM.SAÚDE M.I.DE	Data: 27/03/2025
Objeto:	O objeto da presente licitação é a aquisição de Aquisição de Produtos Descartáveis e de Higienização para a manutenção das atividades da Associação de Promoção à Saúde, Maternidade e Infância de capitão	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Colher Descartável	Identificação: 77304582000124-1- Lote/Item: 1 / 24 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 300,00 Unidade: Pacote 50,00 UN UF: PR Data Homologação: 28/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,94

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	5,94
Órgão:	77.304.582/0001-24 - Associação de Promoção de Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	Data:	14/03/2025
Objeto:	Pregão Eletrônico - O objeto da presen te licitação é a aquisição de Aquisição de Prod utos Descartáveis e de Higienização para a manu tenção das atividades da Associação de Promoção de Saúde,	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE,	Identificação:	NºPregão:900022025
		Lote/Item:	/ 24
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	Pacote 50,00 UN
		UF:	PR
		Data Homologação:	28/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	5,94

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	5,95
Órgão:	Data: 16/05/2024		
	Modalidade: Pregão Eletrônico		
	Identificação: NºPregão:900152024		
	Lote/Item: / 27		
Objeto:	Fonte: www.gov.br/compras,		
	Quantidade: 130,00		
Descrição:	Unidade: Pacote 50,00 UN		
	UF: PR		
	Data Homologação: 10/06/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$	5,95

Item 37: COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 180 ML, CAIXA 2500,00 UM R\$ 122,77

Quantidade	Descrição	Observação
260 Caixas	COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 180 ML, CAIXA 2500,00 UM	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 125,30
Órgão:	Data: 21/03/2025	
	46.395.000/0001-39 - PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO	Modalidade: Dispensa Eletrônica
	PMSP - SUBPREFEITURA LAPA	Identificação: Dispensa de Licitação
Objeto:	Lote/Item: / 1	
	Fonte: www.gov.br/compras	
	Copos descartáveis Biodegradáveis.	Quantidade: 35,00
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS	Unidade: Caixa 2.500,00 UN
		UF: SP
		Data Homologação: 26/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA	R\$ 125,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	124,00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA ESP-DEP DE ADMINISTRACAO CULTURA ECO.CRIATIVA	Data:	11/02/2025
Objeto:		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900012025
		Lote/Item:	/ 4
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	14,00
Descrição:	Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de Higiene COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABNT/NBR	Unidade:	Caixa 2.500,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	10/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
28.833.518/0001-25	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	124,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	119,00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO ESP-FUND.INST. TERRAS JOSE G. DA SILVA ITESP	Data:	12/11/2024
Objeto:		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900142024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	200,00
Descrição:	Aquisição de copos descartáveis e café torrado e moído COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇOLÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS	Unidade:	Caixa 2500,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	14/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	

51.389.075/0001-47	Paulo Vieira dos Santos	R\$	119,00
--------------------	-------------------------	-----	--------

Item 38: COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, CAFÉ, CAIXA 5000,00 UM R\$ 128,35

Quantidade	Descrição	Observação
180 Caixas	COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, CAFÉ, CAIXA 5000,00 UM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 128,32

Órgão:	46.395.000/0001-39 - PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP - SUBPREFEITURA LAPA	Data:	21/03/2025
Objeto:	Copos descartáveis Biodegradáveis.	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO LÍQUIDOSFRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS	Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	Caixa 5.000,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA	R\$ 128,32

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 128,43

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE GESTAO E GOVERNO DIGITAL ESP-TRIBUNAL DE JUSTIÇA	Data:	19/11/2024
Objeto:	Registros de Preços para aquisição Gêneros Alimentícios (GA), Higiene e Descartáveis (HD) e Materiais de Escritório (ME), pelo sistema de Rede de Suprimentos, para para abastecimento das Unidades	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO LÍQUIDOSFRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS	Identificação:	NºPregão:901232024
		Lote/Item:	/ 11
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	Caixa 5.000,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	13/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA	R\$ 128,43

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 128,30

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-COM.POLIC.AREA METROP-8	Data:	05/09/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo em geral para o 14º, 20º, 25º, 33º e 36º BPM/M.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/	Identificação:	NºPregão:900102024
		Lote/Item:	/ 34
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	Caixa 5000,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	27/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 128,30

Item 39: CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, Frasco, 18 ML R\$ 45,67

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, Frasco, 18 ML C/12 UNID	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,00

Órgão:	10.260.222/0001-05 - MUNICIPIO DE BELO JARDIM / 982333 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	Data:	07/02/2025
Objeto:	Itens como: Caneta esferográfica e hidrocor; lápis comum e de cor; papéis diversos, perfurador de papel, grampeador, corretivo, livros de ata e de ponto, dentre outros materiais que setores administrativos	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Corretivo Líquido características adicionais: atóxico, lavável, inodoro, material: base d'água - secagem rápida	Identificação:	1026022000105-1
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	Caixa 12 UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	07/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.228.336/0001-60	F MACIEL LTDA	R\$ 48,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,50

Órgão:	MUNICIPIO DE RUROPOLIS	Data:	25/10/2024
Objeto:	"Aquisição de material de expediente e material didático para suprir às necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social".	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Corretivo Líquido características adicionais: atóxico, lavável, inodoro, material: base d'água - secagem rápida	Identificação:	10222297000193-1
		Lote/Item:	1 / 25
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	Caixa 12 UN
		UF:	PA
		Data Homologação:	25/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.261.892/0001-06	A C BECHARA REGO COMERCIO LTDA	R\$ 44,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,50

Órgão:	MUNICIPIO DE PENDENCIAS	Data:	17/06/2024
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa (s) especializada (s) no fornecimento de material de expediente para atender a demanda das unidades administrativas do município de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Corretivo Líquido Material: Base D'Água, Pigmentos Brancos E Resina Sintética , Apresentação: Frasco , Aplicação: Papel Comum , Volume:	Identificação:	08122657000133-1
		Lote/Item:	1 / 82
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	59,00
		Unidade:	CX
		UF:	RN
		Data Homologação:	28/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.991.341/0001-22	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	R\$ 44,50

Item 40: DINPENSER PAPEL TOALHA ABERTURA INTELIGENTE E SEGURA QUE DISPENSA R\$ 42,84

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	DINPENSER PAPEL TOALHA ABERTURA INTELIGENTE E SEGURA QUE DISPENSA CHAVE,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,99

Órgão:	MUNICIPIO DE ACRELUNA / 0 - PODER EXECUTIVO	Data:	20/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA QUE AS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E DAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DISPENSER TOALHEIRO PAPEL TOALHA, EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA. COM MECANISMO QUE LIBERA O PAPEL EM TAMANHOS	Identificação:	02218683000183-1
		Lote/Item:	1 / 32
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	13/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
15.488.199/0001-16	SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS	R\$ 40,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,12

Órgão:	CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIOAO DE PORTO SEGURO	Data:	09/08/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA HIGIEINIZAÇÃO NA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE EM EUNÁPOLIS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Dispenser Papel Toalha. Especificações: Abertura Inteligente e Segura que dispensa chave; Resistência Alto Impacto - PS; Processo de	Identificação:	35749648000140-1-
		Lote/Item:	1 / 35
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	BA
		Data Homologação:	17/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
51.382.413/0001-19	51.382.413 ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 44,12

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 43,40

Órgão:	18.017.392/0001-67 - Prefeitura Municipal de Janaúba	Data:	12/03/2025 09:30:00
Objeto:	Aquisição de brinquedos terapêuticos e materiais de apoio para atender as demandas da Secretaria de Saúde e serviços de Fisioterapia	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Dispenser papel toalha- dispensador toalheiro papel toalha. Com: Branco peso aproximado: 0,280g medidas L x A x P: 27 x 29 x 16	Identificação:	55413-Prefeitura
		Lote/Item:	56 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	unidade
		Data Homologação:	18/03/2025
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
45.785.473/0001-80	PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 43,40

Item 41: ELÁSTICO AMARELO N° 18; PCT COM no mínimo 100G R\$ 5,39

Quantidade	Descrição	Observação
165 Pacotes	ELÁSTICO AMARELO N° 18; PCT COM no mínimo 100G	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,50

Órgão:	11.044.906/0001-24 - MUNICIPIO DE SANHARO / 1 - Prefeitura Municipal de Sanharó	Data:	17/02/2025
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANHARÓ/PE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ELASTICO - DE LATEX,N.18,NA COR AMARELA	Identificação:	11044906000124-1-
		Lote/Item:	1 / 31
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	Pacotes
		UF:	PE
		Data Homologação:	18/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
14.841.058/0001-72	MARIANA BEATRIZ COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA, INFORMATICA E FESTAS EIRELI	R\$ 5,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,75

Órgão:	MUNICIPIO DE CHOROZINHO / 202510 - GABINETE DO PREFEITO	Data:	12/02/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE CHOROZINHO-CE,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LIGA AMARELA. ESPECIFICAÇÕES: LIGA ELÁSTICA AMARELA N° 18, PRODUZIDA EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100G.	Identificação:	23555279000175-1-
		Lote/Item:	1 / 23
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	PCT
		UF:	CE
		Data Homologação:	13/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
19.005.204/0001-43	ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA	R\$ 5,75

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,93

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHAO	Data:	22/04/2024
Objeto:	Registro de preços para aquisição de material de expediente e limpeza para atendimento do Município de Alto Alegre do Maranhão.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Elastico látex amarelo n.18, com 110 unidades, com elasticidade elevada e resistência ao calor e umidade. Sem perder a consistência,	Identificação:	01612326000132-1-
		Lote/Item:	1 / 1368642
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	143,00
		Unidade:	Pct
		UF:	MA
		Data Homologação:	07/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
42.924.919/0001-11	MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 4,93

Item 42: ELÁSTICO FINO P/ MASCARA, ESPESSURA 0,8MM R\$ 7,79

Quantidade	Descrição	Observação
110 Rolos	ELÁSTICO FINO P/ MASCARA, ESPESSURA 0,8MM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,00

Órgão:	31.723.497/0001-08 - MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE / 01 - Prefeitura Venda Nova do Imigrante	Data:	19/11/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISICAO DE ITENS DE PAPELARIA PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ELASTICO LASTEX 0,8MM COR BRANCO ROLO COM 10 METROS	Identificação:	31723497000108-1-
		Lote/Item:	1 / 70
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	Rolo
		UF:	ES
		Data Homologação:	05/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 2,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,69

Órgão:	44.919.611/0001-03 - MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA	Data:	09/05/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS MUNICIPAIS E MATERIAIS SOCIOEDUCATIVOS PARA O CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) – AQUISIÇÃO PARCELADA, DESTINADOS A REDE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ELASTICO LASTEX PRETO, MEDIDAS: 0,8MM, ROLO C/ 100 METROS	Identificação:	44919611000103-1-
		Lote/Item:	1 / 89
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	ROLO
		UF:	SP
		Data Homologação:	18/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
11.234.029/0001-54	SIMONE KACIANO DE ARAUJO	R\$ 10,69

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	10,69
Órgão:	44.919.611/0001-03 - MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA	Data:	20/05/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS MUNICIPAIS E MATERIAIS SOCIOEDUCATIVOS PARA CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) – AQUISIÇÃO PARCELADA, DESTINADOS A REDE	Modalidade:	DISPENSA ELETRÔNICA/
Descrição:	ELASTICO LASTEX PRETO, MEDIDAS: 0,8MM, ROLO C/ 100 METROS	Identificação:	00001924
		Lote/Item:	1 / 89
		Fonte:	187.120.185.245:8079
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	ROLO
		Data Homologação:	18/06/2024
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
11.234.029/0001-54	SIMONE KACIANO DE ARAUJO	R\$	10,69

Item 43: ELÁSTICO ROLO GRANDE, LARGURA: 07 mm, 100 METROS,		R\$	19,93
Quantidade	Descrição	Observação	
45 Rolos	ELÁSTICO ROLO GRANDE, LARGURA: 07 mm, 100 METROS,	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	19,30
Órgão:	MUNICÍPIO DE BARRA FUNDA / 1 - Município de Barra Funda	Data:	06/02/2025
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, visando atender a demanda das Secretarias Municipais de Barra Funda/RS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Elástico estreito branco de 7mm, em rolo com no mínimo 100m	Identificação:	94704004000102-1-
		Lote/Item:	1 / 53
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	RL
		UF:	RS
		Data Homologação:	11/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$	19,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	21,20
Órgão:	MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES	Data:	27/08/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS PARTICIPANTES	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	"ELÁSTICO 7MM BRANCO (ELÁSTICO 7MM ROLO COM 100M, NA COR BRANCO.)"	Identificação:	31844889000117-1-
		Lote/Item:	1 / 1499897
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	RL
		UF:	RJ
		Data Homologação:	30/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
17.495.563/0001-09	E M DE OLIVEIRA SOLUCOES PUBLICAS	R\$	21,20

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	19,30
Órgão:	94.704.004/0001-02 - PM DE BARRA FUNDA	Data:	06/02/2025 00:00:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, visando atender a demanda das Secretarias Municipais de Barra Funda/RS	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Elet
Descrição:	Elástico estreito branco de 7mm, em rolo com no mínimo 100m	Identificação:	74000-3-2025-PCE
		Lote/Item:	1 / 53
		Fonte:	https://portal.tce.rs.g
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	RL
		Data Homologação:	11/02/2025
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$	19,30

Item 44: ENVELOPE A4 KRAFT BRANCO – 80G, FORMATO 240MM X 340MMM C		R\$	38,27
Quantidade	Descrição	Observação	
55 Caixas	ENVELOPE A4 KRAFT BRANCO – 80G, FORMATO 240MM X 340MMM COM 100 UNIDADES	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	38,00
Órgão:	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE ITANHOMI / 233 - Unidade Única	Data:	05/02/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PAPELARIA E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENVELOPE OFICIO A4 PARDO TIPO SACO, SEM TIMBRE, EM PAPEL KRAFT NATURAL, KN 34 (24X34CM). C/100.	Identificação:	26215269000189-1-
		Lote/Item:	1 / 11
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MG
		Data Homologação:	05/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
12.696.127/0001-76	MARIA APARECIDA MIRANDA	R\$	38,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	38,80
Órgão:	CUSTODIA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CUSTODIA	Data:	18/12/2024
Objeto:	Aquisição de material de expediente destinado a Câmara Municipal de Vereadores de Custódia	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80, 229MM X 324MM, TAM A4. EMBALAGEM COM 100 ENVELOPRES	Identificação:	12660932000140-1-
		Lote/Item:	1 / 36
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	Caixas
		UF:	PE
		Data Homologação:	19/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
19.233.216/0001-25	CASA GOIS UTILIDADES LTDA	R\$	38,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	38,00
Órgão:	Câmara Municipal de Itanhomi	Data:	05/02/2025 13:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PAPELARIA E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão
Descrição:	ENVELOPE OFICIO A4 PARDO TIPO SACO, SEM TIMBRE, EM PAPEL KRAFT NATURAL, KN 34 (24X34CM). C/100.	Identificação:	51513-Câmara
		Lote/Item:	11 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	CAIXA
		Data Homologação:	05/02/2025
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
12.696.127/0001-76	MARIA APARECIDA MIRANDA	R\$	38,00

Item 45: ENVELOPE PARA CONVITE 114X162MM		R\$	12,60
Quantidade	Descrição	Observação	
600 Unidades	ENVELOPE PARA CONVITE 114X162MM	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,80

Órgão:	COMANDO DA MARINHA	Data:	23/10/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente para as Organizações Militares (OM) Apoiadas.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Envelope para convite	Identificação:	00394502000144-1-
		Lote/Item:	1 / 29
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	31,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
		Data Homologação:	31/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
55.808.167/0001-75	LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 9,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,00

Órgão:	44.440.832/0001-02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAUNA	Data:	13/06/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO/ESCOLAR PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ENVELOPES PARA CONVITE MEDINDO APROXIMADAMENTE 114 MM X 162 MM - PCT C/100	Identificação:	00035624
		Lote/Item:	1 / 156
		Fonte:	164.163.239.234:5656
		Quantidade:	1.388,00
		Unidade:	UNID
		Data Homologação:	14/06/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
32.883.565/0001-50	ALEXANDRE ZAMONELO PRADO 40916462803	R\$ 14,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,00

Órgão:	44.440.832/0001-02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAUNA	Data:	13/06/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO/ESCOLAR PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ENVELOPES PARA CONVITE MEDINDO APROXIMADAMENTE 114 MM X 162 MM - PCT C/100	Identificação:	00035624
		Lote/Item:	1 / 423
		Fonte:	164.163.239.234:5656
		Quantidade:	462,00
		Unidade:	UNID
		Data Homologação:	14/06/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
32.883.565/0001-50	ALEXANDRE ZAMONELO PRADO 40916462803	R\$ 14,00

Item 46: ENVELOPE PARA CONVITE 162X229MM

R\$ 2,46

Quantidade	Descrição	Observação
1.550 Unidades	ENVELOPE PARA CONVITE 162X229MM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,49

Órgão:	02.505.341/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data:	07/03/2025
Objeto:	Pregão Eletrônico - Sistema de registr o de preço para eventual contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, conforme termo de referência do referido edital	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL LINHO, GRAMATURA 90 G/M2, COMPRIMENTO 220 MM, ALTURA 160 MM, COR BRANCA,	Identificação:	NºPregão:900222025
		Lote/Item:	/ 15
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	2.500,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB
		Data Homologação:	01/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
57.022.545/0001-16	IMEDIATA LABEL LTDA	R\$ 2,49

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,50

Órgão:	OURO BRANCO CAMARA MUNICIPAL	Data:	14/10/2024
Objeto:	aquisição futura de produtos e material de papelaria e escritório	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	envelope convite metalizado nas cores café, azul marinho, ou vermelho, 16x22mm	Identificação:	23964950000131-1-
		Lote/Item:	1 / 28
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	350,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	23/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
54.913.711/0001-86	COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 2,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,40

Órgão:	ESTADO DO PIAUI	Data:	15/04/2024
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual Contratação de empresa para aquisição de material de expediente para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Piripiri – PI e demais órgãos da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Envelope para convite	Identificação:	06553481000149-1-
		Lote/Item:	1 / 26
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PI
		Data Homologação:	12/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
46.100.059/0001-52	A T FARIAS DE SOUZA	R\$ 2,40

Item 47: ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO

R\$ 3,52

Quantidade	Descrição	Observação
1.550 Unidades	ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,35

Órgão:	83.755.850/0001-27 - MUNICIPIO DE PONTE ALTA	Data:	16/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de expediente. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Envelope tamanho pequeno branco carta /convite cores diversas 13 x 19 cm, pacote c/ 100 unidadesEnvelope tamanho pequeno branco	Identificação:	83755850000127-1-
		Lote/Item:	1 / 1545385
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	72,00
		Unidade:	unidade
		UF:	SC
		Data Homologação:	24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
83.453.381/0001-91	SUPERMERCADO LENZI LTDA	R\$ 9,35

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,60

Órgão:	MUNICIPIO DE CODÓ	Data:	26/06/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Formação de registro de preço para futura aquisição de material de expediente e escritório destinados a secretaria municipal de saúde do município de Codó-MA de acordo	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Envelope p/ visita colorido 72x108, Modelo: Envelope Visita Envelope pequeno Envelope vinho envelope 7x10 envelope cartões de visita	Identificação:	06104863000195-1-
		Lote/Item:	1 / 47
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MA
		Data Homologação:	07/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.866.906/0001-99	M H L DE SOUSA LTDA	R\$ 0,60

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,62

Órgão:	13.913.348/0001-11 - MUNICIPIO DE CAEM	Data:	02/05/2024 10:00:00
Objeto:	registro de preços para aquisição parcelada de materiais de expediente, de escritório, papelaria e didático para atender as Unidades Administrativas do Município de Caém	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ENVELOPE PEQUENO PARA CONVITE, BRANCO, SEM TIMBRE, DIMENSÕES 15 X 11 MM	Identificação:	009-2024-CAÉM-BA-
		Lote/Item:	68 /
		Fonte:	https://bnccompras.cc
		Quantidade:	2.500,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	04/06/2024
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.370.558/0001-45	JOANICE REIS RIOS EIRELI	R\$ 0,62

Item 48: ENVELOPE SACO KRAFT OURO – 80G, FORMATO 240MM X 340MMM C/ R\$ 76,33

Quantidade	Descrição	Observação
60 Caixas	ENVELOPE SACO KRAFT OURO – 80G, FORMATO 240MM X 340MMM COM 100 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 75,00

Órgão:	76.238.443/0001-87 - MUNICIPIO DE GUAIRACA / 36 - Prefeitura Municipal de Guaiará - PR	Data:	15/04/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM ATENÇÃO AOS DIVERSOS SETORES DO MUNICIPIO DE GUAIRACÁ-PR.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO TAMANHO APROXIMADO: 240x341mm , GRAMATURA:80 G/M², INDÚSTRIA BRASILEIRA. CAIXA COM 250	Identificação:	76238443000187-1-
		Lote/Item:	1 / 1748117
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	CX
		UF:	PR
		Data Homologação:	15/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.273.974/0001-49	MOURA LEAL LTDA	R\$ 75,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 79,00

Órgão:	76.238.435/0001-30 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CAIUA	Data:	14/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, TECIDOS E AVIAMENTO E DISTRIBUIÇÃO GRATUITA),	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO, TAMANHO APROXIMADO: 240 X 341 MM, GRAMATURA: 80 G/M², CAIXA COM 250 UNIDADES.PADRÃO DE	Identificação:	76238435000130-1-
		Lote/Item:	1 / 4823093
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	PR
		Data Homologação:	19/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.273.974/0001-49	MOURA LEAL LTDA	R\$ 79,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 75,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ANTAS	Data:	04/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para eventual aquisição de material de expediente para atender diversas secretarias e material didático para atender a Secretaria de Educação do Município de Antas-Ba.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 80 G/M2, TAM. 240X340 MM, CX. COM 250 UND.	Identificação:	13808217000174-1-
		Lote/Item:	1 / 4307227
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	CX
		UF:	BA
		Data Homologação:	23/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.145.506/0001-21	ADJANISSON BASTOS REIS	R\$ 75,00

Item 49: ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 07 MM C/ 100 UNID R\$ 14,68

Quantidade	Descrição	Observação
220 Pacotes	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 07 MM C/ 100 UNID	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,02

Órgão:	MUNICIPIO DE PARAMIRIM / 000000001 - MUNICIPIO DE PARAMIRIM	Data:	07/02/2025
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de papelaria, destinados à manutenção das Secretarias Municipais e Órgãos Públicos, deste município, para o exercício de 2025	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Espiral para encadernação, 07mm, para 25 fls, c/ 100 unidades	Identificação:	13675491000112-1-
		Lote/Item:	1 / 112
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	Pct.
		UF:	BA
		Data Homologação:	19/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.601.810/0001-20	E P SILVA ABC COMERCIO E SERVICOS	R\$ 15,02

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,63

Órgão:	MUNICIPIO DE BRAZABRANTES / 10 - FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data:	02/12/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE BRAZABRANTES/GO.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM COM 100 UNID	Identificação:	01756741000160-1-
		Lote/Item:	1 / 85
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PCT
		UF:	GO
		Data Homologação:	10/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.207.083/0001-15	JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 14,63

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,39

Órgão:	18.296.699/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL	Data:	17/02/2025 08:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA ATENDIMENTO A	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	52586-PREFEITURA
		Lote/Item:	43 / 1

	DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL/MG		Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	Espiral para encadernação, A4 em pvc, diâmetro de 07mm, comprimento mínimo 30cm, cor preta 1º qualidade	Quantidade:	40,00
		Unidade:	Pacote 100,00 Unid
		Data Homologação:	26/02/2025
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.529.392/0002-31	SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 14,39

Item 50: ESPIRAL P/ ENCARDENAÇÃO 20 MM C/ 50 UNID		R\$ 25,46
Quantidade	Descrição	Observação
175 Pacotes	ESPIRAL P/ ENCARDENAÇÃO 20 MM C/ 50 UNID	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 25,60
--	-----------

Órgão:	49.107.725/0001-72 - MUNICIPIO DE NIPOA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NIPOÃ - SP	Data:	08/11/2024
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de material escolar e escritório para atender a demanda dos setores.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 20MM C/50	Identificação:	49107725000172-1-
		Lote/Item:	1 / 171
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	PC
		UF:	SP
		Data Homologação:	18/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.197.874/0001-06	AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA	R\$ 25,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 25,39
--	-----------

Órgão:	MUNICIPIO DE TRAMANDAI / 22 - Secretaria Municipal da Cultura aquisição de materiais de expediente e de escritório para uso no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Saúde, demais Unidades de Saúde e demais Secretarias.	Data:	06/09/2024
Objeto:	ESPIRAL - plástico, PVC semi rígido, encadernação de 20mm, transparente, para 120 fls de 33 cm de comprimento, pct com 50	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	88771001000180-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	RS
		Data Homologação:	24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.637.198/0001-45	LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,39

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 25,39
---	-----------

Órgão:	88.771.001/0001-80 - TRAMANDAI PREFEITURA	Data:	06/09/2024 14:00:00
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente e de escritório para uso no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Saúde, demais Unidades de Saúde e demais Secretarias.	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.
Descrição:	RESUMO: plástico, PVC semi rígido, encadernação de 20mm, transparente, para 120 fls de 33 cm de comprimento, pct com 50	Identificação:	0098/2024
		Lote/Item:	2 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PACOTE
		Data Homologação:	24/10/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.637.198/0001-45	LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,39

Item 51: ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 12 MM C/ 100 UNID		R\$ 32,21
Quantidade	Descrição	Observação
175 Pacotes	ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 12 MM C/ 100 UNID	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 35,00
--	-----------

Órgão:	MUNICIPIO DE ARATUBA	Data:	25/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E A DEMANDA DAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM PACOTE COM 100 UNID	Identificação:	07387525000170-1-
		Lote/Item:	1 / 131
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	340,00
		Unidade:	Pct
		UF:	CE
		Data Homologação:	16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.419.427/0001-22	MAIRTON CAVALCANTE QUEIROZ DE SOUZA - MYC SOLUÇÕES	R\$ 35,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 31,00
--	-----------

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUACUI	Data:	09/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO PEDRO DO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PRETO 12MM :	Identificação:	18409243000143-1-
		Lote/Item:	1 / 4616270
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	MG
		Data Homologação:	23/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.903.198/0001-59	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 31,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 30,64
---	-----------

Órgão:	18.404.970/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ	Data:	18/07/2024 08:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, ESCRITÓRIO, EXPEDIENTE E ESPORTIVO	Modalidade:	Pregão
Descrição:	ESPIRAL, PARA ENCADERNAÇÃO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE 12MM, CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. Espiral, para encadernação de	Identificação:	36007-PREFEITURA
		Lote/Item:	133 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	PC
		Data Homologação:	18/07/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.934.366/0001-76	ALI ESPORTES LIMITADA	R\$ 30,64

Item 52: ESTILETE GRANDE LARGO 18MM HOT, G 315 UM, CAIXA COM 12 UNID/		R\$ 45,33
Quantidade	Descrição	Observação
130 Caixas	ESTILETE GRANDE LARGO 18MM HOT, G 315 UM, CAIXA COM 12 UNIDADE.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 43,50
--	-----------

Órgão:		Data:	13/02/2025
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

Objeto:	MUNICIPIO DE GUANHAES / 657 - Unidade Única Registro de preço de futura e eventual aquisição de materiais de expediente (exceto escolar) para atender as demandas das secretarias da prefeitura de Guanhães.	Identificação:	18307439000127-1
Descrição:	ESTILETE LARGO PLÁSTICO LÂMINA 18MM COM TRAVA RESISTENTE Cores sortidas. Caixa com 12 Unidades. CAIXA COM 12 UNIDADES	Lote/Item:	1 / 40
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.977.208/0002-77	GRAFICA SANTA RITA LTDA	R\$ 43,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 46,25

Órgão:	MUNICIPIO DE SATUBA	Data:	27/08/2024
Objeto:	O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, destinados a atender as demandas setoriais das	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ESTILETE LARGO: CORPO PLÁSTICO, LÂMINA 18MM COM TRAVA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	Identificação:	12200333000143-1-
		Lote/Item:	1 / 28
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	105,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	AL
		Data Homologação:	01/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.528.899/0001-20	VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 46,25

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 46,25

Órgão:	MUNICIPIO DE SATUBA	Data:	25/06/2024 11:30:00
Objeto:	o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, destinados a atender as demandas setoriais das Secretarias Municipais do Poder Executivo do Município de	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ESTILETE LARGO: CORPO PLÁSTICO, LÂMINA 18MM COM TRAVA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	Identificação:	10-2024.1-SATUBA-
		Lote/Item:	28 /
		Fonte:	https://bnccompras.cc
		Quantidade:	105,00
		Unidade:	CAIXA
		Data Homologação:	01/07/2024
		UF:	AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.528.899/0001-20	VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 46,25

Item 53: ETIQUETA ADESIVA, PAPEL ALCALINO, BRANCA, 38,10 MM, 99 MM, IMI R\$ 74,00

Quantidade	Descrição	Observação
70 Caixas	ETIQUETA ADESIVA, PAPEL ALCALINO, BRANCA, 38,10 MM, 99 MM, IMPRESSORA LASER E	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 75,00

Órgão:	76.021.450/0001-22 - MUNICIPIO DE SAO MATEUS DO SUL / 987887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO SUL-PR	Data:	27/09/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ETIQUETA BRANCA PARA IMPRESSORAS E COPIADORAS EM FOLHAS FORMATO A4, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO DA ETIQUETA:	Identificação:	76021450000122-1-
		Lote/Item:	1 / 79
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	162,00
		Unidade:	CX
		UF:	PR
		Data Homologação:	20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 75,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 80,00

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JESUS DAS SELVAS - CAMARA MUNICIPAL	Data:	12/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de material de expediente e de limpeza para atender as necessidades	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Etiqueta auto adesiva, na cor branca medindo 38,1mm (largura) x 9,90mm (altura), para impressora, em folha A4, caixa com 25 folhas,	Identificação:	01627147000179-1-
		Lote/Item:	1 / 4356385
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	CX
		UF:	MA
		Data Homologação:	09/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 80,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 67,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE	Data:	04/06/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ETIQUETA auto adesiva, para impressoras a jato de tinta e laser, em papel adesivo acrílico aquoso branco, formato A4, contendo etiquetas	Identificação:	76105659000174-1-
		Lote/Item:	1 / 59
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	PR
		Data Homologação:	06/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 67,00

Item 54: EXTRATOR GRAMPO, AÇO, ESPÁTULA, CROMADO, CX C/12 R\$ 18,46

Quantidade	Descrição	Observação
130 Caixas	EXTRATOR GRAMPO, AÇO, ESPÁTULA, CROMADO, CX C/12	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,80

Órgão:	MUNICIPIO DE DIVINESIA / 1014 - Unidade Única	Data:	10/12/2024
Objeto:	Registro de Preços, para futura contratação de Material de Expediente, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Divinésia/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Extrator Grampo InoxMaterial: Aço Inoxidável; Tipo: Espátula; Tratamento o Superficial: Cromado; Características Adicionais:	Identificação:	18128280000183-1-
		Lote/Item:	1 / 75
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	21/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.762.968/0001-68	MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 16,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 19,90

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data:	27/08/2024
Objeto:	EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS ATENÇÃO BÁSICA, (SCFV ? SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	12560864000147-1-
		Lote/Item:	1 / 32
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	46,00

Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO, CX COM 12 UND.-EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO, CX	Unidade: CX
		UF: GO
		Data Homologação: 09/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 19,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,68**

Órgão:	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA	Data: 17/07/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPOS-STANDERT, COM 15 CM DE COMPRIMENTO, TIPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO, GRAMPO 26/6 E 26/8. 12 UNID	Identificação: 01005727000124-1-
		Lote/Item: 1 / 35
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 200,00
		Unidade: CAIXA
		UF: GO
		Data Homologação: 03/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
37.878.675/0001-48	ALFA PAPELARIA LTDA	R\$ 18,68

Item 55: FITA ADESIVA, CELOFANE TRANSPARENTE, MONOFACE, 12 MM, 50 M, I R\$ 7,33

Quantidade	Descrição	Observação
105 Pacotes	FITA ADESIVA, CELOFANE TRANSPARENTE, MONOFACE, 12 MM, 50 M, INCOLOR, MULTIUSO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,50**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO ESP-DEPTO.SUPRIMENTOS E INFRAESTRUTURA	Data: 06/11/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais de Expediente	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Fita Adesiva Material: Celofane Transparente, Tipo: Monoface, Largura: 12MM, Comprimento: 33M, Cor: Incolor	Identificação: NºPregão:900282024
		Lote/Item: / 15
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 30,00
		Unidade: Pacote 10,00 UN
		UF: SP
		Data Homologação: 03/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMÉRCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	R\$ 7,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,49**

Órgão:	MUNICIPIO DE CESARIO LANGE	Data: 15/10/2024
Objeto:	FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA PELO PERÍODO DE 12 MESES.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Fita Adesiva Cristal, 12mm x 50m, em filme de 25 micras contendo etiqueta externa informando a metragem no inicio do rolo (Pacote	Identificação: 46634572000123-1-
		Lote/Item: 1 / 9
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 150,00
		Unidade: PACOTE
		UF: SP
		Data Homologação: 15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
48.496.674/0001-55	R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 7,49

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,00**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND. PRO-SANGUE HEMOCENTRO SP	Data: 08/10/2024
Objeto:	Materiais de escritório	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Fita Adesiva Material: Celofane Transparente, Tipo: Monoface, Largura: 12MM, Comprimento: 33M, Cor: Incolor, Aplicação: Multiuso	Identificação: NºPregão:900352024
		Lote/Item: / 9
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Pacote 10,00 UN
		UF: SP
		Data Homologação: 24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
24.564.257/0001-34	NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 7,00

Item 56: FITA ADESIVA TRANSPARENTE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO R\$ 8,08

Quantidade	Descrição	Observação
900 Unidades	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO, LARGA COM ROLO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,34**

Órgão:	FUNDACAO CENTRO DE EDUCACAO DO TRABALHADOR PROFESSOR FLORESTAN FERNANDES / 1 - Fundação Florestan Fernandes	Data: 14/03/2025
Objeto:	Aquisição Materiais de Escritório para Uso Administrativo e Pedagógico da Fundação Florestan Fernandes.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Fita Adesiva Dupla Face 19 mm x 30m, filme de poli - Fita Adesiva Dupla Face 19 mm x 30m, filme de polipropileno bio orientado,	Identificação: 02653361000162-1-
		Lote/Item: 1 / 16
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 6,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 14/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
09.066.243/0001-05	Espaço 2 Tecnologia e Informática Ltda.-EPP	R\$ 9,34

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,50**

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO / 11 - CAM. MUN. SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO	Data: 19/02/2025
Objeto:	FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PAPELARIA	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Fita adesiva 45mmx40m, polipropileno, transparente. Marca de referência: 3M	Identificação: 86905239000126-1-
		Lote/Item: 1 / 22
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 15,00
		Unidade: UN
		UF: GO
		Data Homologação: 27/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
01.570.253/0001-63	PFM SABOIA PAPELARIA LTDA - ME	R\$ 7,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,40**

Órgão:	MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS	Data: 11/11/2024
Objeto:	Registro de preço para eventual necessidade de contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para atender a demandas das Secretarias, conforme especificações contidas no Termo	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Fita adesiva 72 mm x 100 m transparente monoface, material: polipropileno ou celofane. O produto deverá manter as condições de	Identificação: 76105568000139-1-
		Lote/Item: 1 / 1556917
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 250,00
		Unidade: UND
		UF: PR
		Data Homologação: 13/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
48.496.674/0001-55	R&L COMERCIAL LTDA	R\$ 7,40

Item 57: FLIP CHART COM TELA EM MDF; PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS COM F R\$ 177,46

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	FLIP CHART COM TELA EM MDF; PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS COM FLIP CHART COM TELA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 190,78

Órgão:	Data: 29/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação: 00508903000188-1- Lote/Item: 1 / 30 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 10,00 Unidade: Unidade UF: SE Data Homologação: 29/10/2024
Objeto:	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA
Objeto:	Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais de consumo para conservação predial, jardinagem, entre outros serviços, especificados no termo de referência, destinados ao
Descrição:	Quadro flip chart

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
29.926.189/0001-20	SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 190,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 170,80

Órgão:	Data: 05/03/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação: 18404863000190-1- Lote/Item: 1 / 53 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 10,00 Unidade: UNID. UF: MG Data Homologação: 18/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE LADAINHA / 505 - Unidade Única
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO
Descrição:	CAVALETE FLIP-CHART COM QUADRO BRANCO E BANDEJA;

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
50.988.761/0001-71	50.988.761 Dailton Alves	R\$ 170,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 170,80

Órgão:	Data: 05/03/2024 08:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
Descrição:	Identificação: 22258-PREFEITURA Lote/Item: 53 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com Quantidade: 10,00 Unidade: UNID. UF: MG Data Homologação: 18/06/2024
Objeto:	18.404.863/0001-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LADAINHA
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO
Descrição:	CAVALETE FLIP-CHART COM QUADRO BRANCO E BANDEJA;

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
50.988.761/0001-71	50.988.761 Dailton Alves	R\$ 170,80

Item 58: FITILHO, VARIADA, POLIPROPILENO, FINO, LARGURA: 0,50 CM, ROLO D R\$ 5,23

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	FITILHO, VARIADA, POLIPROPILENO, FINO, LARGURA: 0,50 CM, ROLO DE 100 METROS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,80

Órgão:	Data: 04/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Identificação: NºPregão:906352024 Lote/Item: / 52 Fonte: www.gov.br/compras, Quantidade: 5,00 Unidade: Rolo 100,00 M UF: MG Data Homologação: 12/11/2024
Objeto:	10.648.539/0001-05 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Objeto:	Eventual Aquisição Futura de Material de Expediente
Descrição:	Fitilho Cor: Variada , Material: Polipropileno , Tipo: Fino , Características Adicionais: Largura: 0,50 Cm

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 4,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,90

Órgão:	Data: 29/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Identificação: NºPregão:900032024 Lote/Item: / 67 Fonte: www.gov.br/compras, Quantidade: 524,00 Unidade: Rolo 100,00 M UF: PA Data Homologação: 03/09/2024
Objeto:	29.386.258/0001-50 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria de Economia e Finanças 8º CENTRO DE GESTÃO CONTABILIDADE E FINANÇAS DO EXERCITO COLÉGIO MILITAR DE
Objeto:	Eventual aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Colégio Militar de Belém e demais participantes que integram o GCALC da guarnição de Belém.
Descrição:	Fitilho Cor: Variada , Material: Polipropileno , Tipo: Fino , Características Adicionais: Largura: 0,50 Cm

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
05.194.705/0001-00	NOVIDADES CABANO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 5,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,00

Órgão:	Data: 10/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Identificação: NºPregão:900052024 Lote/Item: / 32 Fonte: www.gov.br/compras, Quantidade: 40,00 Unidade: Rolo 100 M UF: RJ Data Homologação: 05/08/2024
Objeto:	06.163.884/0001-81 - Fundo Municipal de Assistência Social de Mendes/RJ
Objeto:	Eventual aquisição de material de expediente, copa e cozinha para atender as necessidades das unidades da Secretaria de Assistência Social, processado e julgado através da modalidade pregão, sob a
Descrição:	Fitilho Cor: Variada , Material: Polipropileno , Tipo: Fino , Características Adicionais: Largura: 0,50 Cm

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
48.466.658/0001-10	RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO - ME	R\$ 5,00

Item 59: FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 10 MM R\$ 6,48

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 10 MM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,05

Órgão:	Data: 24/02/2025
Objeto:	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição:	Identificação: Dispensa de Licitação Lote/Item: / 7 Fonte: www.gov.br/compras, Quantidade: 10,00 Unidade: Unidade UF: PE
Objeto:	00.119.784/0001-71 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA
Objeto:	Aquisição de material de expediente e a rtigos de papelaria.
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 10 MM

Data Homologação: 26/02/2025		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.257.516/0001-38	M S G SERVICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 6,05
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		
R\$ 6,40		
Órgão:	01.213.527/0001-67 - Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia	Data: 10/01/2025
Objeto:	Aquisição de Materiais de Expediente e Esportivo, destinados à Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia, conforme condições, quantidades e exigências	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 10 MM	Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 64
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 40,00
		Unidade: Unidade
		UF: TO
		Data Homologação: 14/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.322.030/0001-21	THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI	R\$ 6,40
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		
R\$ 6,99		
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE	Data: 12/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPIO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Isopor em folha medindo 1,0 m x 0,50 m x 10 mm: folha isopor - folha isopor, comprimento 1m, largura 0,50m, espessura 10 mm.	Identificação: 01254422000156-1
		Lote/Item: 1 / 4770478
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 100,00
		Unidade: UND
		UF: RO
		Data Homologação: 07/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.192.398/0001-80	S. S. DOS SANTOS PEREIRA	R\$ 6,99
Item 60: FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 15 MM		
Quantidade	Descrição	R\$ 8,48
600 Unidades	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 15 MM	Observação
		0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		
R\$ 8,80		
Órgão:	01.213.527/0001-67 - Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia	Data: 10/01/2025
Objeto:	Aquisição de Materiais de Expediente e Esportivo, destinados à Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia, conforme condições, quantidades e exigências	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 15 MM	Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 65
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 40,00
		Unidade: Unidade
		UF: TO
		Data Homologação: 14/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.322.030/0001-21	THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI	R\$ 8,80
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		
R\$ 8,00		
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE	Data: 12/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPIO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Isopor em folha medindo 1,0 m x 0,50 m x 15 mm: folha isopor - folha isopor, comprimento 1m, largura 0,50m, espessura 15 mm.	Identificação: 01254422000156-1
		Lote/Item: 1 / 4770479
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 100,00
		Unidade: UND
		UF: RO
		Data Homologação: 07/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.192.398/0001-80	S. S. DOS SANTOS PEREIRA	R\$ 8,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		
R\$ 8,65		
Órgão:	05.196.548/0001-72 - Prefeitura Municipal de Acará	Data: 13/03/2024
Objeto:	Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE ACARÁ/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Espessura: 15 MM,	Identificação: NºPregão:900012024
		Lote/Item: / 65
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 150,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
		Data Homologação: 08/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.417.570/0001-70	M G TRINDADE COMERCIAL LTDA	R\$ 8,65
Item 61: FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 20 MM		
Quantidade	Descrição	R\$ 11,58
300 Unidades	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 20 MM	Observação
		0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		
R\$ 11,00		
Órgão:	04.477.634/0001-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	Data: 18/02/2025
Objeto:	Pregão Eletrônico - Aquisição de mater ial de consumo - Descartáveis, limpeza e expedi ente	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 20 MM	Identificação: NºPregão:900082025
		Lote/Item: / 158
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 500,00
		Unidade: Unidade
		UF: AM
		Data Homologação: 31/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 11,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		
R\$ 11,73		
Órgão:	01.213.527/0001-67 - Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia	Data: 10/01/2025
Objeto:	Aquisição de Materiais de Expediente e Esportivo, destinados à Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia, conforme condições, quantidades e exigências	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 20 MM	Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 66
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 40,00
		Unidade: Unidade
		UF: TO
		Data Homologação: 14/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.322.030/0001-21	THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI	R\$ 11,73

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,00
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE	Data:	12/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Isopor em folha medindo 1,0 m x 0,50 m x 20 mm: folha isopor - folha isopor, comprimento 1m, largura 0,50m, espessura 20 mm	Identificação:	01254422000156-1
		Lote/Item:	1 / 4770480
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	UND
		UF:	RO
		Data Homologação:	07/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
09.192.398/0001-80	S. S. DOS SANTOS PEREIRA	R\$	12,00

Item 62: FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 5 MM		R\$	3,54
Quantidade	Descrição	Observação	
300 Unidades	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 5 MM	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,94
Órgão:	FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MARANHÃO / 40 - FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MARANHÃO	Data:	18/02/2025
Objeto:		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Materiais Didáticos e Expediente	Identificação:	73481225000180-1-
	Folha - Tipo: isopor; Espessura: 5 mm; Comprimento: 1 M; Largura: 0,50 M.	Lote/Item:	1 / 5189
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	1 - Un.
		UF:	MA
		Data Homologação:	18/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
26.374.448/0001-69	ARCO YRIS COMERCIO LTDA	R\$	3,94

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,06
Órgão:	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR / 2 - Secretaria de Administração e Finanças / Cultura Esporte e Lazer / Infraestrutura e Urbanismo	Data:	30/10/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O MUNICÍPIO DE PACO DO LUMIAR/MA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FOLHA ISOPOR. COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 05 MM.	Identificação:	06003636000173-1-
		Lote/Item:	1 / 123
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	Folhas
		UF:	MA
		Data Homologação:	20/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
25.011.360/0001-10	G DE A LINHARES	R\$	3,06

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,63
Órgão:	16.958.425/0001-48 - SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	Data:	26/06/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de Expediente, com intuito de atender as necessidades Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esportes, seus Departamentos, Divisões e Escolas.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Espessura: 5 MM,	Identificação:	NºPregão:901042024
		Lote/Item:	/ 76
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	AC
		Data Homologação:	04/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
48.807.054/0001-90	RM AMELY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	3,63

Item 63: FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 50 MM		R\$	12,61
Quantidade	Descrição	Observação	
300 Unidades	FOLHA ISOPOR, 1 M, 0,50 M, 50 MM	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	10,20
Órgão:	13.835.558/0001-39 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA/BA	Data:	31/07/2024
Objeto:	Aquisição de materiais expediente para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Biritinga-BA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Espessura: 50 MM, Valor estimado: R\$ 16,4600 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação:	NºPregão:900142024
		Lote/Item:	/ 115
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA
		Data Homologação:	13/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
73.693.665/0001-00	MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA	R\$	10,20

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	13,55
Órgão:	66.232.547/0001-20 - Prefeitura Municipal de Durandê	Data:	12/02/2025 09:00:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, papelaria, didáticos e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades	Modalidade:	Pregão
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 50 MM	Identificação:	52103-Prefeitura
		Lote/Item:	108 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	Unidade
		Data Homologação:	13/02/2025
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
23.099.036/0001-70	ARILDO JOSE ROCHA DE AGUIAR FILHO	R\$	13,55

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	14,08
Órgão:	06.235.006/0001-24 - Prefeitura Municipal de Cedral	Data:	31/05/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão
Descrição:	FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 50 MM	Identificação:	31871-Prefeitura
		Lote/Item:	78 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	13/06/2024
		UF:	MA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
12.265.290/0001-84	A L ARAUJO LTDA	R\$	14,08

Item 64: FÓSFORO CX C/ 40 UNIDAEs		R\$	5,38
Quantidade	Descrição	Observação	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	5,63
Órgão:	MUNICIPIO DE GROAIRAS - CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CÂMARA MUNICIPAL DE GROAIRAS	Data:	27/03/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROAIRAS	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	06602429000135-1-
		Lote/Item:	1 / 7
Descrição:	FÓSFORO CAIXA PCT C/ 10 CX C/ 40 PALITOS CADA	Fonte:	https://www.gov.br/p/
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	CX
		UF:	CE
		Data Homologação:	27/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
31.833.573/0001-20	AN ASSESSORIA & SERVICOS LTDA	R\$	5,63

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	5,10
Órgão:	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - CAMARA MUNICIPAL / 1 - MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - CAMARA MUNICIPAL	Data:	11/03/2025
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE E LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	01619151000195-1-
		Lote/Item:	1 / 125
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
Descrição:	CAIXA DE FÓSFOROS - 10 CX C/ 40 UND PALITO	Quantidade:	10,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	MA
		Data Homologação:	11/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
13.716.503/0001-00	J FERREIRA FILHO - PAPELARIA	R\$	5,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	5,40
Órgão:	MUNICIPIO DE IGUATAMA	Data:	12/11/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IGUATAMA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FOSFORO MATERIA PRIMA MADEIRA CAIXINHA COM 40 PALITOS EMBALAGEM COM 10 CAIXAS	Identificação:	18306688000106-1-
		Lote/Item:	1 / 4954165
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
		Quantidade:	57,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	18/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
41.945.791/0001-00	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	R\$	5,40

Item 65: FOLHAS DE PAPEL 60X40 BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADE.		R\$	29,45
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Folhas	FOLHAS DE PAPEL 60X40 BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADE.	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,45
Órgão:	MUNICIPIO DE EXTREMA	Data:	13/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E ESCRITÓRIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CORES VARIADAS PACOTE COM 25 FOLHAS.	Identificação:	18677591000100-1-
		Lote/Item:	1 / 224
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
		Quantidade:	296,00
		Unidade:	PCT
		UF:	MG
		Data Homologação:	30/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$	29,45

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,45
Órgão:	MUNICIPIO DE EXTREMA	Data:	13/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E ESCRITÓRIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 ESTAMPADO PACOTE COM 25 FOLHAS.	Identificação:	18677591000100-1-
		Lote/Item:	1 / 225
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
		Quantidade:	70,00
		Unidade:	PCT
		UF:	MG
		Data Homologação:	30/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$	29,45

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,45
Órgão:	18.677.591/0001-00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA	Data:	23/08/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E ESCRITÓRIO	Modalidade:	Pregão
Descrição:	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CORES VARIADAS PACOTE COM 25 FOLHAS.	Identificação:	39429-PREFEITURA
		Lote/Item:	40 / 3
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	296,00
		Unidade:	PCT
		Data Homologação:	30/09/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$	29,45

Item 66: GIZ ESCOLAR PARA LOUSA COLORIDO C/64 UNID		R\$	6,60
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Caixas	GIZ ESCOLAR PARA LOUSA COLORIDO C/64 UNID	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	6,49
Órgão:	87.613.014/0001-69 - PM DE BOSSOROCA	Data:	02/04/2025 00:00:00
Objeto:	SOLICITO REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Elet
Descrição:	GIZ COLORIDO GIZ COLORIDO ESCOLAR PARA QUADRO NEGRO 7 CM, CAIXA C/64UNIDADES	Identificação:	42500-8-2025-PCE
		Lote/Item:	1 / 107
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	04/04/2025
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$	6,49

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	6,60
---	--	-----	------

Órgão:	18.398.966/0001-94 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS	Data:	12/02/2025 09:00:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Expediente, Papelaria e Armário, para serem utilizados em todas as secretarias, escolas municipais e programas sociais deste município	Modalidade:	Pregão
Descrição:	GIZ ESCOLAR COLORIDO COM 64 PALITOS CADA CAIXINHA, CORES DIVERSAS. ANTIALÉRGICO, ESPECÍFICO PARA QUADRO NEGRO.	Identificação:	51821-PREFEITURA
		Lote/Item:	102 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	11/04/2025
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.363.735/0001-22	59.363.735 PABLO CRUZ ROCHA UF endereço: MG	R\$ 6,60

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,70

Órgão:	18.314.625/0001-93 - Prefeitura Municipal de Prudente de Moraes	Data:	19/12/2024 09:00:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de papelaria e escritório, conforme especificações e condições previstas neste documento, para atender às necessidades do	Modalidade:	Pregão
Descrição:	GIZ PARA QUADRO ESCOLAR, COLORIDO.	Identificação:	49184-Prefeitura
		Lote/Item:	76 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	19,00
		Unidade:	CAIXA
		Data Homologação:	07/01/2025
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.670.994/0001-07	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA	R\$ 6,70

Item 67: GRAMPEADOR MANUAL PARA MADEIRA, PARA TAPECEIRO,G 1006 REC R\$ 31,17

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	GRAMPEADOR MANUAL PARA MADEIRA, PARA TAPECEIRO,G 1006 REGULAGEM, 14 MM.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,50

Órgão:	MUNICIPIO DE GUARAPUAVA / 06001 - SME - Secretaria de Educação	Data:	03/02/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GRAMPEADOR Manual S1A. Indicado para madeira, tecido, artesanato e outros, p/ grampo 106/4, 106/6, 106/8, corpo em	Identificação:	76178037000176-1
		Lote/Item:	1 / 70
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	PR
		Data Homologação:	02/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.417.713/0001-00	P&M COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 32,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 30,50

Órgão:	MUNICIPIO DE PARAOPÉBA	Data:	25/07/2024
Objeto:	OBJETO: Matéria Expediente para Secretaria Municipal de Educação	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Grampeador para madeira profissional - Grampeador manual, resistente, de alta qualidade, ideal para fixação de materiais em	Identificação:	18116160000166-1
		Lote/Item:	1 / 43
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UND
		UF:	MG
		Data Homologação:	23/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.589.188/0001-41	GELCIMAR MAXIMO MOREIRA 07154398639	R\$ 30,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 30,50

Órgão:	18.116.160/0001-66 - Prefeitura Municipal de Paraopeba	Data:	25/07/2024 09:30:00
Objeto:	OBJETO: Matéria Expediente para Secretaria Municipal de Educação	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Grampeador para madeira profissional - Grampeador manual, resistente, de alta qualidade, ideal para fixação de materiais em	Identificação:	37250-Prefeitura
		Lote/Item:	43 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	23/08/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.589.188/0001-41	GELCIMAR MAXIMO MOREIRA 07154398639	R\$ 30,50

Item 68: GRAMPEADOR, PINTADO, METAL, MESA, 30 FL, PAPEL R\$ 31,19

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	GRAMPEADOR, PINTADO, METAL, MESA, 30 FL, PAPEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 30,56

Órgão:	02.505.341/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data:	31/01/2025
Objeto:	Pregão Eletrônico - Sistema de registro o de preço para eventual aquisição de material de expediente, conforme termo de referência	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO/CROMADO, MATERIAL METAL, TIPO PROFISSIONAL, CAPACIDADE 50 FL,	Identificação:	NºPregão:900092025
		Lote/Item:	/ 87
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	260,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB
		Data Homologação:	25/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	R\$ 30,56

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 33,00

Órgão:	09.590.536/0001-89 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 25ªBatalhão de Caçadores	Data:	31/07/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo, no âmbito das UGs participantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC), da guarnição de Teresina-PI	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Profissional De Grande Porte , Capacidade: 25 A 100 FL, Aplicação:	Identificação:	NºPregão:900042024
		Lote/Item:	/ 37
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PI
		Data Homologação:	05/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.807.531/0001-00	AG DE ALMEIDA NETO LTDA	R\$ 33,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 30,00

Órgão:	34.860.833/0001-44 - Universidade Estadual do Pará	Data:	29/07/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900262024

Objeto:	Aquisição futura e eventual de Material de Consumo (expediente e gráfico) para atender dos Campi da Capital e do Interior do Estado da Universidade do Estado do Pará.	Lote/Item:	/ 94
Descrição:	Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6 Valor estimado: R\$	Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	240,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA
		Data Homologação:	05/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 30,00

Item 69: GRAMPEADOR PEQUENO MANUAL PARA PAPEL, 25 FOLHAS, 8 CM		R\$ 10,09
Quantidade	Descrição	Observação
125 Unidades	GRAMPEADOR PEQUENO MANUAL PARA PAPEL, 25 FOLHAS, 8 CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 9,42
---	-----------------

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 751 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRASIL NOVO/PA	Data:	21/11/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, brinquedos, material pedagógico, cartuchos, toners, informática e periféricos, para Atendimento das Atividades	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GRAMPEADOR PEQUENO	Identificação:	11283607000142-1-
		Lote/Item:	1 / 4971872
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	Unidade.
		UF:	PA
		Data Homologação:	17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 9,42

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 9,95
---	-----------------

Órgão:	MUNICIPIO DE TIBAU	Data:	15/05/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DA PREFEITURA DE TIBAU/RN	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GRAMPEADOR PEQUENO DE MESA METAL ATE 25 FL	Identificação:	01622882000190-1-
		Lote/Item:	1 / 68
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	Unidades
		UF:	RN
		Data Homologação:	16/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
70.159.801/0001-80	ATEMAQ - COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 9,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 10,90
---	------------------

Órgão:	MUNICIPIO DE CHOPINZINHO	Data:	10/05/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERIODO DE 1 ANO PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERIODO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Grampeador pequeno em aco apoio emborrachado com capacidade para grampear ate 25 folhas. Que utilize grampos 24 6 e 26 6.	Identificação:	76995414000160-1-
		Lote/Item:	1 / 54
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	133,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	11/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.607.722/0002-43	A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	R\$ 10,90

Item 70: GRAMPO GRAMPEADOR, AÇO, NIQUELADO, 26/6; CAIXA C/ 5000 UNID		R\$ 8,19
Quantidade	Descrição	Observação
260 Caixas	GRAMPO GRAMPEADOR, AÇO, NIQUELADO, 26/6; CAIXA C/ 5000 UNID	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 8,31
---	-----------------

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI	Data:	08/08/2024
Objeto:	Registro de preços para eventual e futuro fornecimento de material de expediente e limpeza	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Grampo niquelado 26/6 para grampeador. Embalagem em caixa com 5000 unidades	Identificação:	01612320000165-1-
		Lote/Item:	1 / 204
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	Cx
		UF:	MA
		Data Homologação:	27/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.131.433/0001-37	DISTRIBUIDORA LUBEKA LTDA	R\$ 8,31

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 8,31
---	-----------------

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI	Data:	08/08/2024
Objeto:	Registro de preços para eventual e futuro fornecimento de material de expediente e limpeza	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Grampo niquelado 26/6 para grampeador. Embalagem em caixa com 5000 unidades	Identificação:	01612320000165-1-
		Lote/Item:	1 / 204
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	Cx
		UF:	MA
		Data Homologação:	27/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.131.433/0001-37	DISTRIBUIDORA LUBEKA LTDA	R\$ 8,31

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 7,95
---	-----------------

Órgão:	MUNICIPIO DE BORBA	Data:	15/05/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Grampo p/ Grampeador nº 26/6: Material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 26/6. Unid/Fornec.: Cx c/ 5000 unid.	Identificação:	04477568000159-1-
		Lote/Item:	1 / 4223754
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	266,00
		Unidade:	CX
		UF:	AM
		Data Homologação:	17/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.552.121/0001-59	NEX LTDA	R\$ 7,95

Item 71: GRAMPO GRAMPEADOR, METAL, GALVANIZADO, 23/13, CAIXA 5000,00 R\$ 31,72		
Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	GRAMPO GRAMPEADOR, METAL, GALVANIZADO, 23/13, CAIXA 5000,00 UM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 31,90
---	------------------

Órgão:		Data:	19/08/2024
---------------	--	--------------	------------

	MUNICIPIO DE BERURI		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO		Identificação: 04628111000106-1
Descrição:	GRAMPO 23X13 - GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23 X 13 MM., CAIXA COM 5000 UNIDADE		Lote/Item: 1 / 4659891
			Fonte: https://www.gov.br/p
			Quantidade: 10,00
			Unidade: CAIXA
			UF: AM
			Data Homologação: 09/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.783.307/0001-10	JOSELES DE ALENCAR LEAO	R\$ 31,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 31,25**

Órgão:		Data: 15/05/2024
	MUNICIPIO DE BORBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS	Identificação: 04477568000159-1
Descrição:	Grampo p/ Grampeador 23/13: Material: metal galvanizado. Unid/Fornec.: Cx c/ 5000 unid.	Lote/Item: 1 / 4223752
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 48,00
		Unidade: CX
		UF: AM
		Data Homologação: 17/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.552.121/0001-59	NEX LTDA	R\$ 31,25

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 32,00**

Órgão:		Data: 21/03/2025 08:00:00
	17.700.758/0001-35 - Prefeitura Municipal de Berilo	Modalidade: Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BERILO -MG	Identificação: 56401-Prefeitura
Descrição:	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23/13; GALVANIZADO,CX C/5000 UNID	Lote/Item: 101 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
		Quantidade: 10,00
		Unidade: CX
		Data Homologação: 15/04/2025
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.157.786/0001-16	JOAO WELLINGTON	R\$ 32,00

Item 72: GRAMPO P/ MADEIRA CONJUNTO T-50 / 13 MM CONJUNTO COM 1000 R\$ 18,93

Quantidade	Descrição	Observação
150 Caixas	GRAMPO P/ MADEIRA CONJUNTO T-50 / 13 MM CONJUNTO COM 1000 PEÇAS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,90**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DEPTO.POL.JUD.SP.INTER-DEINTER-3 RIB.PRET	Data: 21/03/2025
Objeto:	Aquisição de Materiais de Consumo - Material de Limpeza e Higiene Pessoal.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	GRAMPO, MATERIAL AÇO, APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPEÇARIAS, TAMANHO106/8 POL	Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 18
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 20,00
		Unidade: Caixa 1000,00 UN
		UF: SP
		Data Homologação: 01/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.012.019/0001-40	55.012.019 MATHEUS NATAL GARCIA	R\$ 18,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 19,00**

Órgão:		Data: 01/10/2024
	MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALVORADA DE MINAS/MG.	Identificação: 18303164000153-1
Descrição:	GRAMPO 118 MM GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL TAPECEIRO MADEIRA ESTOFADO MANUAL CAIXA 1000 UND	Lote/Item: 1 / 131
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 2,00
		Unidade: caixa
		UF: MG
		Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 19,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,90**

Órgão:		Data: 30/07/2024
	18.682.930/0001-38 - MUNICIPIO DE ANDRELANDIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços da escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual contratação de empresas visando a aquisição de materiais diversos de papelaria e expediente, para atender as secretarias do	Identificação: 18682930000138-1
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA: GRAMPOS DE 14MM, EM AÇO GALVANIZADO - CAIXA COM 1000 GRAMPOS	Lote/Item: 1 / 186
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 30,00
		Unidade: CX
		UF: MG
		Data Homologação: 06/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.647.094/0001-63	ESCOLHA CERTA COMERCIO LTDA	R\$ 18,90

Item 73: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 300 MM, ESTENDIDO, BI R\$ 18,02

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 300 MM, ESTENDIDO, BRANCA, PACOTE COM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 17,80**

Órgão:		Data: 20/08/2024
	12.393.179/0001-73 - CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE ALAGOAS - CORE AL	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Aquisição de material de expediente, com ENTREGA ÚNICA, conforme especificado no Termo de Referência.	Identificação: Dispensa de Licitação
Descrição:	Material: Plástico, Comprimento: 195 MM, Tipo: Lingueta, Aplicação: Documentos, Características Adicionais: Capacidade 300 Folhas,	Lote/Item: / 3
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Pacote 50,00 UN
		UF: AL
		Data Homologação: 09/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.860.486/0001-27	49.860.486 LUCIMARIO SANTANA DOS SANTOS	R\$ 17,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,00**

Órgão:		Data: 29/07/2024
	01.138.318/0001-04 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL JOSE ALVES DE ASSIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Materiais de Pedagógico e/ou Expediente destinado a atender as necessidades para manutenção da Escola Estadual de	Identificação: NºPregão:900052024
		Lote/Item: / 76
		Fonte: www.gov.br/compras,

	Tempo Integral José Alves de Assis do município Caseara- TO.	Quantidade: 10,00
Descrição:	Grampo Trilho Encadernador Material: Polipropileno Alta Resistência , Comprimento: 300 MM, Tipo: Garra , Aplicação: Fixação Folhas Em	Unidade: Pacote 50,00 UN
		UF: TO
		Data Homologação: 22/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.558.020/0001-49	OPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 18,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 18,26
--	-----------

Órgão:	01.597.627/0001-34 - Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO	Data: 27/05/2024
Objeto:	Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Administração Pública de Governador Edison Lobão	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Grampo Trilho Encadernador Material: Polipropileno Alta Resistência , Comprimento: 300 MM, Tipo: Garra , Aplicação: Fixação Folhas Em	Identificação: NºPregão:900032024
		Lote/Item: / 84
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 340,00
		Unidade: Pacote 50,00 UN
		UF: MA
		Data Homologação: 10/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.707.214/0001-42	MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA	R\$ 18,26

Item 74: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 80 MM, CONVENCIONAL R\$ 12,08

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, PLÁSTICO, 80 MM, CONVENCIONAL, BRANCA, PACOTE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 11,75
--	-----------

Órgão:	01.233.716/0001-00 - Associação de Apoio a Escola Estadual Professor José Nézio Ramos	Data: 20/12/2024
Objeto:	Aquisição de materiais pedagógicos e de expediente para reposição de estoque e manutenção das atividades administrativas pedagógicas para o início do ano letivo de 2025.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 195 MM, TIPOGARRA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS	Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 34
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Pacote 50,00 UN
		UF: TO
		Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.603.075/0001-31	DAMACENA & PEREIRA LTDA	R\$ 11,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 11,90
--	-----------

Órgão:	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO	Data: 30/07/2024
Objeto:	Aquisição de Grampo Fixa Papel	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Grampo Trilho Encadernador material: polietileno, comprimento: 195, tipo: garra, aplicação: fixação folhas em processos, características	Identificação: 59952259000185-1-
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Pacote 50 UN
		UF: SP
		Data Homologação: 30/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.630.563/0001-48	RENOMAR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.	R\$ 11,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 12,60
--	-----------

Órgão:	01.597.627/0001-34 - Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO	Data: 27/05/2024
Objeto:	Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Administração Pública de Governador Edison Lobão	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Grampo Trilho Encadernador Material: Plástico , Comprimento: 80 MM, Tipo: Lingueta , Aplicação: Fixação Folhas Em Processos , Tipo	Identificação: NºPregão:900032024
		Lote/Item: / 85
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 380,00
		Unidade: Pacote 50,00 UN
		UF: MA
		Data Homologação: 10/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.707.214/0001-42	MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA	R\$ 12,60

Item 75: LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 050 FLS R\$ 27,57

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 050 FLS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 28,15
--	-----------

Órgão:	MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL / 1266 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA	Data: 21/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - contratação de empresa para a aquisição de material de consumo (material de expediente, material de limpeza e copa e cozinha), para atender as necessidades da Câmara Municipal de	Modalidade: Dispensa
Descrição:	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS	Identificação: 35197375000178-1-
		Lote/Item: 1 / 5348778
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 3,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MA
		Data Homologação: 21/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.614.627/0001-84	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 28,15

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 28,15
--	-----------

Órgão:	MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA / 1407 - MUNICÍPIO DE PALMEIRÂNDIA/MA	Data: 19/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de material de consumo (expediente, higiene, limpeza e copa e cozinha), para atender as	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS	Identificação: 06209936000103-1-
		Lote/Item: 1 / 5087514
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 401,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MA
		Data Homologação: 08/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.614.627/0001-84	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 28,15

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 26,40
--	-----------

Órgão:	16.695.025/0001-97 - POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Data: 03/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de escritório e informática para o 40º BPM e 2ª RPM.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	LIVRO ATA - NUMERO DE FOLHAS: 100; NUMERACAO: COM NUMERACAO; MARGEM: SEM MARGEM; CAPA: DURA; MEDIDAS	Identificação: 16695025000197-1-
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 9,00
		Unidade: 1,00 UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
19.561.435/0001-33	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.	R\$ 26,40

Item 76: LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS

Quantidade	Descrição	R\$	27,57	Observação
200 Unidades	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 28,15

Órgão:	MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL / 1266 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA	Data:	21/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - contratação de empresa para a aquisição de material de consumo (material de expediente, material de limpeza e copa e cozinha), para atender as necessidades da Câmara Municipal de	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS	Identificação:	35197375000178-1-
		Lote/Item:	1 / 5348778
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MA
		Data Homologação:	21/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
13.614.627/0001-84	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 28,15

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 28,15

Órgão:	MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA / 1407 - MUNICÍPIO DE PALMEIRÂNDIA/MA	Data:	19/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de material de consumo (expediente, higiene, limpeza e copa e cozinha), para atender as	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS	Identificação:	06209936000103-1-
		Lote/Item:	1 / 5087514
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	401,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MA
		Data Homologação:	08/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
13.614.627/0001-84	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 28,15

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 26,40

Órgão:	16.695.025/0001-97 - POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Data:	03/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de escritório e informática para o 40º BPM e 2º RPM.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	LIVRO ATA - NUMERO DE FOLHAS: 100; NUMERACAO: COM NUMERACAO; MARGEM: SEM MARGEM; CAPA: DURA; MEDIDAS	Identificação:	16695025000197-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	9,00
		Unidade:	1,00 UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
19.561.435/0001-33	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.	R\$ 26,40

Item 77: LIVRO DE PONTO 22 X 32 050 FLS

Quantidade	Descrição	R\$	22,83	Observação
60 Unidades	LIVRO DE PONTO 22 X 32 050 FLS			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 21,99

Órgão:	MUNICIPIO DE VIRMOND	Data:	20/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCOLAR E BRINQUEDOS EDUCATIVOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LIVRO PONTO TAM 30X20,5 CAPA DURA COM NO MINIMO 04 ASSINATURA E COM 50 FOLHAS.	Identificação:	95587622000174-1-
		Lote/Item:	1 / 4803463
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	UN
		UF:	PR
		Data Homologação:	15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
18.770.897/0001-06	V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 21,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 22,00

Órgão:	11.306.864/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	10/07/2024
Objeto:	A presente licitação tem como objeto o Registro de preços objetivando, aquisição de materiais de expediente em geral para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	LIVRO PONTO 2 ASSINATURAS,PAPEL OFF SET, FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE COM EXPEDIENTE NORMAL E SEM HR EXTRA-	Identificação:	15309267000132-1-
		Lote/Item:	1 / 28946
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MS
		Data Homologação:	26/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
49.776.241/0001-16	MARBA COMERCIAL LTDA	R\$ 22,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 24,50

Órgão:	18.114.249/0001-93 - Prefeitura Municipal de Caparaó	Data:	12/03/2025 13:00:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de papelaria, em atendimento às necessidades das secretarias e setores vinculados à Prefeitura Municipal de Caparaó.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	LIVRO DE PONTO capa dura, com 50 folhas, formato: 215 x 315 mm.	Identificação:	54444-Prefeitura
		Lote/Item:	118 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UNI
		Data Homologação:	13/03/2025
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
57.873.431/0001-80	PAULO SERGIO ALMEIDA FONTES LTDA	R\$ 24,50

Item 78: LIVRO DE PONTO 22 X 32 100 FLS

Quantidade	Descrição	R\$	25,43	Observação
160 Unidades	LIVRO DE PONTO 22 X 32 100 FLS			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 26,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO MARANHAO	Data:	02/07/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ARTESANATO, OFICINA E ESCOLAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	18409177000101-1-
		Lote/Item:	1 / 151
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	120,00
		Unidade:	UNID

LIVRO DE PONTO, modelo nº 128 c/ 100 fls numeradas		UF: MG	
		Data Homologação: 20/06/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
45.345.377/0001-10	JH DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA	R\$	26,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	24,28
Órgão:	Data: 19/09/2024 09:00:00		
	Modalidade: Pregão		
	Identificação: 41813-Prefeitura		
Objeto:	Lote/Item: 186 / 1		
	Fonte: app2.licitardigital.com		
	Quantidade: 200,00		
Descrição:	Unidade: unidade		
	Data Homologação: 14/10/2024		
	UF: MG		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
71.315.964/0001-77	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA	R\$	24,28
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	26,00
Órgão:	Data: 17/06/2024 08:30:00		
	Modalidade: Pregão		
	Identificação: 31614-Prefeitura		
Objeto:	Lote/Item: 151 / 1		
	Fonte: app2.licitardigital.com		
	Quantidade: 120,00		
Descrição:	Unidade: UNID		
	Data Homologação: 20/06/2024		
	UF: MG		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
45.345.377/0001-10	JH DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA	R\$	26,00

Item 79: LIVRO P/ PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 100 FLS		R\$	17,04
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Unidades	LIVRO P/ PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 100 FLS	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	16,99
Órgão:	Data: 26/02/2025		
	Modalidade: Concorrência - Presen		
	Identificação: 08078412000156-1		
Objeto:	Lote/Item: 1 / 97		
	Fonte: https://www.gov.br/p		
	Quantidade: 60,00		
Descrição:	Unidade: Unidade		
	UF: RN		
	Data Homologação: 26/02/2025		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$	16,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	17,48
Órgão:	Data: 13/12/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 29138302000102-1		
Objeto:	Lote/Item: 1 / 1602173		
	Fonte: https://www.gov.br/p		
	Quantidade: 100,00		
Descrição:	Unidade: UNID		
	UF: RJ		
	Data Homologação: 23/01/2025		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
54.968.738/0001-76	DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA	R\$	17,48

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	16,65
Órgão:	Data: 04/09/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 00476612000155-1		
Objeto:	Lote/Item: 1 / 23		
	Fonte: https://www.gov.br/p		
	Quantidade: 60,00		
Descrição:	Unidade: UNIDADE		
	UF: PR		
	Data Homologação: 07/10/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
37.805.195/0001-57	G. NEVES DE MELLO - PAPELARIA	R\$	16,65

Item 80: LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, 100 FL, 230 MM, 170 MM, DURA, C R\$		10,58
Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, 100 FL, 230 MM, 170 MM, DURA, COM FOLHAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	10,83
Órgão:	Data: 12/07/2024		
	Modalidade: Dispensa		
	Identificação: 08907347000124-1		
Objeto:	Lote/Item: 1 / 30		
	Fonte: https://www.gov.br/p		
	Quantidade: 50,00		
Descrição:	Unidade: UNID		
	UF: PE		
	Data Homologação: 26/07/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
34.859.398/0001-38	THALES AUGUSTO R DA SILVA	R\$	10,83

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	10,40
Órgão:	Data: 21/06/2024		
	Modalidade: Pregão Eletrônico		
	Identificação: N°Pregão:900052024		
Objeto:	Lote/Item: / 41		
	Fonte: www.gov.br/compras,		
	Quantidade: 126,00		
Descrição:	Unidade: Unidade		
	UF: RN		
	Data Homologação: 19/08/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final	
------	----------------------------	-------------------------	--

55.324.788/0001-83	I F L DE LIMA JUNIOR	R\$	10,40
--------------------	----------------------	-----	-------

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,50

Órgão:	Data: 22/05/2024
SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Serviço de Saneamento Ambiental de Marabá – SSAM.	Identificação: N°Pregão:900212024
Descrição: Material: Papel Off-Set, Quantidade Folhas: 100 FL, Comprimento: 230 MM, Largura: 170 MM, Tipo Capa: Dura, Características	Lote/Item: / 6
	Fonte: www.gov.br/compras,
	Quantidade: 146,00
	Unidade: Unidade
	UF: PA
	Data Homologação: 15/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.518.375/0001-89	QS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 10,50

Item 81: MOLHA-DEDOS, PLÁSTICO, PLÁSTICO, CREME ATÓXICO, 12, NÃO CONTI R\$ 3,79

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	MOLHA-DEDOS, PLÁSTICO, PLÁSTICO, CREME ATÓXICO, 12, NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,76

Órgão:	Data: 12/02/2025
MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO / 1 - MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços e eventual futura contratação de empresa para o fornecimento de Materiais de Expediente, com fornecimento de forma parcelada e de acordo com a necessidade, destinados à	Identificação: 06554844000160-1-
Descrição: MOLHA DEDOS - Material Base: Plástico, Material Carga: Esponja, Tamanho: Único, Características Adicionais: Diâmetro Externo Da	Lote/Item: 1 / 70
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 100,00
	Unidade: UND
	UF: PI
	Data Homologação: 19/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.766.496/0001-28	G SOARES DE CARVALHO EIRELI	R\$ 3,76

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,97

Órgão:	Data: 21/11/2024
MUNICIPIO DE JOAO DIAS / 08148470000109 - MUNICIPIO DE JOÃO DIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Escolha de Empresa Especializada no fornecimento de Material de Expediente, com finalidade de atender as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais de João Dias/RN.	Identificação: 08148470000109-1-
Descrição: MOLHA DEDO PASTA/CREME/CERA, ATÓXICO, BASE PLÁSTICA, FORMATO REDONDO E COM 12G.	Lote/Item: 1 / 78
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 100,00
	Unidade: Unidade
	UF: RN
	Data Homologação: 05/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.241.189/0001-54	IVANI BATISTA NETO	R\$ 3,97

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,65

Órgão:	Data: 20/08/2024
02.922.128/0001-38 - MUNICIPIO DE JUSSARA	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL, SEUS ÓRGÃOS E FUNDOS.	Identificação: 02922128000138-1-
Descrição: MOLHA-DEDOS - Umedecedor de dedo tipo creme, composto de ácido graxo, glicose, corante alimentício e essência aromática,	Lote/Item: 1 / 201
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 80,00
	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.504.119/0001-10	GCM PAPELARIA E CONTROLE ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 3,65

Item 82: PALITO DE DENTE DE BAMBU, 7CM CX C/100 R\$ 1,37

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	PALITO DE DENTE DE BAMBU, 7CM CX C/100	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,20

Órgão:	Data: 09/04/2025
MUNICIPIO DE GUANAMBI / 000000001 - MUNICIPIO DE GUANAMBI	Modalidade: Dispensa
Objeto: "DISPENSA EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, MATERIAL DE CANTINA E OUTROS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO	Identificação: 13982640000196-1-
Descrição: Palito de madeira p/ dente caixa com 200 unidades, material: madeira; formato: roliço; comprimento: 6 cm; aplicação: higiene	Lote/Item: 1 / 91
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 129,00
	Unidade: CAIXA
	UF: BA
	Data Homologação: 28/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.628.796/0001-27	SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,50

Órgão:	Data: 24/03/2025
MUNICIPIO DE NOVA IBIA / 2574 - MUNICIPIO DE NOVA IBIÁ/BA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA	Identificação: 32697583000148-1-
Descrição: Palito para dente, material madeira, formato roliço, comprimento 6 cm. Aplicação higiene bucal. Embalagem caixa com 100 unidades.	Lote/Item: 1 / 5406311
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 120,00
	Unidade: CAIXA
	UF: BA
	Data Homologação: 02/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.388.691/0001-94	COMERCIAL MF XAVIER LTDA	R\$ 1,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,41

Órgão:	Data: 11/02/2025
MUNICIPIO DE QUIXERE - CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ	Modalidade: Dispensa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEL, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS e AGUA MINERAL, PARA ATENDER AS	Identificação: 12461679000103-1-
Descrição: PALITO DE DENTE, material madeira, formato roliço, comprimento 6 cm.	Lote/Item: 1 / 49
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 12,00
	Unidade: CX
	UF: CE
	Data Homologação: 11/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	R\$ 1,41

Item 83: PALITO DE PICOLÉ COLORIDO 114X102 MM 50 PEÇAS, SET-ICE. R\$ 8,50

Quantidade	Descrição	Observação
105 Pacotes	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO 114X102 MM 50 PEÇAS, SET-ICE.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$9,20

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO / 356 - Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA	Data:	12/03/2025
Objeto:	futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material didático pedagógico para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PALITO DE PICOLÉ - MODELO PONTA REDONDA COLORIDO. PACOTE COM 50 UNIDADE	Identificação:	06232615000120-1-
		Lote/Item:	1 / 1674967
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	PACOTES
		UF:	MA
		Data Homologação:	19/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
41.472.655/0001-40	A. E. MENDES LTDA	R\$9,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$7,80

Órgão:	MUNICIPIO DE CORBELIA	Data:	10/10/2024
Objeto:	Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para aquisição de materiais de expediente em atendimento as demandas das Secretarias e Departamentos Municipais do Município de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO C/ 50 UNID	Identificação:	76208826000102-1-
		Lote/Item:	1 / 120
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	175,00
		Unidade:	PCTE (PCTE)
		UF:	PR
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
04.026.567/0001-98	A R SCHUSTER PAPEIS	R\$7,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$8,50

Órgão:	MUNICIPIO DE DORES DE CAMPOS	Data:	02/08/2024
Objeto:	Registro de preços para a futura e eventual aquisição de material de expediente -papelaria em geral	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO	Identificação:	18094821000108-1-
		Lote/Item:	1 / 152
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PCTE
		UF:	MG
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
38.632.717/0001-29	BAZAR VANDER LTDA	R\$8,50

Item 84: PAPEL A4, PAPEL SULFITE, 75 G/M2, BRANCA, CAIXA COM 10 RESMASR\$325,13

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	PAPEL A4, PAPEL SULFITE, 75 G/M2, BRANCA, CAIXA COM 10 RESMAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$335,38

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / 6 - FUNDO MUN DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA TO	Data:	02/04/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE PEDAGÓGICO, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel sulfite ofício, formato A4, medindo 210/297mm, gramatura 75g/m2, alcalino, branco, embalagem contendo 500 folhas, entregar	Identificação:	13778440000116-1-
		Lote/Item:	1 / 56
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	CX
		UF:	TO
		Data Homologação:	02/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
34.018.819/0001-06	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$335,38

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$320,00

Órgão:	LINDOESTE CAMARA MUNICIPAL / 931251 - CAMARA MUNICIPAL DE LINDOESTE/PR	Data:	24/03/2025
Objeto:	Aquisição de materiais de Expediente/Papelaria para uso interno da Câmara Municipal Lindoeste-Pr.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Papel A4, material: Papel Sulfite, Gramatura: 75g/ms, Cor: Branca, caixa com 10 pacotes de 500 und.	Identificação:	81268492000100-1-
		Lote/Item:	1 / 20
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	PR
		Data Homologação:	24/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.696.320/0001-84	MERCADO BACH LTDA	R\$320,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$320,00

Órgão:	LOANDA CAMARA MUNICIPAL	Data:	16/07/2024
Objeto:	Aquisição de material de expediente, objetivando a manutenção das atividades desenvolvidas pela Câmara Municipal de Loanda/PR durante o exercício financeiro de 2024, com base no art. 75, inciso II	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Papel sulfite A4 branco, 75g/m2, caixa com 10 resmas (folhas por resma 500 unidades).	Identificação:	00661865000107-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	PR
		Data Homologação:	15/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
00.178.101/0001-57	BASSALOBRE & AGUIAR LTDA	R\$320,00

Item 85: PAPEL ALUMINIO 30CM X 100MR\$42,58

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	PAPEL ALUMINIO 30CM X 100M	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$42,29

Órgão:	MUNICIPIO DE JEREMOABO / 3056 - MUNICIPIO DE JEREMOABO/BA [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS	Data:	03/04/2025
Objeto:	PAPEL ALUMINIO 100 METROS - Papel alumínio em rolo medindo 30cm x 100m, embalado conforme de praxe do fabricante de forma a	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	13809041000175-1-
		Lote/Item:	1 / 5486909
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	120,00
		Unidade:	Unidades
		UF:	BA
		Data Homologação:	10/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
38.389.765/0001-38	CICERO JOSE PEREIRA DE CARVALHO	R\$42,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,46

Órgão:	MUNICIPIO DE TAQUARITUBA / 1 - MUNICIPIO DE TAQUARITUBA	Data:	06/12/2024
Objeto:	"Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de materiais e insumos para Terapia Ocupacional (jogos, brinquedos, materiais para pintura, artesanato, jardinagem, utensílios domésticos e	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Rolo de Papel Alumínio, medindo 30cm x 100m, ideal para proteger, conservar e cozinhar alimentos, suportando alta temperatura e	Identificação:	46634218000107-1-
		Lote/Item:	1 / 86
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	10/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
47.426.140/0001-90	C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 44,46

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 41,00

Órgão:	03.347.135/0001-16 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT	Data:	30/10/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGENS, PARA ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS E	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	FOLHA DE PAPEL ALUMÍNIO P/ASSAR CONGELAR ALIMENTOS FORNO FREEZER BOBINA 30CM X 100M .	Identificação:	00005824
		Lote/Item:	1 / 349
		Fonte:	intranet.jaciara.mt.gov
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	UNI
		Data Homologação:	26/11/2024
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
53.746.961/0001-06	COMERCIO DE EMBALAGENS CENTRO OESTE LTDA	R\$ 41,00

Item 86: PAPEL CAMURÇA, CELULOSE VEGETAL, 60 G/M2, 60 CM, 40 CM, CORES R\$ 38,40

Quantidade	Descrição	Observação
45 Pacotes	PAPEL CAMURÇA, CELULOSE VEGETAL, 60 G/M2, 60 CM, 40 CM, CORES VARIADAS, PACOTE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 38,40

Órgão:	MUNICIPIO DE PEDRA BONITA	Data:	23/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DIDATICO, PAPELARIA, EXPEDIENTE E CORRELATOS, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	138 PAPEL CAMURÇA 40X60 'BRANCO, VERDE FOLHA, ROSA, VERMELHO, AMARELO, LARANJA, LILAS, ROXO, AZUL CLARO, PRETO	Identificação:	01640429000106-1-
		Lote/Item:	1 / 138
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	PT
		UF:	MG
		Data Homologação:	01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.283.149/0001-81	AUROPOL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 38,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 38,40

Órgão:	01.640.429/0001-06 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BONITA	Data:	30/09/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO, PAPELARIA, EXPEDIENTE E CORRELATOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE	Modalidade:	Pregão
Descrição:	138.PAPEL CAMURÇA 40X60 (BRANCO, VERDE FOLHA, ROSA, VERMELHO, AMARELO, LARANJA, LILÁS, ROXO, AZUL CLARO, PRETO	Identificação:	42444-PREFEITURA
		Lote/Item:	138 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	PT
		Data Homologação:	01/10/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.283.149/0001-81	AUROPOL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 38,40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 38,40

Órgão:	18.114.215/0001-07 - Prefeitura Municipal de Pedra Dourada	Data:	09/08/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de papelaria, expediente e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das	Modalidade:	Pregão
Descrição:	PAPEL CAMURÇA 40X60 (BRANCO, VERDE FOLHA, ROSA, VERMELHO, AMARELO, LARANJA, LILÁS, ROXO, AZUL CLARO, PRETO MARROM) ?	Identificação:	38439-Prefeitura
		Lote/Item:	138 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	PT
		Data Homologação:	21/08/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
04.970.934/0001-07	KAPA PAPEL & ETC LTDA	R\$ 38,40

Item 87: PAPEL CARBONO, PELÍCULA POLIÉSTER, ESCRITA MANUAL, FILME, 297 I R\$ 85,33

Quantidade	Descrição	Observação
105 Caixas	PAPEL CARBONO, PELÍCULA POLIÉSTER, ESCRITA MANUAL, FILME, 297 MM, 210 MM, AZUL;	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 84,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ENVIRA	Data:	13/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Expediente e Material Escolar, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel carbono simples face, película de poliéster (filme) para escrita a lápis ou esferográfica, intensidade de até 8 vias, durabilidade de 50 a	Identificação:	04530895000127-1-
		Lote/Item:	1 / 4360576
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	AM
		Data Homologação:	27/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
03.001.909/0001-52	MARINETE DA SILVA GOMES	R\$ 84,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 84,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ENVIRA	Data:	13/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Expediente e Material Escolar, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel carbono; dupla face película de poliéster (filme) para escrita a lápis ou esferográfica, intensidade de até 8 vias, durabilidade de 50 a	Identificação:	04530895000127-1-
		Lote/Item:	1 / 4360577
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	AM
		Data Homologação:	27/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
03.001.909/0001-52	MARINETE DA SILVA GOMES	R\$ 84,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 88,00

Órgão:		Data:	15/05/2024
		Modalidade:	Dispensa

Objeto:	CAMARA MUNICIPAL DE ARARUAMA	Identificação:	30173207000129-1
		Lote/Item:	1 / 56
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Quantidade:	2,00
	PAPEL CARBONO MATERIAL PELICULA POLIESTER APLICACAO ESCRITA	Unidade:	CAIXA
	MANUAL TIPO FILME COMPRIMENTO 297 MM LARGURA 210 MM	UF:	RJ
		Data Homologação:	14/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
49.311.869/0001-46	L. ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS EM SERVICOS EM GERA	R\$	88,00

Item 88: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE, CELULOSE VEGETAL, 180 G/M2, 210 MM, I R\$ 17,16

Quantidade	Descrição	Observação
230 Pacotes	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE, CELULOSE VEGETAL, 180 G/M2, 210 MM, CORES VARIADAS, 297 0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,02

Órgão:	75.425.314/0001-35 - MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU	Data:	28/03/2025
Objeto:	Contratacao de empresas para fornecimento de diversos materiais de expediente escritorio equipamentos para escritorio destinados a atender as necessidades da estrutura administrativas da Prefeitura	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	75425314000135-1-
		Lote/Item:	1 / 139
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA 180 G M2 LARGURA 210 MM COR CREME COMPRIMENTO 297 MM	Quantidade:	50,00
		Unidade:	Pacote
		UF:	PR
		Data Homologação:	25/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
02.997.987/0001-96	ANALU GHEDIN ARENHART EIRELI	R\$ 16,02

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,02

Órgão:	75.425.314/0001-35 - MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU	Data:	28/03/2025
Objeto:	Contratacao de empresas para fornecimento de diversos materiais de expediente escritorio equipamentos para escritorio destinados a atender as necessidades da estrutura administrativas da Prefeitura	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	75425314000135-1-
		Lote/Item:	1 / 140
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA 180 G M2 LARGURA 210 MM COR GRANITO COMPRIMENTO 297 MM	Quantidade:	50,00
		Unidade:	Pacote
		UF:	PR
		Data Homologação:	25/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
02.997.987/0001-96	ANALU GHEDIN ARENHART EIRELI	R\$ 16,02

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 19,43

Órgão:	11.043.981/0001-70 - MUNICIPIO DE ALAGOINHA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA	Data:	28/02/2025
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de materiais de Expediente, para atender as necessidades da Prefeitura e das Secretarias Municipais de Alagoinha – PE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	11043981000170-1-
		Lote/Item:	1 / 58
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	Papel Cartão, Material: Celulose Vegetal, Gramatura:180 G/M2, Comprimento:297 MM, Cor: Branca, Largura:210 MM, Características	Quantidade:	200,00
		Unidade:	Pacote
		UF:	PE
		Data Homologação:	11/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
17.238.558/0001-02	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 19,43

Item 89: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MMX297MM PARA IMPRESSÃO APROVA I R\$ 27,86

Quantidade	Descrição	Observação
130 Pacotes	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MMX297MM PARA IMPRESSÃO APROVA D'AGUA180G 0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 27,64

Órgão:	73.966.913/0001-30 - PARANAVAI CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE	Data:	24/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	73966913000130-1-
		Lote/Item:	1 / 33
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO FOTO 180G, PREMIUM BRILHANTE, DIMENSÕES: A4 - 210MM X 297MM, PACOTE COM 100 FOLHAS	Quantidade:	5,00
		Unidade:	PACOTE (PCT)
		UF:	PR
		Data Homologação:	25/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
00.273.974/0001-49	MOURA LEAL LTDA	R\$ 27,64

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,30

Órgão:	00.697.295/0001-05 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM	Data:	06/08/2024
Objeto:	AQ. DE MATERIAL DE EXPEDIENTE/HPSC-ZS.	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	00697295004780-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	(ID-145172) PAPEL FOTOGRAFICO, Tipo: brilhante; Aplicacao: impressoras a jato de tinta; Material: celulose vegetal; Gramatura:	Quantidade:	85,00
		Unidade:	pacote
		UF:	AM
		Data Homologação:	08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
45.094.071/0001-39	W. G. SAMPALDO LTDA	R\$ 28,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 27,65

Órgão:	FUNDO ESTADUAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR	Data:	18/06/2024
Objeto:	Aquisição Material Escritório-PROCON/AM	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	02429933000124-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	(ID-145172) PAPEL FOTOGRAFICO, Tipo: brilhante; Aplicacao: impressoras a jato de tinta; Material: celulose vegetal; Gramatura:	Quantidade:	20,00
		Unidade:	pacote
		UF:	AM
		Data Homologação:	21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
04.003.942/0001-84	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,65

Item 90: PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO-ADESIVO A4 210MMX297MM PARA IMPRE R\$ 16,60

Quantidade	Descrição	Observação
130 Pacotes	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO-ADESIVO A4 210MMX297MM PARA IMPRESSÃO APROVA 0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,60

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAPETININGA	Data:	12/08/2024
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO TAM. A4 AUTOADESIVO PCT C/ 50 FOLHAS - TIPO GLOSSY BRILHANTE. TAMANHO: A4- 210mm x 297mm, 180g.	Identificação:	46634291000170-1
		Lote/Item:	1 / 19
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	75,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	SP
		Data Homologação:	12/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.343.926/0001-05	MLM Papelaria LTDA	R\$ 16,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 16,60**

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAPETININGA	Data:	12/08/2024
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO TAM. A4 AUTOADESIVO PCT C/ 50 FOLHAS - TIPO GLOSSY BRILHANTE. TAMANHO: A4- 210mm x 297mm, 180g.	Identificação:	46634291000170-1
		Lote/Item:	1 / 52
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	SP
		Data Homologação:	12/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.343.926/0001-05	MLM Papelaria LTDA	R\$ 16,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 16,60**

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAPETININGA	Data:	12/08/2024
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO TAM. A4 AUTOADESIVO PCT C/ 50 FOLHAS - TIPO GLOSSY BRILHANTE. TAMANHO: A4- 210mm x 297mm, 180g.	Identificação:	46634291000170-1
		Lote/Item:	1 / 1487362
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	75,00
		Unidade:	PCT
		UF:	SP
		Data Homologação:	12/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.343.926/0001-05	MLM Papelaria LTDA	R\$ 16,60

Item 91: PAPEL ADESIVO A4 210MM X 297MM, PACOTE COM 10 FOLHAS. **R\$ 23,19**

Quantidade	Descrição	Observação
85 Pacotes	PAPEL ADESIVO A4 210MM X 297MM, PACOTE COM 10 FOLHAS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 24,98**

Órgão:	MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE	Data:	28/06/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE - MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL VINIL ADESIVO BRANCO, FORMATO A4, 210 X 297 MM, GRAMATURA 15GR. PACOTE COM 10 FOLHAS.	Identificação:	07209245000172-1
		Lote/Item:	1 / 37365
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	PCT 10 UND
		UF:	MT
		Data Homologação:	25/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 24,98

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 19,60**

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA SALETE	Data:	11/06/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO GLOSSY/ BRILHANTE 180g, na cor branco, com gramatura de 130g, auto-adesivo, ótima qualidade	Identificação:	01611211000123-1
		Lote/Item:	1 / 161
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	PACOT
		UF:	SP
		Data Homologação:	21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.817.660/0001-63	CORTE REAL ALMOEDA LTDA	R\$ 19,60

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 24,98**

Órgão:	MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE	Data:	09/07/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE - MT.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Papel vinil adesivo branco, formato a4, 210 x 297 mm, gramatura 15gr. Pacote com 10 folhas.	Identificação:	022-2024-IPIRANGA
		Lote/Item:	105 /
		Fonte:	https://bllcompras.cor
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Pacote
		Data Homologação:	23/07/2024
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 24,98

Item 92: PAPEL CASCA DE OVO, CELULOSE, 297 MM, 210 MM, 180 G/M2, IMPRE **R\$ 14,08**

Quantidade	Descrição	Observação
120 Pacotes	PAPEL CASCA DE OVO, CELULOSE, 297 MM, 210 MM, 180 G/M2, IMPRESSORA JATO TINTA,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 14,49**

Órgão:	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE / 45 - MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO	Data:	16/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PROCESSAMENTO DE DADOS E OUTROS, necessário para atender a PREFEITURA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel especial premium Textura Casca de Ovo. Papel especial premium texturizado Textura Casca de Ovo. Para impressão a janto	Identificação:	04391512000187-1
		Lote/Item:	1 / 5065454
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	90,00
		Unidade:	PCT
		UF:	RO
		Data Homologação:	18/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.070.797/0001-80	PAPELARIA IZABELA LTDA	R\$ 14,49

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 13,74**

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO ABAETE / 2130 - MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO ABAETÉ/MG	Data:	25/11/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	18602086000198-1
		Lote/Item:	1 / 4965501

	material de escritório/expediente diversos, papelaria e jogos pedagógicos a fim de atender as necessidades das diversas	Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 717,00
Descrição:	PAPEL CASCA DE OVO (210MM X 297MM)SENDO A FOLHA COM GRAMATURA DE 180 GM2 SENDO FORMATO A4 COMMEDIDAS	Unidade: PT
		UF: MG
		Data Homologação: 07/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA	R\$ 13,74

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ARANTINA	Data: 07/06/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preço visando eventual e futura aquisição de materiais escolares para utilização nas escolas municipais de Arantina	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 17952508000192-1-
		Lote/Item: 1 / 68
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	Papel casca de ovo A4, cor branco formato de 210mm x 297mm.Pacote contendo 50 folhas 120 g/m2;	Quantidade: 70,00
		Unidade: Pacote
		UF: MG
		Data Homologação: 21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
03.880.787/0001-11	GIROPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,00

Item 93: PAPEL CREPOM, CELULOSE VEGETAL, 18 G/M2, 2 M, 48 CM, CORES VAR R\$ 17,64

Quantidade	Descrição	Observação
85 Pacotes	PAPEL CREPOM, CELULOSE VEGETAL, 18 G/M2, 2 M, 48 CM, CORES VARIADA CX C/40	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,29

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO SIMAO	Data: 28/08/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PEDAGÓGICOS E DE ARMARINHOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 02056778000148-1-
		Lote/Item: 1 / 144
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS C/10 UNIDADES - FOLHA DE PAPEL CREPOM COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 48CM	Quantidade: 300,00
		Unidade: PACOTE
		UF: GO
		Data Homologação: 01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
04.223.701/0001-40	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	R\$ 16,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,64

Órgão:	MUNICIPIO DE CUNHA	Data: 11/07/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CUNHA/SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 45704053000121-1-
		Lote/Item: 1 / 41
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	PAPEL CREPOM COMUM, MEDINDO 48CM X 2 METROS, CORES DIVERSAS. PACOTE COM 10 UNIDADES	Quantidade: 102,00
		Unidade: Pacote
		UF: SP
		Data Homologação: 06/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
20.236.085/0001-19	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA	R\$ 15,64

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 21,00

Órgão:	MUNICIPIO DE COLARES	Data: 14/05/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preço para eventual e futura A aquisição de material pedagógico e didático para atender as necessidades dos programas vinculados ao Centro de Referência da	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 05835939000190-1-
		Lote/Item: 1 / 79
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS, 48CM X 2M EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	Quantidade: 150,00
		Unidade: Pacote
		UF: PA
		Data Homologação: 03/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,00

Item 94: PAPEL EMBORRACHADO, BORRACHA EVA, 60 CM, 40 CM, 2 MM, COM R\$ 39,75

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	PAPEL EMBORRACHADO, BORRACHA EVA, 60 CM, 40 CM, 2 MM, COM GLITTER, CORES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,75

Órgão:	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Data: 01/07/2024
Objeto:	Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão:900062024
		Lote/Item: / 245
		Fonte: www.gov.br/compras ,
Descrição:	Pvc - Película / Filme Nome: Papel Emborrachado Em Eva , Largura: 40 CM, Espessura: 10 MM, Cor: Azul Royal, Azul Claro, Azul Marinho,	Quantidade: 500,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
		Data Homologação: 01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 39,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,75

Órgão:	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Data: 01/07/2024
Objeto:	Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão:900062024
		Lote/Item: / 182
		Fonte: www.gov.br/compras ,
Descrição:	Pvc - Película / Filme Nome: Papel Emborrachado Em Eva , Largura: 40 CM, Espessura: 10 MM, Cor: Azul Royal, Azul Claro, Azul Marinho,	Quantidade: 500,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
		Data Homologação: 01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 39,75

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,75

Órgão:	03.593.364/0001-10 - serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Data: 01/07/2024
Objeto:	Registro de Preço para Provável Aquisição de Material de Higiene, Limpeza e Descartável para abastecer os estoques do Sesc, no estado do Pará, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão:900062024
		Lote/Item: / 214
		Fonte: www.gov.br/compras ,
Descrição:	Pvc - Película / Filme Nome: Papel Emborrachado Em Eva , Largura: 40 CM, Espessura: 10 MM, Cor: Azul Royal, Azul Claro, Azul Marinho,	Quantidade: 700,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

Data Homologação: 01/10/2024			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		valor da Proposta Final
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 39,75

Item 95: PAPEL EMBORRACHADO, BORRACHA EVA, 60 CM, 40 CM, 2 MM, LISO, 16,17

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	PAPEL EMBORRACHADO, BORRACHA EVA, 60 CM, 40 CM, 2 MM, LISO, CORES VARIADA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,10

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS / 000000001 - ADMINISTRAÇÃO	Data:	07/04/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor branco, aplicação	Identificação:	14060602000149-1-
		Lote/Item:	1 / 10178
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	BA
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		valor da Proposta Final
12.011.917/0001-70	ALEA COMERCIAL LTDA		R\$ 16,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,20

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS / 000000001 - ADMINISTRAÇÃO	Data:	07/04/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel emborrachado, material borracha eva glitter, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor dourado,	Identificação:	14060602000149-1-
		Lote/Item:	1 / 10183
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	BA
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		valor da Proposta Final
12.011.917/0001-70	ALEA COMERCIAL LTDA		R\$ 16,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,20

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS / 000000001 - ADMINISTRAÇÃO	Data:	07/04/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel emborrachado, material borracha eva glitter, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, cor vermelho,	Identificação:	14060602000149-1-
		Lote/Item:	1 / 10184
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	BA
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		valor da Proposta Final
12.011.917/0001-70	ALEA COMERCIAL LTDA		R\$ 16,20

Item 96: PAPEL OFÍCIO, PAPEL SULFITE, 330 MM, 216 MM, 75 G/M2, BRANCA, 2 R\$ 26,67

Quantidade	Descrição	Observação
275 Resmas	PAPEL OFÍCIO, PAPEL SULFITE, 330 MM, 216 MM, 75 G/M2, BRANCA, 2	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,55

Órgão:	46.612.032/0001-49 - MUNICIPIO DE MIRASSOL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	18/02/2025
Objeto:	Registro de precos para eventual e futura aquisicao de papel sulfite visando atender a demanda de todas as reparticoes da Prefeitura do Municipio de Mirassol.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel Sulfite alcalino tamanho Ofício 2 216mm x 330mm gramatura de 75g m branco resma com 500 folhas.	Identificação:	46612032000149-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	Resma
		UF:	SP
		Data Homologação:	18/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		valor da Proposta Final
54.362.519/0001-49	CREATIVE LICITAÇÕES LTDA		R\$ 32,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,96

Órgão:	12.342.655/0001-27 - MUNICIPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE	Data:	16/10/2024
Objeto:	Registro de preços para aquisição de Material de Expediente para atender as demandas das Secretarias Municipais do Poder Executivo do Município de Passo de Camaragibe/AL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL OFÍCIO BRANCO 216X330MM 75G/M²: Papel oficio, material papel sulfite, cor branco, dimensões aproximadas 216 x 330mm,	Identificação:	12342655000127-1-
		Lote/Item:	1 / 107
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	260,00
		Unidade:	Resma
		UF:	AL
		Data Homologação:	11/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		valor da Proposta Final
09.200.788/0001-54	A V GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA		R\$ 22,96

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,49

Órgão:	MUNICIPIO DE BELEM	Data:	16/07/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PAPEL OFÍCIO BRANCO 216X330MM 75G/M²: PAPEL OFÍCIO, MATERIAL PAPEL SULFITE, COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS	Identificação:	10-2024-BELÉM-AL-
		Lote/Item:	91 /
		Fonte:	https://bnccompras.cc
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	Resma
		Data Homologação:	24/07/2024
		UF:	AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		R\$ 24,49

Item 97: PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS R\$ 3,30

Quantidade	Descrição	Observação
430 Folhas	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,90

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO	Data:	13/12/2024
Objeto:	[LICITANE] - Futuras aquisições de material de expediente destinados a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	01634030000112-1-
		Lote/Item:	1 / 5065571
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00

Descrição: papel laminado cores variadas. de boa qualidade		Unidade: FI UF: TO Data Homologação: 13/12/2024
CNPJ 40.053.989/0001-16	Razão Social do Fornecedor M D DE OLIVEIRA	alor da Proposta Final R\$ 3,90
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 3,00
Órgão: Objeto: MUNICIPIO DE TUMIRITINGA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TUMIRITINGAMG	Data: 01/07/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 21078563000172-1- Lote/Item: 1 / 125 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 100,00 Unidade: FOLHA UF: MG Data Homologação: 22/07/2024	
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS MEDIDAS MINIMAS 48X60mm		

CNPJ 54.611.278/0001-24	Razão Social do Fornecedor DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	alor da Proposta Final R\$ 3,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 3,00
Órgão: Objeto: 21.078.563/0001-72 - Prefeitura Municipal de Tumiritinga REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TUMIRITINGAMG	Data: 11/07/2024 09:00:00 Modalidade: Pregão Identificação: 35180-Prefeitura Lote/Item: 125 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com Quantidade: 100,00 Unidade: FOLHA Data Homologação: 22/07/2024 UF: MG	
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS MEDIDAS MINIMAS 48X60mm		
CNPJ 54.611.278/0001-24	Razão Social do Fornecedor DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	alor da Proposta Final R\$ 3,00

Item 98: PAPEL OFFSET BRANCO 180 G/M2 A4 210MM X 297MM, PACOTE COM 50 FOLHAS.		R\$ 16,70
Quantidade 85 Pacotes	Descrição PAPEL OFFSET BRANCO 180 G/M2 A4 210MM X 297MM, PACOTE COM 50 FOLHAS.	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 16,40
Órgão: Objeto: CAMARA MUNICIPAL DE JANDIRA / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE JANDIRA Contratação de empresa para fornecimento/aquisição parcelada de materiais de papelaria, escritório e informática para este Legislativo.	Data: 06/02/2025 Modalidade: Dispensa Identificação: 59054569000182-1- Lote/Item: 1 / 7 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 40,00 Unidade: PACOTE UF: SP Data Homologação: 10/03/2025	
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 NA COR BEGE OU CREME - 180G/M² TAMANHO A4 - PAPEL BRANCO, CONSTITUÍDO DE FIBRAS VEGETAIS (CELULOSE DE		
CNPJ 48.342.406/0001-89	Razão Social do Fornecedor LOJAO REBERTO LTDA.	alor da Proposta Final R\$ 16,40
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 16,90
Órgão: Objeto: MUNICIPIO DE ANDRADINA PAPEL OFFSET	Data: 10/09/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: 44428506000171-1- Lote/Item: 1 / 1 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 3,00 Unidade: PACOTE UF: SP Data Homologação: 04/09/2024	
Descrição: PAPEL SULFITE - OFFSET 180G C/ 50FLHS		
CNPJ 03.869.528/0001-90	Razão Social do Fornecedor MUNDIAL BAZAR E LIVRARIA LTDA-EPP	alor da Proposta Final R\$ 16,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 16,81
Órgão: Objeto: MUNICIPIO DE AGRESTINA O Registro de Preços para Eventual, Aquisição parcelada de Materiais de Expediente, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Agrestina/PE.	Data: 07/06/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 10091494000110-1- Lote/Item: 1 / 125 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 299,00 Unidade: Pacotes UF: PE Data Homologação: 15/07/2024	
Descrição: PAPEL OFFSET 180G/M², liso, branco, formato A4 (210x297mm), pacote com 50 folhas. (EXCLUSIVO PARA ME E EPP)		
CNPJ 53.614.094/0001-55	Razão Social do Fornecedor A M DOS SANTOS LTDA	alor da Proposta Final R\$ 16,81

Item 99: PAPEL MADEIRA OURO 660X960 COM 100 FOLHAS.		R\$ 71,55
Quantidade 85 Pacotes	Descrição PAPEL MADEIRA OURO 660X960 COM 100	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 74,90
Órgão: Objeto: MUNICIPIO DE CEARÁ-MIRIM / 08004061000139 - MUNICÍPIO DE CEARÁ MIRIM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA REALIZAR O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CEARÁ-MIRIM.	Data: 20/12/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 08004061000139-1- Lote/Item: 1 / 162 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 60,00 Unidade: pacote UF: RN Data Homologação: 20/12/2024	
Descrição: Papel madeira, kraft ouro, com as dimensões mínimas no formato de 66cm x 96cm (LxA), 120g/m², cor parda, pacote com 100 folhas.		
CNPJ 11.438.013/0001-63	Razão Social do Fornecedor EM SERVICE LTDA	alor da Proposta Final R\$ 74,90
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 75,74
Órgão: Objeto: MUNICIPIO DE FORQUILHA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, BRINQUEDOS E OUTROS AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE FORQUILHA.	Data: 17/06/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 07673106000103-1- Lote/Item: 1 / 8 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 30,00 Unidade: Pacote UF: CE Data Homologação: 05/07/2024	
Descrição: 01.33 - PAPEL MADEIRA 66X96 OURO C/100		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
52.332.054/0001-58	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	R\$ 75,74

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 64,00

Órgão:	Data: 06/12/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 48179-Prefeitura
	Lote/Item: 98 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 30,00
	Unidade: PACOTE
Descrição:	Data Homologação: 20/12/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
56.955.733/0001-34	ATACADO LIMPEL MG LTDA	R\$ 64,00

Item 100: PAPEL MICRO ONDULADO.	R\$ 6,55
Quantidade	Observação
285 Folhas	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,46

Órgão:	Data: 09/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 46151718000180-1-
	Lote/Item: 1 / 44
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 60,00
	Unidade: FOLHA
Descrição:	UF: SP
	Data Homologação: 27/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 6,46

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,60

Órgão:	Data: 11/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 17005216000142-1-
	Lote/Item: 1 / 115
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 200,00
	Unidade: FL
Descrição:	UF: MG
	Data Homologação: 15/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 6,60

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,60

Órgão:	Data: 11/07/2024 13:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 34948-Prefeitura
	Lote/Item: 7 / 18
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 200,00
	Unidade: FL
Descrição:	Data Homologação: 15/07/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 6,60

Item 101: PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20,5X22 2 DOBRAS, COR: BRANCA, FORM	R\$ 17,13
Quantidade	Observação
150 Pacotes	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,10

Órgão:	Data: 28/03/2025
Objeto:	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 58984477000139-1-
	Lote/Item: 1 / 13
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 15,00
	Unidade: PT
Descrição:	UF: SP
	Data Homologação: 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
15.134.730/0001-52	CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL LTDA	R\$ 17,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,20

Órgão:	Data: 13/02/2025
Objeto:	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 86905239000126-1-
	Lote/Item: 1 / 28
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 150,00
	Unidade: PC
Descrição:	UF: GO
	Data Homologação: 18/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
42.322.947/0001-69	42.322.947 MARCIO JOSE DIOGO	R\$ 17,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,10

Órgão:	Data: 12/11/2024
Objeto:	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 58984477000139-1-
	Lote/Item: 1 / 12
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 20,00
	Unidade: PT
Descrição:	UF: SP
	Data Homologação: 19/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
15.134.730/0001-52	CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL LTDA	R\$ 17,10

Item 102: PAPEL VERGÊ, CELULOSE VEGETAL, BRANCA, 180 G/M2, 297 MM, 210 R\$ 20,95

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PAPEL VERGÊ, CELULOSE VEGETAL, BRANCA, 180 G/M2, 297 MM, 210 MM; PACOTE C/ 50FLS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,85

Órgão:	MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM / 971 - MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM/MA	Data:	07/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa, sob registro de preços, para fornecimento de Material de Expediente visando atender as demandas do Município de Bernardo do Mearim/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL VERGÊ. Especificação: Material Celulose Vegetal, 120 g/m2, pacote com 50 folhas, formato A4, na cor branca.	Identificação:	01612345000169-1-
		Lote/Item:	1 / 5342908
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	MA
		Data Homologação:	25/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
00.896.037/0001-40	C FLAVIO M SAMPALDO EIRELI	R\$ 20,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 21,00

Órgão:	MUNICIPIO DE MARACACUME / 1242 - MUNICÍPIO DE MARACACUME/MA	Data:	07/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições parceladas de materiais de consumo (expediente, didático e pedagógico) para atender as necessidades do município de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Papel Vergê material: celulose vegetal, cor: branca, gramatura: 220 a 240 g/m2, largura: 297 mm, pacote 50 folhas	Identificação:	01612336000178-1-
		Lote/Item:	1 / 5358794
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	260,00
		Unidade:	Pacote
		UF:	MA
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
51.805.425/0001-09	ANTONIO R XAVIER FILHO LTDA	R\$ 21,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 21,00

Órgão:	37.226.644/0001-02 - MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE DO SUL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO SUL - MS	Data:	20/02/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PEDAGÓGICOS E DIDÁTICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GERÊNCIA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	PAPEL VERGE DE PAPELARIA, MICRO SERRILHADO, MEDINDO PAPEL A4 (210X297MM); PESANDO 180G/M2, COR BRANCA, C/ 50 UNIDADE.	Identificação:	37226644000102-1-
		Lote/Item:	1 / 163
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	171,00
		Unidade:	Pacotes
		UF:	MS
		Data Homologação:	26/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
11.738.378/0001-03	S M F PERDOMO EIRELI	R\$ 21,00

Item 103: PASTA ARQUIVO, CARTÃO KRAFT, SUSPENSA, 240 MM, 360 MM, ESTR R\$ 65,16

Quantidade	Descrição	Observação
300 Caixas	PASTA ARQUIVO, CARTÃO KRAFT, SUSPENSA, 240 MM, 360 MM, ESTREITA MM, CASTANHA,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 66,51

Órgão:	MUNICIPIO DE MARACACUME / 1242 - MUNICÍPIO DE MARACACUME/MA	Data:	07/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições parceladas de materiais de consumo (expediente, didático e pedagógico) para atender as necessidades do município de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pasta Arquivo, material: cartão kraft ou marmorizado, tipo: suspenso, largura: 240 mm, altura: 360 mm, cor: castanha, prendedor interno:	Identificação:	01612336000178-1-
		Lote/Item:	1 / 5358802
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	MA
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
21.610.853/0002-04	S. M. FIGUEIREDO	R\$ 66,51

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 66,51

Órgão:	MUNICIPIO DE MARACACUME / 1242 - MUNICÍPIO DE MARACACUME/MA	Data:	07/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições parceladas de materiais de consumo (expediente, didático e pedagógico) para atender as necessidades do município de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pasta Arquivo, material: cartão kraft ou marmorizado, tipo: suspenso, largura: 240 mm, altura: 360 mm, cor: castanha, prendedor interno:	Identificação:	01612336000178-1-
		Lote/Item:	1 / 5358803
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	MA
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
21.610.853/0002-04	S. M. FIGUEIREDO	R\$ 66,51

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 62,47

Órgão:	06.235.006/0001-24 - Prefeitura Municipal de Cedral	Data:	31/05/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão
Descrição:	PASTA ARQUIVO; MATERIAL: CARTÃO MARMORIZADO; TIPO: SUSPENSA; LARGURA: 240 MM; ALTURA: 362 MM; LOMBADA: 35	Identificação:	31871-Prefeitura
		Lote/Item:	147 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	CAIXA 50 UNIDADE
		Data Homologação:	13/06/2024
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
41.483.470/0001-30	BRASIL ESCOLAR LTDA	R\$ 62,47

Item 104: PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, AZ, ESTREITA, OFÍCIO, ARQUIVO, CORES V R\$ 16,70

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, AZ, ESTREITA, OFÍCIO, ARQUIVO, CORES VARIADAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,71

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS / 202501 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSA	Data:	01/04/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO, TIPO: AZ, LARGURA: 240 MM, LOMBADA: LARGA, COR: PRETA, PRENDEDOR	Identificação:	07690399000129-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	UND
		UF:	CE
		Data Homologação:	21/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
02.773.366/0001-29	F. L. VARIEDADES LTDA	R\$ 16,71

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	16,70
Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE / 231 - Unidade Única	Data:	06/09/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL:PAPELÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO, TIPO:AZ LARGA COM VISOR,	Identificação:	55356653000108-1-
		Lote/Item:	1 / 40
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UNID
		UF:	SP
		Data Homologação:	02/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
15.804.087/0001-27	SOUZA E MASTELLINI LTDA	R\$	16,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	16,70
Órgão:	55.356.653/0001-08 - Prefeitura Municipal de Presidente Prudente	Data:	06/09/2024 13:30:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Modalidade:	Pregão Presidente Pru
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL:PAPELÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO, TIPO:AZ LARGA COM VISOR,	Identificação:	40277-Prefeitura
		Lote/Item:	40 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UNID
		Data Homologação:	02/12/2024
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
15.804.087/0001-27	SOUZA E MASTELLINI LTDA	R\$	16,70

Item 105: PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, AZ, LARGA, OFÍCIO, ARQUIVO, CORES VAF		R\$	22,64
Quantidade	Descrição	Observação	
1.000 Unidades	PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, AZ, LARGA, OFÍCIO, ARQUIVO, CORES VARIADAS	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	21,00
Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE VICOSA / 5 - Câmara Municipal de Viçosa	Data:	13/02/2025
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, descartáveis e materiais de expediente, destinados a manutenção das atividades da Câmara Municipal de Viçosa/RN	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Pasta Arquivo (CATMAT 394566) - Material: Papelão Tipo: Az Largura: 260 MM Altura: 350 MM Lombada: 80 MM Cor: Preta Marmorizada	Identificação:	24517054000197-1-
		Lote/Item:	1 / 63
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	24,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RN
		Data Homologação:	20/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
26.214.042/0001-19	CLEIA SOARES PEREIRA 04495815431	R\$	21,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	23,02
Órgão:	MUNICIPIO DE QUIXERE - CÂMARA MUNICIPAL / 202599 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ	Data:	11/02/2025
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEL, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS e AGUA MINERAL, PARA ATENDER AS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PASTA ARQUIVO, material cartão prensado, TIPO AZ, lombada larga, tamanho ofício.	Identificação:	12461679000103-1-
		Lote/Item:	1 / 18
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	UNID
		UF:	CE
		Data Homologação:	11/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	R\$	23,02

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	23,90
Órgão:	SANTO ANTONIO DA PATRULHA CAMARA DE VEREADORES / 2 - Câmara Municipal de Santo Antônio da Patrulha	Data:	05/02/2025
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PASTA DE ARQUIVO - TIPO AZ lombo largo A4	Identificação:	89834410000141-1-
		Lote/Item:	1 / 40
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	08/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
23.642.684/0001-20	PAPELARIA E BAZAR KRAFT LTDA.	R\$	23,90

Item 106: PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, SUSPensa, 360 MM, 240 MM, FERRAGEN		R\$	17,85
Quantidade	Descrição	Observação	
200 Unidades	PASTA ARQUIVO, PAPELÃO, SUSPensa, 360 MM, 240 MM, FERRAGEN ALTA, OFÍCIO	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	17,78
Órgão:	46.446.696/0001-85 - MUNICIPIO DE VINHEDO / 2 - Prefeitura Municipal de Vinhedo	Data:	13/02/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, CONFORME EDITAL E ANEXOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAIXA ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa, CONFECCIONADA EM PAPELÃO RESISTENTE, NA COR AMARELA, COM DIMENSÕES	Identificação:	46446696000185-1-
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	623,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	19/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
20.123.999/0001-73	D. F. ASTOLPHO	R\$	17,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	17,78
Órgão:	46.446.696/0001-85 - MUNICIPIO DE VINHEDO / 2 - Prefeitura Municipal de Vinhedo	Data:	13/02/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, CONFORME EDITAL E ANEXOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAIXA ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa, CONFECCIONADA EM PAPELÃO RESISTENTE, NA COR AMARELA, COM DIMENSÕES	Identificação:	46446696000185-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	207,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	19/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
02.704.712/0001-17	R C ASTOLPHO	R\$	17,78

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	17,99
Órgão:		Data:	03/09/2024

	MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	ACQUIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.	Identificação: 08167306000149-1
Descrição:	KIT ARQUIVO APPS PRETO (PAPELÃO) C/06 PASTAS SUSPENSAS	Lote/Item: 1 / 195
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 150,00
		Unidade: UND
		UF: RN
		Data Homologação: 18/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.133.351/0001-52	IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA (LOJÃO DA PAPELARIA)	R\$ 17,99

Item 107: PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFICIO CRISTAL - PACOTE COI R\$ 42,25

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFICIO CRISTAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 42,48

Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA GUARITA / 2301 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA/MT	Data: 28/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO PARA SUPRIR A DEMANDA INTERNA DA CÂMARA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM CARTAO KRAFT COM VISOR, VARETA E GRAMPO PLASTICO, FORMATO 235X360MM, PACOTE COM	Identificação: 01909326000107-1
		Lote/Item: 1 / 394
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: un
		UF: MT
		Data Homologação: 12/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.248.430/0001-06	ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA LTDA	R\$ 42,48

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 42,48

Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA GUARITA / 2301 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA/MT	Data: 28/11/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO PARA SUPRIR A DEMANDA INTERNA DA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM CARTÃO KRAFT COM VISOR, VARETA E GRAMPO PLÁSTICO, FORMATO 235 X 60MM, PACOTE COM	Identificação: 01909326000107-1
		Lote/Item: 1 / 5004493
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Un
		UF: MT
		Data Homologação: 12/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.248.430/0001-06	ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA LTDA	R\$ 42,48

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 41,80

Órgão:	MUNICIPIO DE GUIDOVAL / 02001001 - SECRETARIA DE GOVERNO	Data: 21/11/2024
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCACAO E TODAS AS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	DEMAIS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE PASTA CLASSIFICADORA CARTAO DUPLO COM GRAMPO PLASTICO	Identificação: 18128215000158-1
	FORMATO 345MM X 235MM COR CINZA , GRAMATURA 480G/M² CX	Lote/Item: 1 / 141
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 40,00
		Unidade: UNID
		UF: MG
		Data Homologação: 27/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.762.968/0001-68	MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 41,80

Item 108: PASTA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 40MM – CORES VARIADAS – TAMANHO 33 R\$ 8,82

Quantidade	Descrição	Observação
220 Unidades	PASTA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 40MM – CORES VARIADAS – TAMANHO 335MM X 245MM X	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,67

Órgão:	MUNICIPIO DE GEMINIANO - SECRETARIA DE SAUDE E ACAO COMUNITARIA / 226 - Unidade Única	Data: 14/03/2025
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de Material Expediente, visando assim, atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Geminiano/PI e suas secretarias	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pasta aba elástico ofício simples, 100% plástico polipropileno (PP), dimensões mínimas espessura 40mm, 335mm largura x 235mm	Identificação: 01668772000169-1
		Lote/Item: 1 / 380
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 60,00
		Unidade: Und
		UF: PI
		Data Homologação: 18/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.549.838/0001-22	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SAO JUDAS TADEU LTDA	R\$ 8,67

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,90

Órgão:	MUNICIPIO DE ACREUNA	Data: 28/05/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, MATERIAL DE PROCESSAMENTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA ABA ELASTICA PP OFICIO 40MM TRANSPARENTE	Identificação: 02218683000183-1
		Lote/Item: 1 / 148
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 222,00
		Unidade: UND
		UF: GO
		Data Homologação: 20/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 8,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,90

Órgão:	MUNICIPIO DE ACREUNA	Data: 28/05/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, MATERIAL DE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA ABA ELASTICA PP OFICIO 40MM TRANSPARENTE	Identificação: 02218683000183-1
		Lote/Item: 1 / 148
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 222,00
		Unidade: UND
		UF: GO
		Data Homologação: 04/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 8,90

Item 109: PASTA DE PLÁSTICO C/ 235 X 235MM OFICIO ABA ELÁSTICO R\$ 3,91

Quantidade	Descrição	Observação
850 Unidades	PASTA DE PLÁSTICO C/ 235 X 235MM OFICIO ABA ELÁSTICO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,68

Órgão:	MUNICIPIO DE NILO PECANHA / 1012 - MUNICÍPIO DE NILO PECANHA/BA	Data:	12/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de material de expediente, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pasta Plástica Lombo 2cm - material: plástico corrugado flexível, tipo: abas e elástico, largura: 335 mm, altura: 235 mm, lombada: 2 cm,	Identificação:	13758313000155-1-
		Lote/Item:	1 / 5230761
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	Und
		UF:	BA
		Data Homologação:	10/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.055.468/0001-50	DIEGO SILVA FERNANDES EIRELI	R\$ 3,68

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,21

Órgão:	18.302.315/0001-59 - Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas	Data:	31/07/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de Preços de materiais de escritório, papelaria e equipamentos.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Pasta Classificadora Cinza acompanhada de grampo plástico em cartolina e lombo regulável. Ideal para classificar documentos.	Identificação:	36052-Prefeitura
		Lote/Item:	119 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	20/08/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.924.327/0001-53	COMERCIAL PEKER & PEKER LTDA	R\$ 4,21

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,84

Órgão:	MUNICIPIO DE LAGOA DO ITAENGA	Data:	10/05/2024 09:00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ATENDENDO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DE ITAENGA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Pasta arquivo, material: plástico corrugado flexível, tipo: abas e elástico, largura: 335 mm, altura: 235 mm, lombada: 30 cm, amanho:	Identificação:	00004-2024-LAGOA
		Lote/Item:	70 /
		Fonte:	https://bnccompras.cc
		Quantidade:	650,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	27/06/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	R\$ 3,84

Item 110: PASTA ARQUIVO, PLÁSTICO, SUSPensa, 240 MM, 360 MM, INCOLOR, R\$ 5,89

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	PASTA ARQUIVO, PLÁSTICO, SUSPensa, 240 MM, 360 MM, INCOLOR, TRILHO,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,90

Órgão:	MUNICIPIO DE LAGO DOS RODRIGUES / 243 - Unidade Única	Data:	21/03/2025
Objeto:	Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Lago dos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor	Identificação:	01612541000133-1-
		Lote/Item:	1 / 81
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	Unidades
		UF:	MA
		Data Homologação:	27/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.198.790/0001-49	J&M EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 4,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,18

Órgão:	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE OSASCO/SP	Data:	10/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, material de limpeza, de higienização e material de expediente, de escritório, material de informática e material elétrico),	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pasta Arquivo Material: Papel Cartão Rígido, Tipo: Suspensa, Largura: 240MM, Altura: 360MM, Cor: Marmorizada, Prendedor Interno:	Identificação:	NºPregão:900022024
		Lote/Item:	/ 80
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	30/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.974.719/0001-10	L.D. SILVA REPRESENTACAO	R\$ 6,18

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,60

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DEPTO.OPERAC POLICIAIS ESTRATEGIC - DOP	Data:	24/06/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de escritório	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Pasta Arquivo Material: Plástico, Tipo: Suspensa, Largura: 240 MM, Altura: 360 MM, Cor: Incolor, Prendedor Interno: Plástico,	Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 12
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	16/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	R\$ 6,60

Item 111: PASTA L A4 TRANSPARENTE L310 COM 10 UNIDADES R\$ 0,81

Quantidade	Descrição	Observação
950 Unidades	PASTA L A4 TRANSPARENTE L310 COM 10 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,82

Órgão:	ELDORADO DO SUL CAMARA MUNICIPAL / 0001 - Câmara Municipal de Eldorado do Sul	Data:	23/04/2025
Objeto:	Aquisicao de material de expediente para manutencao das atividades administrativas da Camara	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Pasta L A4 em polipropileno	Identificação:	93203966000107-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.054.050/0001-65	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,82

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,80

Órgão:	04.530.135/0001-10 - MUNICIPIO DE PAUINI / 980271 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUINI - AM	Data:	03/02/2025
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	04530135000110-1-

Objeto:	EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL PAUINI/AM	Lote/Item: 1 / 115
Descrição:	PASTA EM L, Material: polipropileno; Tamanho: A4; Com visor; Cor: a ser definida pelo órgão solicitante.	Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 840,00
		Unidade: UNID
		UF: AM
		Data Homologação: 20/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.144.355/0001-15	VALMIRO MACHADO FERREIRA	R\$ 0,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,80

Órgão:	04.407.029/0001-43 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR Superintendência da Zona Franca de Manaus	Data: 22/01/2025
Objeto:	Aquisição de material de consumo/expediente e gráficos para atender a demanda da Suframa.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO L, LARGURA 220 MM, ALTURA 310 MM,COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	Identificação: N°Pregão:900142024
		Lote/Item: / 48
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 1.000,00
		Unidade: Unidade
		UF: AM
		Data Homologação: 07/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 0,80

Item 112: PASTA POLIONDA MÉDIA 35MM	R\$ 4,93
Quantidade	Descrição
800 Unidades	PASTA POLIONDA MÉDIA 35MM
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,92

Órgão:	08.078.412/0001-56 - MUNICIPIO DE SERRA CAIADA / 08078412000156 - Prefeitura	Data: 26/02/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADADE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO E ESCOLAR PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SERRA CAIADA/RN, nas	Modalidade: Concorrência - Presen
Descrição:	PASTA POLIONDA MÉDIA, COM ELÁSTICO, 35MM DE ESPESSURA	Identificação: 08078412000156-1-
		Lote/Item: 1 / 124
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 750,00
		Unidade: Unidade
		UF: RN
		Data Homologação: 26/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 5,92

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,50

Órgão:	MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR	Data: 04/09/2024
Objeto:	Registro de preços para futura Aquisição de material de expediente	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA POLIONDA 35MM. Especificação: Pasta Plástica 35mm em polipropileno corrugado- Medidas: 245x35x335mm- Fechamento	Identificação: 12369880000157-1-
		Lote/Item: 1 / 104
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 180,00
		Unidade: UND
		UF: AL
		Data Homologação: 25/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 4,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,38

Órgão:	MUNICIPIO DE BARUERI	Data: 08/05/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS PARA ALMOXARIFADO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA EM POLIONDA, MEDINDO NO MÍNIMO 340MM X 250MM X 35MM, COM ABA E ELÁSTICO, CORES DIVERSAS.. PADRÃO PMB.	Identificação: 46523015000135-1-
		Lote/Item: 1 / 102
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 3.420,00
		Unidade: UN
		UF: SP
		Data Homologação: 26/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.533.828/0001-08	SOLRAC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,38

Item 113: PASTA PORTFÓLIO CAPA PRETA A4 COM 50 FOLHAS TRANSPARENTES.	R\$ 20,17
Quantidade	Descrição
180 Unidades	PASTA PORTFÓLIO CAPA PRETA A4 COM 50 FOLHAS TRANSPARENTES.
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,08

Órgão:	04.214.419/0001-05 - MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BA	Data: 16/12/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição, montagem e entrega de material	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	escolar em formato de kit devidamente montado de acordo com a Pasta Catálogo Portfólio plásticas tamanho A4, com no mínimo 25 envelopes, chapa transparente, ideal para arquivos de desenhos,	Identificação: 04214419000105-1-
		Lote/Item: 1 / 85
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 7.581,00
		Unidade: UND.
		UF: BA
		Data Homologação: 27/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.232.132/0001-53	G8 ARMARINHOS LTDA	R\$ 25,08

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,00

Órgão:	04.214.419/0001-05 - MUNICIPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHAES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BA	Data: 16/12/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição, montagem e entrega de material	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	escolar em formato de kit devidamente montado de acordo com a Pasta Catálogo Portfólio plásticas tamanho A4, com no mínimo 25 envelopes, chapa transparente, ideal para arquivos de desenhos,	Identificação: 04214419000105-1-
		Lote/Item: 1 / 106
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 1.090,00
		Unidade: UND.
		UF: BA
		Data Homologação: 27/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.653.928/0003-89	INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA IRMAOS RIBEIRO LTDA	R\$ 24,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,43

Órgão:	21.154.174/0001-89 - Prefeitura Municipal de Carbonita	Data: 23/04/2025 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CARBONITA/MG.	Modalidade: Pregão
Descrição:		Identificação: 59519-Prefeitura
		Lote/Item: 139 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
		Quantidade: 308,00
		Unidade: UND

PASTA PORTFÓLIO A4 PASTA PORTFÓLIO A4		Data Homologação: 06/05/2025	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
11.698.905/0001-01	FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA	R\$	11,43

Item 114: PERCEVEJO, METAL, LATONADO, 10 MM; CAIXA COM 100UND		R\$	6,43
Quantidade	Descrição	Observação	
175 Caixas	PERCEVEJO, METAL, LATONADO, 10 MM; CAIXA COM 100UND	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	6,40
Órgão:	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO DOURADO / 02.03.00 - SECRET. MUN. ADM. E PLANEJ., FINANÇAS, CONTAB. E GESTAO FISCAL, RH E ASSUNTOS INT. E OUVIDORIA	Data:	31/03/2025
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente e materiais escolares para atender as necessidades dos setores da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Dourado (MG).	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	PERCEVEJO DE 10MM, CAIXA	Identificação:	1867590000102-1- Lote/Item: 1 / 31335 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade:	130,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	04/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
50.098.415/0001-18	M&K EVENTOS, PROMOCOES E SERVICOS LTDA	R\$	6,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	6,00
Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE BALNEARIO RINCAO	Data:	15/10/2024
Objeto:	A presente licitação tem por objetivo o Registro de Preços para futuras aquisições de materiais de expediente, limpeza e copa para atender a Câmara Municipal de Balneário Rincão/SC., pelo período de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PERCEVEJO EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 10MM, CAIXA COM 100UND.	Identificação:	17365235000180-1- Lote/Item: 1 / 61 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	CAIXAS
		UF:	SC
		Data Homologação:	04/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
18.619.082/0001-12	RIF COMERCIAL ATACADISTA LTDA.	R\$	6,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	6,90
Órgão:	MUNICIPIO DE CAROLINA / 2740 - Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo	Data:	07/06/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	PERCEVEJOS material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 10mm. Caixa com 100 Unidades.	Identificação:	12081691000184-1- Lote/Item: 1 / 121 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	MA
		Data Homologação:	25/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
31.032.173/0001-15	M . A. LIMA DOS SANTOS	R\$	6,90

Item 115: PERFURADOR PAPEL, AÇO, GRANDE, PINTADO, 25 FL, MANUAL		R\$	39,00
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	PERFURADOR PAPEL, AÇO, GRANDE, PINTADO, 25 FL, MANUAL	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	39,00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS	Data:	05/08/2024
Objeto:	Sistema de Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futuro e eventual fornecimento de material de expediente, destinado ao Fundo Municipal de Saúde do Brejo da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 40 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS	Identificação:	09159378000107-1- Lote/Item: 1 / 53 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade:	130,00
		Unidade:	UND.
		UF:	PE
		Data Homologação:	24/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
19.097.521/0001-37	JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS	R\$	39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	39,00
Órgão:	24.772.188/0001-54 - MUNICIPIO DE MATUPA	Data:	20/06/2024
Objeto:	PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIOS, ESCOLARES, ENTRE OUTROS ITENS DO SEGMENTO EM	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL/EVA - SCRAPBOOK GRANDE PARA CORTAR PAPEL E EVA, EM FORMATOS VARIADOS (CORACAO, ESTRELA,	Identificação:	24772188000154-1- Lote/Item: 1 / 206 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade:	109,00
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	20/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
07.515.486/0001-40	SILVA E GRANETTO LTDA	R\$	39,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	39,00
Órgão:	24.772.188/0001-54 - MUNICIPIO DE MATUPA	Data:	21/05/2024
Objeto:	PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIOS, ESCOLARES, ENTRE OUTROS ITENS DO SEGMENTO EM	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL/EVA - SCRAPBOOK GRANDE PARA CORTAR PAPEL E EVA, EM FORMATOS VARIADOS (CORACAO, ESTRELA,	Identificação:	24772188000154-1- Lote/Item: 1 / 206 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade:	109,00
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	20/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
07.515.486/0001-40	SILVA E GRANETTO LTDA	R\$	39,00

Item 116: PERFURADOR PAPEL, METAL, PROFISSIONAL, 150 FL, MANUAL, AFIAD		R\$	167,26
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	PERFURADOR PAPEL, METAL, PROFISSIONAL, 150 FL, MANUAL, AFIADO, DURÁVEL, ESCALA	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	145,00
Órgão:	08.883.951/0001-68 - MUNICIPIO DE TEIXEIRA / 1 - Prefeitura Municipal de Teixeira	Data:	07/02/2025
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de materiais de consumo e expediente, destinados a atender as demandas de todas	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	08883951000168-1- Lote/Item: 1 / 143 Fonte: https://www.gov.br/p

	as Secretarias do Município de Teixeira/PB.	Quantidade: 3,00
Descrição:	Perfurador de papel com capacidade p/150 fls, profissional, em metal e com dois furos	Unidade: Unidade
		UF: PB
		Data Homologação: 26/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.526.394/0001-59	CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 145,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 178,39**

Órgão:	Data: 30/07/2024
Objeto: 23.555.196/0001-86 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE Registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de expediente e consumo, de interesse das diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Profissional , Capacidade Perfuração: 150 FL, Funcionamento: Manual , Características	Identificação: N°Pregão:900212024
	Lote/Item: / 293
	Fonte: www.gov.br/compras,
	Quantidade: 32,00
	Unidade: Unidade
	UF: CE
	Data Homologação: 02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.590.562/0001-20	WANDERLEY LIMA DE AGUIAR	R\$ 178,39

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 178,40**

Órgão:	Data: 30/07/2024
Objeto: 23.555.196/0001-86 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE Registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de expediente e consumo, de interesse das diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Profissional , Capacidade Perfuração: 150 FL, Funcionamento: Manual , Características	Identificação: N°Pregão:900212024
	Lote/Item: / 285
	Fonte: www.gov.br/compras,
	Quantidade: 101,00
	Unidade: Unidade
	UF: CE
	Data Homologação: 02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.251.079/0001-06	X.R. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 178,40

Item 117: PILHA, MÉDIA, ALCALINA, 1,5 V, NÃO RECARREGÁVEL, PACOTE COM 2 R\$ 10,63

Quantidade	Descrição	Observação
100 Embalagens	PILHA, MÉDIA, ALCALINA, 1,5 V, NÃO RECARREGÁVEL, PACOTE COM 2 UNIDADES;	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,50**

Órgão: HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE MARILIA - HCFAMEMA / 092601 - ESP-HOSP. CLIN FAC. MED. MARILIA - HC FAMEMA	Data: 28/12/2024
Objeto: Aquisição de PILHAS MÉDIA C	Modalidade: Dispensa
Descrição: Pilha tamanho: média, modelo: c, sistema eletroquímico: alcalina, tensão nominal: 1,5	Identificação: 24082016000159-1-
	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 50,00
	Unidade: Embalagem 2 UN
	UF: SP
	Data Homologação: 05/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.055.604/0001-38	BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA	R\$ 10,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,69**

Órgão:	Data: 04/12/2024
Objeto: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA Aquisição de Materiais de expediente, material plástico, cones e materiais de sinalização, para atender a demanda da UEPG e seu Complexo Hospitalar.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PILHA, TAMANHO MÉDIA, MODELO C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL,SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO	Identificação: N°Pregão:901342024
	Lote/Item: / 1
	Fonte: www.gov.br/compras,
	Quantidade: 222,00
	Unidade: Embalagem 2,00 UN
	UF: PR
	Data Homologação: 10/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.650.669/0001-48	JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 10,69

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,69**

Órgão:	Data: 04/12/2024
Objeto: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA Aquisição de Materiais de expediente, material plástico, cones e materiais de sinalização, para atender a demanda da UEPG e seu Complexo Hospitalar.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PILHA, TAMANHO MÉDIA, MODELO C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL,SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO	Identificação: N°Pregão:901342024
	Lote/Item: / 4
	Fonte: www.gov.br/compras,
	Quantidade: 74,00
	Unidade: Embalagem 2,00 UN
	UF: PR
	Data Homologação: 10/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.650.669/0001-48	JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 10,69

Item 118: PILHA, PALITO, AAA, ALCALINA, PACOTE COM 2 UNIDADES R\$ 8,27

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	PILHA, PALITO, AAA, ALCALINA, PACOTE COM 2 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 8,40**

Órgão:	Data: 25/02/2025
Objeto: MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO / 9 - Unidade Única O objeto da presente licitaCao e o Registro de preCo para futura e eventual contrataCao de empresa para fornecimento de Materiais de Escritorio para atender as demandas das Secretarias Municipais de	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pilha alcalina palito AAA 1000mAh recarregavel cartela 4 unidades	Identificação: 18314617000147-1-
	Lote/Item: 1 / 120
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 100,00
	Unidade: unidade
	UF: MG
	Data Homologação: 14/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.282.307/0001-59	RBQ COMERCIAL LTDA	R\$ 8,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 8,00**

Órgão:	Data: 04/06/2024
Objeto: CISALP-CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE A MICRO-REGIAO DO ALTO PARANAIBA [LICITANET] - Registro de Preços, para futuras, parceladas e eventuais aquisições, sem garantia de consumo mínimo, em concordância as necessidades constantes de suprir as demandas de higiene, limpeza,	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PILHA AAA, TIPO PALITO. RECARREGÁVEIS.	Identificação: 02319394000170-1-
	Lote/Item: 1 / 4304197
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 100,00
	Unidade: UN
	UF: MG
	Data Homologação: 21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
12.461.122/0001-64	ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,40

Órgão:	Data: 25/02/2025 09:00:00
18.314.617/0001-47 - Prefeitura Municipal de Capim Branco	Modalidade: Pregão
Objeto: O objeto da presente licitaCao e o Registro de preCo para futura e eventual contrataCao de empresa para fornecimento de Materiais de Escritorio para atender as demandas das Secretarias Municipais de	Identificação: 53033-Prefeitura
Descrição: Pilha alcalina palito AAA 1000mAh recarregavel cartela 4 unidades	Lote/Item: 120 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 100,00
	Unidade: unidade
	Data Homologação: 14/03/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
48.282.307/0001-59	RBQ COMERCIAL LTDA	R\$ 8,40

Item 119: PORTA OBJETO CONJUGADO, ACRÍLICO, FUMÊ, PORTA LÁPIS/CLIQUE/LE R\$ 12,23

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	PORTA OBJETO CONJUGADO, ACRÍLICO, FUMÊ, PORTA LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE/FITA ADESIVA. 0	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,90

Órgão:	Data: 05/12/2024
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO / 925464 - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO R. DE JANEIRO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição materiais de escritório, com vistas ao suporte na consecução nos diversos serviços realizados pelas diversas unidades organizacionais do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro –	Identificação: 300510230001196-1-
Descrição: Porta Objeto Conjugado	Lote/Item: 1 / 62
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 38,00
	Unidade: Unidade
	UF: RJ
	Data Homologação: 17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 11,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,78

Órgão:	Data: 17/05/2024
COMANDO DO EXERCITO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de expediente e consumo para atender as necessidades do 9º Grupo de Artilharia de Campanha.	Identificação: 00394452000103-1-
Descrição: Porta objeto conjugado	Lote/Item: 1 / 29
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 70,00
	Unidade: Unidade
	UF: MS
	Data Homologação: 19/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA	R\$ 11,78

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 13,00

Órgão:	Data: 02/04/2024
CONSELHO REGIONAL DOS CORRETORES DE IMOVEIS 14 REGIAO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição de Materiais de Expediente e Consumo para atender as necessidades do CRECI/MS.	Identificação: 03979572000152-1-
Descrição: Porta objeto conjugado	Lote/Item: 1 / 134
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: MS
	Data Homologação: 29/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA	R\$ 13,00

Item 120: PRANCHETA PORTÁTIL, ACRÍLICO, 330 MM, 216 MM, COM PRENDEDOR R\$ 23,76

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	PRANCHETA PORTÁTIL, ACRÍLICO, 330 MM, 216 MM, COM PRENDEDOR METAL PARTE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,00

Órgão:	Data: 28/03/2025
MUNICIPIO DE ALTO SANTO - CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO SANTO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto Santo-CE	Identificação: 697279310001192-1-
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: ACRÍLICO, COMPRIMENTO:330 MM, LARGURA: 230 MM, ESPESSURA: 7 MM, COR: INCOLOR	Lote/Item: 1 / 23
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 10,00
	Unidade: UND
	UF: CE
	Data Homologação: 01/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.258.479/0001-85	RAIMUNDO SOUZA COSTA	R\$ 24,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,81

Órgão:	Data: 14/03/2025
06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para eventuais contratações para aquisição de material escolar e de expediente, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,	Identificação: NºPregão:900102025
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 230 MM,ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS	Lote/Item: / 108
	Fonte: www.gov.br/compras,
	Quantidade: 6,00
	Unidade: Unidade
	UF: PI
	Data Homologação: 22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
26.697.184/0001-84	MARCOS MOURA SILVA	R\$ 22,81

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,48

Órgão:	Data: 30/07/2024
MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHAO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições parceladas de materiais para suporte às tarefas rotineiras e ações operacionais em apoio as diversas atividades administrativas	Identificação: 01612334000189-1-
Descrição: Prancheta Portátil Material: Acrílico , Comprimento: 330 MM, Largura: 216 MM, Características Adicionais: Com Prendedor Metal	Lote/Item: 1 / 4497163
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 60,00
	Unidade: Unidade
	UF: MA
	Data Homologação: 06/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
41.483.470/0001-30	BRASIL ESCOLAR LTDA	R\$ 24,48

Item 121: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM DE DIÂMETRO RAS R\$ 4,87

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM DE DIÂMETRO RASO COM 10 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,80

Órgão:	Data: 04/10/2024
MUNICIPIO DE JAIBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 25209149000106-1-
Futura e eventual aquisições de materiais descartáveis e embalagens.	Lote/Item: 1 / 1550815
PRATO DESCARTAVEL FUNDO TIPO SOBREMESA; ,EM PLASTICO	Fonte: https://www.gov.br/p
RESISTENTE, NO TAMANHO DE 15 CM, PRATO PEQUENO PARA	Quantidade: 570,00
	Unidade: pacote
	UF: MG
	Data Homologação: 17/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.094.445/0001-03	CONTEXTO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,80

Órgão:	Data: 19/09/2024
MUNICIPIO DE ESPERANCA NOVA / 01612269000191 - Unidade administrativa	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 01612269000191-1-
A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, hortifrutí, materiais de	Lote/Item: 1 / 28
PRATO, EM PLÁSTICO, RASO, DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 15 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 1 CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNIDADES,	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 270,00
	Unidade: PACOTE
	UF: PR
	Data Homologação: 26/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.163.597/0001-34	SUPERMERCADOS FARIAS LTDA	R\$ 4,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,00

Órgão:	Data: 29/08/2024
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICORREGIAO DE ARACATI - CPSMAR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 12986520000102-1-
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON	Lote/Item: 1 / 58
PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM, COR BRANCO, TIPO PRODUTO RASO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, LARGURA: 15 CM,	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 120,00
	Unidade: PACOTE
	UF: CE
	Data Homologação: 24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	R\$ 5,00

Item 122: PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA ENCAPAR 45CM R\$ 23,43

Quantidade	Descrição	Observação
140 Rolos	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA ENCAPAR 45CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,00

Órgão:	Data: 02/07/2024
83.102.798/0001-00 - MUNICIPIO DE INDAIAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 83102798000100-1-
Aquisição de material escolar e materiais educativos para as escolas e unidades de educação infantil, nesta cidade, Município de Indaial - SC.	Lote/Item: 1 / 1445635
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, ESPESSURA DO PLÁSTICO 80 MICRAS, TAMANHO 45 CM X 10 M, LAMINADO DE PVC AUTO-	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 500,00
	Unidade: RL
	UF: SC
	Data Homologação: 07/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
82.997.446/0001-05	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, PRODUTOS DE HIGIE	R\$ 22,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,50

Órgão:	Data: 18/06/2024
16.784.720/0001-25 - MUNICIPIO DE FORMIGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 16784720000125-1-
(LICITANET) - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AQUELES QUE PELO DESGASTE NATURAL DO TEMPO DE USO NÃO POSSUEM MAIS UMA BOA FUNCIONALIDADE OU ATÉ MESMO	Lote/Item: 1 / 4386798
Papel/plástico adesivo transparente rolo com aproximadamente 45 cm x 10 metros.	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 132,00
	Unidade: RL
	UF: MG
	Data Homologação: 01/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.690.941/0001-06	PAPELARIA FERNANDES LTDA	R\$ 25,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,80

Órgão:	Data: 17/02/2025 09:00:00
18.668.624/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO	Modalidade: Pregão
Objeto:	Identificação: 52772-PREFEITURA
O registro de preços visando a futura de eventual aquisição de materiais de escritório destinados aos diversos setores da Administração Municipal, conforme quantidades, especificações e	Lote/Item: 89 / 1
PAPEL ADESIVO TRANSP. Papel Adesivo Transparente. Papel autoadesivo. Material plástico tipo contact. Gramatura 75.	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 30,00
	Unidade: RL
	Data Homologação: 08/04/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 22,80

Item 123: PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA R\$ 23,23

Quantidade	Descrição	Observação
140 Metros	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,90

Órgão:	Data: 25/06/2024
MUNICIPIO DE JEQUITAI	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto:	Identificação: 18279083000165-1-
Registro de preCos para futura e eventual aquisiCao de generos alimenticios para manutenCao do Programa Nacional de AlimentaCao Escolar PNAE em atendimento a Secretaria de EducaCao e para suprir	Lote/Item: 1 / 72
LINGUIÇA DE FRANGO SECRETARIAS LinguCa de frango pura e limpa de 1a qualidade apresentandose gomos uniformes adicionada de	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 150,00
	Unidade: M
	UF: MG
	Data Homologação: 26/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

71.458.764/0001-73	COMERCIO DE ALIMENTOS DOCENEIRA JEQUITAI LTDA.	R\$	24,90
--------------------	--	-----	-------

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$22,40

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA	Data:	17/06/2024
Objeto:	IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE BOM PLASTICO TRANSPARENTE 0,20MM PLASTICO TRANSPARENTE 0,20MMPARA TOALHA DE MESA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	18187815000197-1-
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	MT
		UF:	MG
		Data Homologação:	28/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
54.913.711/0001-86	COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	R\$22,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$22,40

Órgão:	18.187.815/0001-97 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	Data:	28/06/2024 13:00:00
Objeto:	IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE BOM PLASTICO TRANSPARENTE 0,20MM PLASTICO TRANSPARENTE 0,20MMPARA TOALHA DE MESA	Modalidade:	Pregão
Descrição:		Identificação:	33616-PREFEITURA
		Lote/Item:	13 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	MT
		Data Homologação:	28/06/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
54.913.711/0001-86	COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	R\$22,40

Item 124: RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 30 CM, MILIMETRADA, RÍGIDO, T R\$16,04

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 30 CM, MILIMETRADA, RÍGIDO, TRANSPARENTE C/ 10	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$15,00

Órgão:	MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL / 2428 - CÂMARA MUNICIPAL DE RAPOSA/ MA	Data:	04/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Régua comum, fabricada em poliestireno na cor cristal, tamanho 30 cm de comprimento x 2,5 cm de largura, com graduação precisa.	Identificação:	016206740000151-1-
		Lote/Item:	1 / 5393384
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	Pacote
		UF:	MA
		Data Homologação:	04/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
01.485.345/0001-45	M DOS M D ARAUJO	R\$15,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$19,95

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO PEIXE / 1740 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO PEIXE/PI	Data:	29/01/2025
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais de expediente e papeleria para o município de São José do Peixe/PI.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 30 CM DE COMPRIMENTO X 3,5 CM DE LARGURA X 0,3 CM DE ESPESSURA, COM	Identificação:	06554000000110-1-
		Lote/Item:	1 / 5181334
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	PI
		Data Homologação:	13/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.226.160/0001-00	REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$19,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$13,18

Órgão:	06.125.389/0001-88 - MUNICIPIO DE SAO BERNARDO / 332 - Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	Data:	03/12/2024
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (expediente, limpeza) para atendimento da Prefeitura de São Bernardo/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 30 CM DE COMPRIMENTO X 3,5 CM DE LARGURA X 0,3 CM DE ESPESSURA, COM	Identificação:	06125389000188-1-
		Lote/Item:	1 / 1597836
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PCT
		UF:	MA
		Data Homologação:	17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
39.519.860/0001-71	C TOBIAS C DE CASTRO	R\$13,18

Item 125: RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 50 CM, MILIMETRADA, RÍGIDO, T R\$6,56

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	RÉGUA COMUM, PLÁSTICO CRISTAL, 50 CM, MILIMETRADA, RÍGIDO, TRANSPARENTE C/10	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$6,59

Órgão:	MUNICIPIO DE PEDRA BONITA	Data:	23/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DIDATICO, PAPELARIA, EXPEDIENTE E CORRELATOS, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	191 REGUA DE PLASTICO 50 CM	Identificação:	01640429000106-1-
		Lote/Item:	1 / 191
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	271,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.283.149/0001-81	AUOPEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$6,59

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$6,50

Órgão:	MUNICIPIO DE DIVISA ALEGRE	Data:	09/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISICOES DE MATERIAIS DIDATICOS E DE EXPEDIENTE DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE DE 50 CM	Identificação:	01613073000111-1-
		Lote/Item:	1 / 198
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	M
		UF:	MG
		Data Homologação:	22/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
30.157.786/0001-16	JOAO WELLINGTON	R\$6,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$6,59

Órgão:		Data: 30/09/2024 09:00:00
Objeto:	01.640.429/0001-06 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BONITA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO, PAPELARIA, EXPEDIENTE E CORRELATOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE	Modalidade: Pregão Identificação: 42444-PREFEITURA Lote/Item: 191 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com Quantidade: 271,00 Unidade: UN
Descrição:	191.RÉGUA DE PLÁSTICO 50 CM -	Data Homologação: 01/10/2024 UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.283.149/0001-81	AUROPOL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,59

Item 126: PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M

Quantidade	Descrição	R\$	37,83	Observação
50 Unidades	PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 38,99

Órgão:		Data: 24/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE MELGAÇO [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 04876470000174-1- Lote/Item: 1 / 4411527 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 100,00 Unidade: Rolos UF: PA
Descrição:	Bobina Plástico Filme De Pvc, 28Cm X 300M	Data Homologação: 21/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.968.995/0001-66	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 38,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 36,50

Órgão:		Data: 12/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene e acessórios para atender as Secretarias do Município de Lagoa Formosa, MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 18602078000141-1- Lote/Item: 1 / 4346664 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 10,00 Unidade: RL UF: MG
Descrição:	PAPEL FILME – BOBINA PLÁSTICA FILME PVC, COR TRANSPARENTE, TAMANHO 28CM X 300M.	Data Homologação: 03/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 36,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 38,00

Órgão:		Data: 15/08/2024 09:00:00
Objeto:	17.754.110/0001-41 - Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS E MATERIAL ESCOLAR, PARA ATENDIMENTO	Modalidade: Pregão Identificação: 37976-Prefeitura Lote/Item: 167 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com Quantidade: 30,00 Unidade: ROLO
Descrição:	ROLO BOBINA PLASTICO FILME PVC 28cm X 300 Metros	Data Homologação: 26/08/2024 UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.913.711/0001-86	COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 38,00

Item 127: TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO, ESCOLAR

Quantidade	Descrição	R\$	36,60	Observação
100 Unidades	TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO, ESCOLAR			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 30,00

Órgão:		Data: 17/09/2024
Objeto:	SECRETARIA DE ESTADO DE ENERGIA, MINERACAO E GAS - SEMIG AQUIS. MATERIAL DE EXPEDIENTE - SEMIG	Modalidade: Dispensa Identificação: 51999904000103-1- Lote/Item: 1 / 24 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 30,00 Unidade: unidade UF: AM
Descrição:	(ID-144865) TESOURA, Aplicacao: uso geral e escolar; Material: lamina de aco inox, ponta arredondada, cabo plastico anatomico; Tamanho:	Data Homologação: 17/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.050.437/0001-16	PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE BORRACHA LTDA	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,90

Órgão:		Data: 12/08/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE PINGO D'AGUA Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, escolar e armarinhos, destinados atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Pingo	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 01613204000160-1- Lote/Item: 1 / 285 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 80,00 Unidade: UNID UF: MG
Descrição:	TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOX CX C/ 20	Data Homologação: 30/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.026.006/0001-80	DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ME	R\$ 39,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,90

Órgão:		Data: 23/08/2024 13:00:00
Objeto:	01.613.204/0001-60 - Prefeitura Municipal Pingo D'Água Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, escolar e armarinhos, destinados atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Pingo	Modalidade: Pregão Identificação: 39152-Prefeitura Lote/Item: 16 / 4 Fonte: app2.licitardigital.com Quantidade: 80,00 Unidade: UNID
Descrição:	TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOX CX C/ 20	Data Homologação: 30/08/2024 UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.026.006/0001-80	DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ME	R\$ 39,90

Item 128: TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX 24 CM CABO DE PLÁSTICO

Quantidade	Descrição	R\$	32,83	Observação
23 Unidades	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX 24 CM CABO DE PLÁSTICO			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,50

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / 38 - MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO	Data:	20/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO E OUTROS, PARA ATENDER À NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAD, SEMSAU, SEMED,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL 24CM. TESOURA DE PICOTAR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMAHO 24 CM.	Identificação:	11502951000185-1-
		Lote/Item:	1 / 5270428
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	139,00
		Unidade:	UND
		UF:	RO
		Data Homologação:	05/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
09.467.155/0001-07	E M P BAQUE PAPELARIA LTDA	R\$ 34,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 26,50

Órgão:	83.102.780/0001-08 - MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO / 4 - Prefeitura de Benedito Novo - SC	Data:	10/02/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO, ESCOLARES E PEDAGÓGICOS - SRP	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TESOURA PICOTAR 24 CM, CABO ERGONÔMICO.	Identificação:	83102780000108-1-
		Lote/Item:	1 / 1638621
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC
		Data Homologação:	12/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
39.835.150/0001-50	PERFECT CLEAN LTDA	R\$ 26,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 37,50

Órgão:	00.333.678/0001-96 - ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE	Data:	04/10/2024
Objeto:	Contratação de fornecedores de materiais de papelaria, gráfica e armário, visando suprir a necessidade do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste – Consud.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL EM AÇO INOXIDÁVEL CABO PRETO EM PLÁSTICO DIMENSÕES:24 X 9,5 X 2,5 CM *O MODELO DO	Identificação:	NºPregão:900112024
		Lote/Item:	/ 93
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
23.647.237/0001-64	EDUARDO GUERRA DO CARMO	R\$ 37,50

Item 129: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLÁSTICO 11,4 COM PONTA ARREDONDADA		R\$ 2,43
Quantidade	Descrição	Observação
670 Unidades	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLÁSTICO 11,4 COM PONTA ARREDONDADA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,59

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE	Data:	13/09/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente, pedagógico, de limpeza e permanentes para atender a escola em tempo integral	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Tesoura Escolar Lâmina Cm Régua, Ponta Arredondada Pequena Tam. Min. 11,4Cm	Identificação:	10280055000156-1-
		Lote/Item:	1 / 52
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	UND
		UF:	PE
		Data Homologação:	30/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
02.860.611/0001-35	JOSE IRESVAN ARAUJO	R\$ 3,59

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,00

Órgão:	MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES	Data:	17/05/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS-SRP-3 PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E MATERIAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA - CATMAT - 278333 DESCRICAO: TESOURA ESCOLAR 11 CM - LAMINA EM ACO INOX	Identificação:	18449173000157-1-
		Lote/Item:	1 / 4238511
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
43.630.652/0001-12	LUZIA MARIA DOS SANTOS	R\$ 2,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,70

Órgão:	01.613.072/0001-77 - Prefeitura Municipal de José Raydan	Data:	13/11/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais de expediente, de escritório, de papelaria, materiais escolares e afins, em atendimento as demandas da Prefeitura de José	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Tesoura pequena. Uso escolar, 11,4cm, ponta arredondada, inox, cabo plástico, 1ª linha.	Identificação:	46506-Prefeitura
		Lote/Item:	181 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	1.300,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	19/11/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
25.563.263/0001-30	CANGUSSU COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 1,70

Item 130: TESOURA GRANDE INOX COMUM CABO DE PLÁSTICO		R\$ 23,79
Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	TESOURA GRANDE INOX COMUM CABO DE PLÁSTICO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,83

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO	Data:	13/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Futuras aquisições de material de expediente destinados a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Tesoura grande de Uso Geral. Lâminas em aço inox. Cabos de polipropileno. Tamanho 20 Cm. De boa qualidade.	Identificação:	01634030000112-1-
		Lote/Item:	1 / 5065578
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UN
		UF:	TO
		Data Homologação:	13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.053.989/0001-16	M D DE OLIVEIRA	R\$ 23,83

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,83

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO	Data:	13/12/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

Objeto:	DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO [LICITANET] - Futuras aquisições de material de expediente destinados a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos	Identificação: 01634030000112-1- Lote/Item: 1 / 5065642 Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	Tesoura grande de Uso Geral. Lâminas em aço inox. Cabos de polipropileno. Tamanho 20 Cm. De boa qualidade.	Quantidade: 60,00 Unidade: UN UF: TO Data Homologação: 13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
40.053.989/0001-16	M D DE OLIVEIRA	R\$ 23,83

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,72

Órgão:		Data: 21/08/2024
Objeto:	30.709.579/0001-27 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE GRANITO [LICITANET] - Formação de Ata de Registro de Preço para Aquisição de materiais de expediente e afins para atender as demandas do Fundo de Educação de Granito/PE	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 30709579000127-1- Lote/Item: 1 / 4670922 Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	TESOURA GRANDE 21 CM INOX	Quantidade: 98,00 Unidade: UNID UF: PE Data Homologação: 17/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
36.168.984/0001-61	SARAH DE SA XAVIER	R\$ 23,72

Item 131: TINTA PARA CARIMBO, VÁRIAS CORES, ÁGUA, PIGMENTOS, LÍQUIDO, R\$ 8,17

Quantidade	Descrição	Observação
20 Frascos	TINTA PARA CARIMBO, VÁRIAS CORES, ÁGUA, PIGMENTOS, LÍQUIDO, 42 ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,10

Órgão:		Data: 16/12/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE MIRADOR / 28 - Unidade Única REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE MIRADOR/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 06140818000196-1- Lote/Item: 1 / 4 Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CAPACIDADE FRASCO 42 ML	Quantidade: 184,00 Unidade: FR 42 ML UF: MA Data Homologação: 16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
52.583.342/0001-85	MAX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,96

Órgão:		Data: 04/07/2024
Objeto:	06.140.818/0001-96 - MUNICIPIO DE MIRADOR REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE MIRADOR/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 06140818000196-1- Lote/Item: 1 / 5 Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CAPACIDADE FRASCO 42 ML	Quantidade: 153,00 Unidade: FR 42 ML UF: MA Data Homologação: 30/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
11.107.729/0001-88	A. G. M. LUSTOSA EIRELI	R\$ 7,96

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,44

Órgão:		Data: 04/07/2024
Objeto:	06.140.818/0001-96 - MUNICIPIO DE MIRADOR REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE MIRADOR/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 06140818000196-1- Lote/Item: 1 / 6 Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, COR VERMELHA, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CAPACIDADE FRASCO 42 ML	Quantidade: 119,00 Unidade: FR 42 ML UF: MA Data Homologação: 30/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
11.107.729/0001-88	A. G. M. LUSTOSA EIRELI	R\$ 9,44

Item 132: TINTA GUACHE /250 ML, POTE DE PLÁSTICO, CORES VARIADAS. R\$ 5,63

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	TINTA GUACHE /250 ML, POTE DE PLÁSTICO, CORES VARIADAS.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,58

Órgão:		Data: 13/11/2024 09:00:00
Objeto:	01.613.072/0001-77 - Prefeitura Municipal de José Raydan Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais de expediente, de escritório, de papelaria, materiais escolares e afins, em atendimento as demandas da Prefeitura de José	Modalidade: Pregão Identificação: 46506-Prefeitura Lote/Item: 102 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	Tinta guache, pote de 250 ml, cores variadas..	Quantidade: 800,00 Unidade: UNIDADE Data Homologação: 19/11/2024 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
39.903.198/0001-59	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 5,58

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,40

Órgão:		Data: 30/10/2024 13:30:00
Objeto:	18.504.167/0001-55 - Prefeitura Municipal de Mantena CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE	Modalidade: Pregão Identificação: 39591-Prefeitura Lote/Item: 105 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO:RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/ CARGAS E CONSERVANTE, COR:DIVERSAS, APLICAÇÃO:PINTURA A	Quantidade: 800,00 Unidade: UNIDADE Data Homologação: 11/11/2024 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 5,40

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,90

Órgão:		Data: 30/10/2024 08:00:00
Objeto:	18.083.071/0001-60 - Prefeitura Municipal de Felisburgo REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO	Modalidade: Pregão Identificação: 44677-Prefeitura Lote/Item: 214 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com
		Quantidade: 800,00

Descrição:	Tinta guache desenvolvida especialmente para uso na escola e no lar atóxica solúvel em água acondicionado com 250 ml cada, cores	Unidade:	UND
		Data Homologação:	11/11/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
25.536.137/0001-96	VB COMERCIAL LTDA	R\$ 5,90

Item 133: TNT GROSSO ESTAMPA VARIADAS, ROLO DE 50 METROS.

R\$ 107,75

Quantidade	Descrição	Observação
39 Rolos	TNT GROSSO ESTAMPA VARIADAS, ROLO DE 50 METROS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 123,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 5 - FUNDO MUN DE ASS. SOCIAL DE MAURILÂNDIA	Data:	03/04/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE PEDAGÓGICO, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TNT - CORES VARIADAS, 50 grs/m². 140 de largura. Boa qualidade e grosso	Identificação:	13843471000103-1-
		Lote/Item:	1 / 80
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	mt
		UF:	TO
		Data Homologação:	03/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
34.621.146/0001-76	ARAGAO & ARAGAO LTDA	R\$ 123,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 92,49

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / 6 - FUNDO MUN DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA TO	Data:	02/04/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE PEDAGÓGICO, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TNT - CORES VARIADAS, 50 grs/m². 140 de largura. Boa qualidade e grosso	Identificação:	13778440000116-1-
		Lote/Item:	1 / 76
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	mt
		UF:	TO
		Data Homologação:	02/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
36.140.466/0001-30	W J PLANALTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 92,49

Item 134: TNT LISO 100G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.

R\$ 44,86

Quantidade	Descrição	Observação
90 Rolos	TNT LISO 100G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,80

Órgão:	18.178.962/0001-09 - MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS	Data:	18/07/2024
Objeto:	Constitui objeto do presente, o registro de preços para contratação de fornecimento de materiais escolares e de expediente para manutenção da rede escolar municipal e diversos departamentos da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TNT Liso Cores variadas 1,40 largura	Identificação:	18178962000109-1-
		Lote/Item:	1 / 225
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	310,00
		Unidade:	Rolo c/50 metros
		UF:	MG
		Data Homologação:	01/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
71.295.497/0001-60	LOJA 199 DO RODOLFO LTDA	R\$ 44,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,99

Órgão:	87.613.410/0001-96 - EXECUTIVO MUNICIPAL DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE PronimTb - Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas/RS	Data:	22/01/2025 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - CIRAU - ATA 037/2024	Modalidade:	Carona - Presencial
Descrição:	TNT LISO CORES VARIADAS GRAMATURA MÍNIMA DE 40 G ROLO DE 1,40 XZ 50	Identificação:	EXECUTIVO
		Lote/Item:	38 / 10
		Fonte:	sistemaspmgv.no-ip.in
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	RL
		Data Homologação:	22/01/2025
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
49.428.116/0001-15	PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	R\$ 44,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,80

Órgão:	18.178.962/0001-09 - Prefeitura Municipal de Ibityiura de Minas	Data:	31/07/2024 09:00:00
Objeto:	Constitui objeto do presente, o registro de preços para contratação de fornecimento de materiais escolares e de expediente para manutenção da rede escolar municipal e diversos departamentos da	Modalidade:	Pregão
Descrição:	TNT Liso Cores variadas 1,40 largura	Identificação:	36989-Prefeitura
		Lote/Item:	225 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	310,00
		Unidade:	Rolo c/50 metros
		Data Homologação:	01/08/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
71.295.497/0001-60	LOJA 199 DO RODOLFO LTDA	R\$ 44,80

Item 135: TNT LISO 45G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.

R\$ 44,93

Quantidade	Descrição	Observação
95 Rolos	TNT LISO 45G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 45,00

Órgão:	18.712.158/0001-50 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG	Data:	03/04/2025 09:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS E DE ESCRITÓRIO, dado a necessidade de as escolas municipais terem material para os alunos, e funcionários	Modalidade:	Pregão
Descrição:	TNT EM ROLO DE 50M TNT liso em rolo de 50 metros, medidas aproximadas de 55cm largura x 50m comprimento, gramatura	Identificação:	56553-PREFEITURA
		Lote/Item:	79 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	212,00
		Unidade:	ROLO
		Data Homologação:	04/04/2025
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
01.704.747/0001-93	RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	R\$ 45,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,99

Órgão:	87.613.410/0001-96 - EXECUTIVO MUNICIPAL DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE PronimTb - Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas/RS	Data:	22/01/2025 00:00:00
Objeto:		Modalidade:	Carona - Presencial
		Identificação:	EXECUTIVO
		Lote/Item:	38 / 10

	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - CIRAU - ATA 037/2024	Fonte: sistemaspmgv.no-ip.in
Descrição:	TNT LISO CORES VARIADAS GRAMATURA MÍNIMA DE 40 G ROLO DE 1,40 XZ 50	Quantidade: 15,00
		Unidade: RL
		Data Homologação: 22/01/2025
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
49.428.116/0001-15	PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	R\$ 44,99

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,80

Órgão:	Data: 31/07/2024 09:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: 36989-Prefeitura
Objeto:	Lote/Item: 225 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 310,00
	Unidade: Rolo c/50 metros
Descrição:	Data Homologação: 01/08/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
71.295.497/0001-60	LOJA 199 DO RODOLFO LTDA	R\$ 44,80

Item 136: TNT LISO 60G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	R\$ 49,47
Quantidade	Observação
95 Rolos	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 54,00

Órgão:	Data: 23/04/2025 09:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: 57721-Prefeitura
Objeto:	Lote/Item: 97 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 500,00
	Unidade: RL
Descrição:	Data Homologação: 29/04/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
57.564.681/0001-38	57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	R\$ 54,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 47,20

Órgão:	Data: 10/04/2025 09:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: 54607-Prefeitura
Objeto:	Lote/Item: 181 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 2.700,00
	Unidade: RL
Descrição:	Data Homologação: 30/04/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
53.196.439/0001-06	JLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 47,20

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 47,20

Órgão:	Data: 10/04/2025 09:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: 54607-Prefeitura
Objeto:	Lote/Item: 181 / 2
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 900,00
	Unidade: RL
Descrição:	Data Homologação: 30/04/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
53.196.439/0001-06	JLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 47,20

Item 137: TNT LISO 80G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	R\$ 76,63
Quantidade	Observação
50 Rolos	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 74,55

Órgão:	Data: 14/04/2025
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 01612382000177-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 150
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 200,00
	Unidade: RL
Descrição:	UF: RN
	Data Homologação: 29/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
19.210.207/0001-19	L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA	R\$ 74,55

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 78,70

Órgão:	Data: 25/03/2025 09:00:00
	Modalidade: Pregão
	Identificação: 56371-Prefeitura
Objeto:	Lote/Item: 229 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 200,00
	Unidade: RL
Descrição:	Data Homologação: 27/03/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
34.442.747/0001-11	INFINITY OPCOES VAREJISTA LTDA	R\$ 78,70

Item 138: TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA DE MESA IMPERMEÁVEL (1,40 MT X 1,40	R\$ 28,23
Quantidade	Observação
105 Metros	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,70

Órgão:	Data: 19/09/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico

MUNICIPIO DE SAO SIMAO
Objeto: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COPA/COZINHA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
Descrição: PLÁSTICO TÉRMICO PARA TOALHA DE MESA

Identificação: 02056778000148-1-
Lote/Item: 1 / 64
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 30,00
Unidade: M
UF: GO
Data Homologação: 22/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.236.951/0001-76	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 28,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,00

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DE BICAS
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de roupas de cama, mesa e banho, para atender a demanda da Unidade de Acolhimento, vinculada à secretaria de Municipal de
Descrição: PLÁSTICO TÉRMICO TOALHA DE MESA IMPERMEÁVEL, ESTAMPA FLORAL ROSA 1,40 LARGURA
Data: 26/07/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01612516000150-1-
Lote/Item: 1 / 31
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 20,00
Unidade: ML
UF: MG
Data Homologação: 25/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.668.431/0001-44	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,00

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DE BICAS
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de roupas de cama, mesa e banho, para atender a demanda da Unidade de Acolhimento, vinculada à secretaria de Municipal de
Descrição: PLÁSTICO TÉRMICO TOALHA DE MESA IMPERMEÁVEL, ESTAMPA XADREZ PRETO E BRANCO 1,40 LARGURA
Data: 26/07/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01612516000150-1-
Lote/Item: 1 / 32
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 20,00
Unidade: ML
UF: MG
Data Homologação: 25/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.668.431/0001-44	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,00